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Háromszáz évvel ezelőtt , 1724. júni-
us 7-én született  Franz Anton Maul-

bertsch, a Habsburg Birodalom, Közép-
Európa, s ezen belül a történelmi Magyar-
ország egyik legjelentősebb és legtermé-
kenyebb barokk festőművésze. Alkotásai 
közül kiemelkedő értéket képviselnek a sü-
megi plébániatemplom, a székesfehérvári 
karmelita templom, a váci és a győri szé-
kesegyház, a pápai nagytemplom freskói, 
ahogy számos monumentális, mozgalmas 
oltárképet is köszönhetünk neki. A 18. szá-
zadi mesterről szakértőjével, Tarr György 
restaurátorművésszel beszélget-
tünk, aki az elmúlt éveket a szom-
bathelyi püspöki palota dísztermé-
nek renoválásával, Maulbertsch 
közvetlen közelében töltött e. A ju-
bileum kapcsán nemcsak egy remek 
késői, érett  kompozícióról, hanem 
a korszakról, a művészet és a mű-
vészek felelősségéről is beszélget-
tünk. 

– Perger Gyula atya megbízá-
sából a püspöki palota Szent Pál 
Termével, Stefan Dorffmeister 
pannóinak restaurálásával kezd-
tem a szombathelyi munkáimat. 
Korábban három hozzá tartozó te-
lepülés, Torony, Sé, majd Kőszeg 
egyik templomának díszítőfesté-
sét végeztem el, illetve fi gurális 
kompozíciókat is terveztem. Már 
nyolc-kilenc templomban dol-
goztam a Szombathelyi Egyház-

megyében a zalaegerszegi ferencesektől 
Szentkirályig, úgyhogy e referenciáknak 
köszönhetően megelőlegezték nekem a bi-
zalmat a szombathelyi püspöki palotában 
is. 2018 őszén kezdtem el a Szent Pál Terem 
hatalmas olajfestményeinek restaurálását, 
amivel több mint félévi munka után a kö-
vetkező év tavaszán végeztem. Ezután a 
megyéspüspök úr, Székely János és Perger 
Gyula közösen úgy döntött ek, hogy engem 
kérnek fel a díszterem Maulbertsch, illet-
ve három név szerint ismert segítője által 
festett  mennyezetképének restaurálásával 

is. Hatalmas feladat volt, hiszen egy száz-
negyven négyzetméteres alkotásról beszé-
lünk. 2019 őszén kezdtem el, és 2020 szep-
temberében bontott ák el az állványzatot, 
amelyről dolgoztam. A terem már majdnem 
kész, jelenleg az utoljára hagyott  keleti fal 
díszítőfestésének helyreállítása zajlik.

– 1783-ban készült el ez a nagyszabású al-
kotás, Maulbertsch késői, ha tetszik, érett  
korszakának gyümölcse. Milyen festői tech-
nikát, technikákat alkalmaztak a barokk 
kori mesterek?

Az isteni gondviselés apoteózisa
Tarr György restaurátorművész Maulbertschről
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– Ez egy csapos gerendafödémre fel-
helyezett, vegyes technikával készült 
freskó-szekkó. Ezt úgy kell elképzelni, 
hogy a padlástér felől harminchat darab 
tizenöt méteres, negyvenszer negyvenes 
átmérőjű vörösfenyő gerendát fektett ek 
egymás mellé, amelyeket kemény bükkfa 
csapokkal fogtak össze. A díszterem felől 
erre kovácsoltvas szögekkel egy dróthálót 
feszített ek, amire a dupla rétegű nádazat 
került. E stukatúr mennyezetre csapta föl 
a kőműves a vakolatot. Az alsó erős, durva 
vakolatréteg az úgynevezett  arriccio, a felső
pedig az intonaco, amire a művész festett . 
Freskó készítésekor a kőműves lesimít egy 
két-három négyzetméteres friss vakolat-
részt, amelyre a festő addig tud dolgoz-
ni, amíg az nedves, és még nem alakul ki 
rajta a mészpáncél. A szekkó esetében ez-
zel szemben száraz vakolatra festenek az 
alkotók. Itt  a falkép díszítőelemei szekkó-
technikával, a fő fi gurális kompozíciók 
– amelyek nagy valószínűséggel mind 
Maulbertsch munkái – freskótechnikával 
készültek. E vegyes módszer német ki-
fejezéssel a „kalkmaler” technika, vagyis 
freskó ként kezdték el az alkotást, majd 
utólag szárazon mésszel még belefestett ek.

– A megtisztítás, a feltárás és a restaurálás 
folyamata lehetővé tett e, hogy megismerje 
a mennyezetkép részletes ikonográfi áját. 
Végül is milyen „címet” találtak a mű té-
májának összegzésére?

– Nem tudjuk pontosan, hogy Szily János 
püspök 1783-ban milyen konkrét instruk-
ciókat adott  az alkalmazott Maulbertschnek. 
Rengeteg vonatkozó egyházi dokumentum 
megsemmisülhetett  az első, majd a második 
világháború során. A kép centrumában, a 
középső körben az isteni gondviselés apo-
teózisát látjuk, ahogy az kiterjed az egész 

világra. Székely János püspök úr úgy fogal-
mazott : „az evangélium fénye beragyogja a 
világmindenséget”. A barokk mesterek meg-
jelenített ék az Ó- és Újszövetséget, a mózesi 
kőtáblákat, a jelenések hétpecsétes könyvét, 
de feltűnik Sába királynője is; virágos bő-
ségszaruval az idő allegóriája, az aggastyán 
Kronosz; mögött e Akherón, aki az alvilág fo-

lyójába tölti a vizet... E bonyolult köz-
ponti ikonográfi án túl a négy szélső
kompozíció egyértelműen a hit vi-
lágosságát jeleníti meg, ahogy eljut 
Szombathelyre is. Könnyű felismerni 
Savaria szülött ét, Tours-i Szent Már-
tont és a mártír Szent Kvirin (Quiri-
nus) püspököt a malomkővel. A teo-
lógia, az Egyház szimbóluma egy ülő
nőalak, alatt a kis putt ó tartja a Szily 
által megálmodott székesegyház 
első tervét. Az obediencia, az enge-
delmesség egy hölgyalak járommal 
a nyakában; egy röpülő angyal pe-
dig egyenesen a Szombathely felett  
is őrködő isteni gondviselés erejére, 
kisugárzására mutat…

– Milyen helyet foglal el Maulbertsch 
nagyszabású szombathelyi alkotása 
a gazdag életmű egészében? Illetve 
mint festőművész, restaurátor, vagyis 
e barokk mester minden tekintetben 
közeli ismerője, hogyan ítéli meg 
összességében Maulbertsch művé-
szett örténeti jelentőségét?  

– A művész mindig korának 
gyermeke. Maulbertsch a bécsi 
hochbarock korszakában került a 
művészeti akadémiára, amit Fischer 
von Erlach, Daniel Gran és Johann 
Michael Rott mayr neve fémjelzett . 
Ők az itáliai barokkot próbálták a 
franciával ötvözve átültetni ide, 

ARCVONÁSOK

Maulbertsch 1791-ben festett, Szent Mártont ábrázoló oltárképe a szombathelyi székesegyházban
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Közép-Európába. A Habsburgok mindig 
is művészetszeretők és -pártolók voltak, VI. 
Károly császár és Peter Strudel alapított a 
az említett  akadémiát, amely a klasszikus 
barokkra alapozott , miközben Nyugat-
Európában már a rokokó korszaka dívott . 
Maulbertsch tehát először ezzel a klasszi-
kus barokkal találkozott , amely aztán Paul 
Trogerrel oldódott , formálódott  és alakult 
át. Troger birodalomszerte egy követhető
„egyenstílust” alakított  ki. Erre az Itáliát 
megjárt dél-tiroli festőzsenire elsősorban 
Solimena, Piazzett a és Sebastiano Ricci 
művészete hatott . A barokk korszak jeles 
szakértője, Pigler Andor jegyezte meg, hogy 
Troger a 18. századi közép-európai festé-
szet talán legtündöklőbb csillaga. Ahogy 
megjelent a bécsi akadémián, mindent meg-
változtatott . Forradalmasított a, felszabadí-
tott a az ott  tanuló festőgenerációt, köztük 
Maulbertschet is, aki teljesen a hatása alá 
került. 1750-től, önálló működésének kez-
detétől már ezzel a Trogertől átvett  rokokó 
gondolkodásmóddal, mély expresszivitás-
sal alkotott . Hatalmas sikert aratott  a bécsi 
piaristák Maria Treu-temploma számára 
készített  monumentális freskóival. Ezután 
hívták meg Sümegre is, ahol 1757–58-ban 
festett e meg a plébániatemplom gyönyö-
rűséges falképeit, amelyek az érett  rokokó 
legszebb példái közé tartoznak. A sümegi, 
illetve a székesfehérvári karmelita temp-
lomban látható alkotásai között  erős a kap-
csolat, jóllehet a székesfehérvári képeit már 
inkább Maulbertsch második festői perió-
dusához sorolják a művészett örténészek.

– Az említett  fő művek után a szombathelyi 
„apoteózis” miben más, vagy miben hozott  
újat?

– Maulbertsch már hatvanéves, amikor 
Szombathelyre hívták. Időközben meg-
változott  a kordivat és a világszemlélet. 

A „kalapos király” uralkodása, II. József 
áldatlan működése nemcsak az Egyházra, 
hanem a művészetekre is meglehetősen 
visszásan, megosztóan hatott . A felvilágo-
sodással együtt  járt a feltörekvő, liberális 
eszméket valló újgazdagok polgárosodása, a 

művészetek deszakralizálása. A nagy festői 
témák, „terek” helyett  jött  a kabinetszobák 
belső világa. Ugyan Maulbertsch is bele-
került ebbe az áramlatba, de a császári ren-
delkezésekkel szemben ellenállást kifejtő
Katolikus Egyház és a magyar arisztokrácia 
továbbra is ellátt a megbízásokkal. Miután 
Kaunitz  herceg Bécsből kiutasított a Szily 
Jánost, a püspök visszatért szombathelyi 
palotájába, és oda „bezárkózva” igyeke-
zett  erősíteni a hit védelmét. Így készült 

Maulbertsch kompozíciója is, amely a 
hit és az isteni gondviselés diadalát köz-
vetíti. A még abszolút elemében lévő
művész utolsó „rokokószerű” alkotása. 
Ezzel párhuzamosan készült el a pápai 
templom mennyezetképe is, azonban 
ott  Es(z)terházy Károly püspök már egy 
teljesen más, klasszicizáló felfogást kö-
vetelt meg a mestertől, akinek módosí-
tania is kellett  a beadott  terveket. Az egy 
higgadtabb, kicsit szürkébb, felfogásá-
ban és kivitelezésében sematikusabb 
alkotás lett . Szombathelyen szerencsé-
sebbek voltunk, mert a restaurálás so-
rán előkerültek az eredeti koloritok és 
gondolatok, amelyek világosan igazol-
ták az idősödő Maulbertsch hihetetlen 
vitalitását, kompozíciós készségét és 
művészi zsenialitását.

– Mi lesz a következő munkája; továbbra 
is Szombathely marad a fő bázisa?  

– Az egyházmegye és a Szily János 
Látogatóközpont június 7-én Maul-

bertsch születésének 300. évfordulója al-
kalmából közösen szervezett  konferenciát, 
illetve rendezett  egy – a szombathelyi mű-
vészeti szakképző diákjainak a díszterem 
fi gurái által ihletett  munkáit bemutató – 
kiállítást. Itt  még nyárig folytatódnak a 

munkálatok, ahogy korábban említett em, 
jelenleg az utolsó fázis, a keleti oldalfal 
restaurálása zajlik. Az építész Melchior 
Hefele (Hefele Menyhért) és a festő Anton 
Maulbertsch közös alkotása, Európa egyik 
legszebb barokk terme újul meg most. És 
úgy néz ki, Perger Gyula, a látogatóközpont 
igazgatója még tartogat számomra megol-
dásra váró feladatokat.

Pallós Tamás
Fotó: Molnár Péter

ARCVONÁSOK
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„…minden kis résznek itt  van szem, aki örül,
de ki fog örülni, ha mi nem, az egésznek?”

(Babits Mihály: Jó termés)

Nincs magányos költő; a legszemélye-
sebb vallomás is láthatatlanok közös szava. 
A művészet elevenségét időbeli kiterjesz-
kedése biztosítja. Ennek megfelelően egy-
egy költészet akusztikája gyakran lep meg 
ismerős hangokkal, régebbi eredetekkel. 
A hajdan és a maj-
dan titkos esztéti-
kai szinonimák. Ne 
csak intertextusok 
(vendégszövegek), 
pastiche-ok (stí-
lusjátékok) vagy 
paródiák szándé-
kaira gondoljunk! 
Versnyelv és vi-
lágkép, hangütés 
és látásmód át-át-
hagyományozódó 
szokásrendje a tá-
gasabb esemény. 
„Szavak, ti mondatlan szavak, / meddig 
biztassalak?” – szól például A könnytelenek 
könnyei című Babits-vers felütése. Nemde 
ismerős a hangzat, a szórend, a kérdező
megszólítás és a jambusi erély? Aranyig 
libbenhet vissza emlékezetünk: „Ti urak, 
ti urak!... ti velsz ebek! / Ne éljen Eduárd?” 
(A walesi bárdok)

Pilinszky János – főként korai – költésze-
tét gyakran kapcsoljuk vissza József Att ila 
poétikájához. De fontos szálak kötik Babits 
Mihály – leginkább kései – lírájához is. Rit-
kásan kutatott , de nem érintetlen vizsgá-
lati terület ez. Maczák Ibolya tanulmánya 
(Apokrif próféta. Babits-motívumok Pilinszkynél
= Bárka, 2021/4) főként az Apokrifb an mutat 
föl Babits-szövegnyomokat. Szalagyi Csil-
la dolgozata („Bizony, nem múzeum…” Az 
idegenség fordulatai Babits Mihály és Pilinszky 
János írásaiban = Műhely, 2017/2) az esszéíró 
Pilinszkyre is fi gyelmet fordít.

Babits versnyelvi emlékezete Rába 
György vagy Báthori Csaba költészetében 
(a szókincs és a beszédmodor szintjein) ér-
zékelhetőbben él tovább, ám Pilinszkynél 
is találni gyöngéd visszhangokat. Képek, 
szavak, motívumok s egyáltalán: a tónus
több ponton babitsi örökségre mutat. Hadd 
hozzak néhány példát!

Érintkező szöveghelyeket teremt a kér-
dezés neki-nekilóduló konoksága, aprólé-
kosan ismétlő ambíciója: „Ki szedi föl fa alól 
a gyümölcsöt? / Kis gödrökből a poshadó 
gyümölcsöt? / Sárból, szemétből a szennyes 
gyümölcsöt? / Ki szedi föl fa alól a gyümöl-
csöt?” (B. M.: Elgurult napok) – „Ki nyitja meg 
a betett  könyvet? / Ki szegi meg a töretlen 

időt? / Lapozza fel hajnaltól hajnalig / emelve 
és ledöntve lapjait?” (P. J.: Introitusz)

A tájleíró vershagyomány újraértelmezé-
se a kivetülő hangulat elsőbbségével, egyező
vagy érintkező szavakkal (ideges, táj, érkezik/
készülődik): „Ideges az egész táj, mintha félne 
/ a gonosz nyártól, amely érkezik.” (B. M.: 
A meglódult naptár / 2. A kitámasztott  esernyő) 
– „A hallgatózó kert alól / a fa az űrbe szi-
matol, / a csend törékeny és üres, / a rét hatá-

rokat keres. // Riad-
tan elszorul szived, 
/ az út lapulva el-
siet, / a rózsatő is 
ideges / mosollyal 
önmagába les: // 
távoli, kétes tája-
kon / készülődik 
a fájdalom.” (P. J.: 
Őszi vázlat)

Az időskor – 
mint mentális iden-
titás – rezignált 
szólama: „Öreg 
vagyok, mért resz-

ketek e nyártól?” (B. M.: A meglódult naptár / 
3. A reszketők felekezete) – „Öreg vagyok. Nem 
hiszek semmiben.” (P. J.: Egy arckép alá)

Az egzisztencialista szorongatt atás, amint 
fenyegető virágok képét ölti: „Mint nálunk 
az orgonák, / ugy sövényzik itt  a kertet / a 
gonosz hortenziák.” (B. M.: A gonosz horten-
ziák) – „A kardvirágok hegye véres, / gyors 
pengéjük szemembe vág. / Miféle forrón 
ömlő vér ez? / Véres lesz tőlem a világ.” 
(P. J.: Kánikula)

A jelenetezés lélektani metaforikája: 
„Mint egy akvárium fenekén, / idegen nagy 
csendben járok én.” (B. M.: Búcsú a nyárilak-
tól) – „Nővérem az akváriumban / behuzó-
dik a moszatok közé.” (P. J.: Akvárium)

Műzárlatokban a torony (és a homok) ösz-
szegző erejű motívuma, a roppant jelző bal-
jós részvételével: „Igy szólt az Ur, és Jónás 
hallgatott . / A nap az égen lassan ballagott . 
/ Messze lépcsős tornyai Ninivének / a hőtől 
ringatva emelkedének. / A szörnyü város 
mint zihálva roppant / eleven állat, nyult el 
a homokban.” (B. M.: Jónás könyve) – „…s a 
házak közt, a homokon, / a roppant tömegű
torony.” (P. J.: Impromptu)

Vagy ha a Sziget és tenger című Babits-kö-
tet (1925) nyitányára gondolunk? Íme egy 
részlet belőle: „Hiszek a művészetben, mely 
kinyitja elénk a világot, mely kiröpít a pont-
ból és pillanatból, mely katholikussá és a koz-
mosz polgárává avat; […] S hiszek a békében. 
Hiszek a harmóniában, melyre vágy a lélek, a 
szépségben, melyért kiáltoz az anyag, a sze-
retetben, melyért epednek a népek. Hiszek 
a nehézben, hogy nem lehetetlen! Ha nem 
hinnék benne, magam tenném lehetetlenné. 

Oly bűn, melyre nincsen föloldozás. Csak 
a hit teheti lehetségessé.” (Örökkék ég a felhők 
mögött . Vallomás helyett  hitvallás) A „kozmosz 
polgára” kifejezés olvastán melyikünknek ne 
jutna eszébe az „univerzum polgára” szó-
szerkezet, mely Pilinszky cikkeiben-esszéi-
ben tesz szert rokon jelentésre?

A hasonlóságok, egybecsengések persze 
nem föltétlenül hatásviszonyt jeleznek. Egy-
mástól függetlenül is juthat egyező pompára 
két egyívású verstudat. A kapcsolódás nem 
mindig okozati, de minden esetben kölcsö-
nös. A jelen látószöge a múltak fényviszo-
nyait is újrarendezheti; Babits-olvasásunkat 
is átszínezi, hogy ismerjük Pilinszkyt.

Miközben kölcsönözzük színeinket, ma-
gunkat a másikkal, a másikat magunkkal 
árnyaljuk.

Halmai Tamás

KÖ LT É S Z E T

Iancu Laura

Istenélmények
nekem nincsenek
rendkívüli megtapasztalásaim
nem érzek rózsaillatot
istenélményem egykedvű titok:
ha egyik lépés követi a másikat

nekem nincsen
külön bejáratom az égbe
s nem vagyok ott hon
amikor Meglátogat
istenélményem a csecsemő tudása:
kisírja magából a bizalmat

Mit mondjak neki
édesanyám ahol vagy
másvilágra készülő éveidben
van-e virág és ha van
éppen ilyen sápadt sárga
mint felhagyott  kertedben

kihajtott  az új kapor
részeg palánták dőlnek egymásnak
föl-le jár a szél s keresi
bokádig érő rokolyádat
mit mondjak neki

én sem a kertből beszélek
nem ismerem az időt melyben járok
imbolygó utakat látok
az egyik te a másik én vagyok

Akusztika és allúzió
Babits–Pilinszky-áthallások



6

Az egyetemi évek alatt  az ember ke-
resi önmagát, az útját. Ha valaki 
képzőművészpályára lép, meg-
próbálja megtalálni az érdeklő-

désének, habitusának megfelelő témát és 
stílust. Így volt ez mindig. Most már sok 
éve látogatunk el a Képzőművészeti Egye-
tem év végi kiállításaira az Andrássy úti fő-
épületbe és az epreskerti műteremházakba. 
Ahogy az elmúlt esztendőkben, úgy idén is 
az Epres kertbe igyekszünk először. Itt  van-
nak a kálvária régi épületén kívül a Benczúr, 
Lotz , Stróbl Alajos és Székely Bertalan nevét 
viselő patinás műtermek, meg persze a mo-
dern időkben átadott , panelből épült házak 
is. A kertbe belépve továbbra is rendetlenség 
fogadja a látogatót – parknak aligha nevezhe-
tő az epreskerti kálvária szűkebb környezete. 
De hosszú évek után rájött em, lehet, hogy így 
van jól, hiszen ez egy működő egyetem, ahol 
minden évben más és más alkotások, új mű-
tárgyak készülnek. A hallgatók is változnak, 
új évfolyamok indulnak, és munkáik sokszor 
kikerülnek a szabad térbe. A Stróbl-műte-
remház mellett  bronzöntöde is van. Így aztán 
a kertben installációkat, kisebb-nagyobb kő- 
és vasdarabokat, szoborvázakat találhatunk, 
meg ideiglenesen ide helyezett , félbehagyott  gipszmintákat, kő-
faragványokat… Valahová csak kell tenni ezeket is!

Először a restaurátorok murális műtermébe megyünk, a 
Lotz -műteremházba, ahol a falakon freskó- és szekkótanulmányo-
kat láthatunk. Szokolai Réka a 18. századi francia festő, François 
Boucher Zene és tánc című festményének részletét másolta le fres-
kó- és kazein-szekkó technikával. A képen kisgyerekek, talán put-
tók játszadoznak önfeledten. Elsőként egy színes akvarell készül 
az eredeti műről, majd kisebb fekete-fehér vázlatok, és csak ezután 
festi meg a hallgató a végső képet.

Ha továbbmegyünk, egy csodaszép 
Madonnát láthatunk kartonra rajzolva, 
Szeplőtelen fogantatás címmel. Giovanni Bat-
tista Tiepolo művének részletét Kéringer 
Zsófi a rajzolta meg grafi tceruzával és fehér 
krétával, egy az egy méretben. A látvány 
egyszerűen lenyűgöző. Aztán ugyanezt a 
képet falra festve, színesben is elkészítet-
te, freskótechnikával; már készen látható. 
Nagyszerű dolog így betekinteni a falkép-
restaurátor-hallgatók munkájába. A falakon 
a továbbiakban Michelangelo prófétáinak, 
Ezekielnek és Jeremiásnak a fejét csodálhat-
juk meg – a Sixtus-kápolna freskói alapján, 
szakszerűen másolták le őket. A műterem 
asztalán pedig a színes kövek művészete 
jelenik meg: ókori mozaiktöredék-másola-
tokat is készítenek a restaurátorok.  

Mielőtt  átmennénk a festőkhöz, érdemes 
elolvasnunk, mit írnak az oktatásról a tan-
széki ismertetőben: „A Festő Tanszéken az 
elméleti és gyakorlati oktatás a hagyomá-
nyosan »mesterek« köré szerveződő, kis 
létszámú osztályokban, egyénre szabott  
program szerint történik. Ez a módszer 
egyrészt folyamatos, szeminárium jellegű
együtt működést feltételez, másrészt az év 

végi és évközi kiállítások, bemutatkozások, pályázatok, vala-
mint a diplomakiállítások révén nemcsak az intézményen belüli 
értékelést, hanem a külső megmérett etést is lehetővé teszi. Az 
utóbbi időkben, köszönhetően részben az új média, valamint az 
informatika hatásának, a képzőművészeti műfajok határai egyre 
inkább elmosódnak, ami a hallgatói munkák sokszínűségén is 
fi gyelemmel kísérhető. A Festő Tanszék hatékony együtt működést 
folytat a Szobrász, a Grafi ka és az Intermédia Tanszékekkel, közös 
tematikus kiállítások, pályázatok formájában. Az osztályokban 
a festészeti tradíciók és technikák megismerésén túl az oktatási 

Jelenlét és tükörkép
A Képzőművészeti Egyetem év végi kiállításai
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program része a kortárs művészet jelenségeinek, valamint újabb 
technikai, stilisztikai és mediális problémáinak a megvitatása.”

Nyilván fontos a korszerűség, annak a gondolatnak a jegyében 
élni, hogy „tökéletesen jelen kell lenni” – mármint az életben –, 
és a művészetnek tükörképet kell mutatnia. A kortárs művészet 
szinte teljesen az önkifejezésre koncentrál, mondhatnánk azt is, 
hogy manapság az expresszionizmus valamiféle utóélete zajlik 
a kortárs festészetben. A hagyományos festészeti témák, mint a 
tájkép vagy a portré, már nincsenek jelen a 
kiállított  művek között , legfeljebb csak tanul-
mányi szinten. Úgy látszik, a művészi kife-
jezési formák teljesen szubjektívvé váltak; 
egyfajta intimitás tapasztalható, a művész 
belső világa, érzései jelennek meg a vászna-
kon. A táj mint szépség, vagy éppen a zord 
mivolta a kortárs művészetben már senkit 
sem érdekel, hiszen a digitálisan elérhető ké-
pek sokasága a táblaképnél jóval hamarabb 
és eredeti formában jutt atja el a közönséghez 
ezt a látványt. A portré sem érdekes; a tájkép-
hez hasonlóan a fotó ezt is letarolta. Ezzel 
persze a személyiség ábrázolása is eltűnt a 
képzőművészetből, legalábbis ez látszik az 
egyetem kiállított  anyagainak sokaságából. 
Hol van már Rembrandt egy életen át festett  
önarcképeinek drámája! Az arc látványa az 
élet kiteljesedésétől, a sikerei csúcsán lévő
művésztől a majdnem teljesen nincstelenné 
vált, magára maradt, esendő emberig! Vagy 
éppen Mednyánszky, Van Gogh elképesztő
erejű portréi, amelyeken megörökített ék kor-
társaikat! Hiányzik a történetmesélés is, mint 
például Gauguinnél, aki nekem, a befogadó-
nak megmutatt a a Tahitin élő bennszülött ek 
hétköznapjait, ünnepeit. De hát a világ halad 
előre a maga útján, ezt kell elfogadni. „Nincsen ez már másképp” 
– ahogyan Újvári bácsi, egy régi családi ismerősünk mondogatt a 
bölcsen egykor Balatonkenesén.

Térjünk vissza a műtermekbe! Arcát elfordító, edzőcipős lány 
fekszik a földön, a sivár járólapon; mintha a metróalagútban, a 
megállóban lenne. A nevek nem mindig látszanak jól, talán Antal 
Vivien festménye. Számomra a kilátástalanság szimbóluma ez a 
kép: nincs kiút, vége a világnak. Kovács Marcell Bendegúz Cím 
nélküli vásznán mintha csak a gyomorban vagy a belekben turkál-
nánk; hogy mit akar kifejezni a mű, azt csak a festő tudhatja. Ha 
csak azt nem, elég közhelyesen, hogy nehéz időket élünk. Koleszár 
Klaudia rémült macskákat festett , mindjárt négyet is; lehet, hogy 
kettő elég lett  volna.

Ha már említett ük a portrét, van itt  egy ilyesmi: Eszes Lili mun-
kája. Talán önarckép? Nem túl jókedvű, fáradt tekintetű fi atal 
lány néz szembe velünk. Az élet súlyos, problémás… talán a háta 
mögött  lévő virágok nyújtanak némi vigaszt. Sivatagszerű kör-
nyezetben, valami homokfélén ül, egy kis zöld leveles virágocska 
leledzik tőle jobbra. Hátha több is kihajt, bízzunk benne.

A paneles műtermekben járva érdekes, kollázsszerű, nagy mé-
retű műalkotással találkozom. A felirata: Anselm Kiefer Parafrázis
2023, (Flip osztály – Tihany), vegyes technika, vászon. Mint kide-
rült, a képnek sok alkotója van: „Az őszi szemeszterben a Tihanyi 
művésztelepen az osztály feladata egy Kiefer-parafrázis elkészíté-
se volt. A kép több kis méretű, előre alapozott  vászonból áll ösz-
sze, amelyeket az osztály részére adományoztak. A közös alkotás 
mellett  célunk a tihanyi vidék újragondolása és megjelenítése volt, 
tájkép formájában. Előzetesen a természetben készült vázlatok 
alapján dolgoztunk. A környezetünkben megtalálható anyagok 
felhasználása fontos szempont volt, refl ektálva ezzel Kiefer mun-
kásságára. A Belső-tó és művésztelep környékéről összegyűjtött  
száraz növényi töredékeket, gallyakat és különböző talaj-, illetve 
kőzetmorzsalékokat is felhasználtunk a kép készítése során, az 
utóbbiakat belekeverve a festékekbe” – olvashatt uk a mű elkészí-

téséről. Mindenképpen érdekes alkotás, és jó példája lehet a mű-
vésztársak között i együtt működésnek, ahogyan a Feszty-körkép 
is készült egykor.

Különös festmény Szabó Kitt i Bernadett  munkája az Exhalation
(kilégzés). Egy furcsa, emberszerű lény, akinek elképesztő füleket 
képzelt el az alkotó, a megfulladás küszöbén áll a vízben. Egy 
másik alak – merthogy ez egy képpár – a nappal kacérkodik, élet-
veszélyes közelségben. A sötét éjszakában a tűzvörös színek ijesztő

képet festenek az ember jövőjéről.
Persze a termekben nemcsak a szomorú-

ság sugárzik az alkotásokról, erősen jelen 
van az irónia is, szerencsére. Remek példa 
erre Kis-Deli Zsombor Elmélkedés a csap-
da mibenlétéről című szobrászati munkája. 
Platón és Arisztotelész ruháiba öltözve két 
egér elmélkedik a világ folyásáról, akárcsak 
a két említett  fi lozófus Raff aello festményén, 
a Vatikánban.

A Látványtervező Tanszéken mindig fan-
tasztikus alkotások készülnek, itt  színházi 
díszleteket és jelmezeket terveznek a hall-
gatók. Minden évben megbámulom ezeket 
a mikrovilágokat, a makett ek valahogy jó 
hatással vannak az emberre. A nagyközön-
ség persze sohasem láthatja ezeket, csak 
a szűkebb szakma.

A szobrászok közül Sallai Géza osztályát 
emelném ki, ahol a legtöbb jó és értékes kez-
deményezést látt am. Sallai mindig gondol 
arra, hogy bevonja a hallgatókat olyan pro-
jektekbe, amelyek során nemcsak műalkotá-
sok készülnek, hanem segítségére is lehetnek 
másoknak. Ilyen például a Közösségi alkotási 
kurzus együtt működésben a Vakok Állami Inté-
zetével című projektjük. A munkákhoz a szö-

vegeket a Vakok Intézetének lakói válogatt ák össze. Ugyanebben a 
teremben Szabó Márton alkotása szó szerint megragadja a látogatót. 
A fájdalomtól görcsbe rándult kéz, a vérző csuklóba vert vasszög 
a krisztusi eseményt jutt atja eszünkbe.

Az Andrássy úti főépületben, ahogyan minden esztendőben, idén 
is megérintett ek az Anatómia Tanszéken készült rajzok, s a lega-
lább százharminc éves gipszmodellek és az ősrégi emberi és állati 
csontvázak látványa. A teremben éppen vizsgáztatás folyt. Az egyik 
művésztanár behívott , így láthatt am, milyen komoly ez a megméret-
tetés. Nem könnyű megjegyezni az emberi testben található rengeteg 
csontot és ízületet. A hallgatóknak olyan részletesen kell ismerniük 
a test anatómiáját, hogy az élő modellek után készült ábrázolásokba 
fejből képesek legyenek belerajzolni a csontozatot és az ízületeket.   

A Tervezőgrafi ka Tanszék igazán kitett  magáért, remek plakátok, 
ötletes arculatt ervek hosszú sora várt a látogatóra. A hallgatóknak a 
Rómeó és Júlia című fi lmhez kellett  plakátt erveket készíteniük, ame-
lyek bizony remekül sikerültek. Volt még egy másik feladat is, Bank-
jegytervezés címmel. Nagyon jó ötletnek bizonyult az egyik hallgató 
munkája, aki a különböző pénzekre nem híres emberekről készült 
portrékat tervezett , hanem állatokat. Az ötszázforintosra kék fadon-
gót, az ezresre uráli baglyot, a kétezresre vadmacskát, az ötezresre 
jégmadarat. A papírpénzek hátoldalára pedig szép tájakat képzelt 
el. Azt hiszem, nemcsak polgárpukkasztó lenne, hanem hasznos is, 
ha ilyen bankjegyek kerülhetnének forgalomba – így nem kellene 
időről időre lecserélni a pénzeken szereplő embereket aszerint, hogy 
melyikük felel meg az éppen aktuális politikai kurzusnak.

Persze rengeteg volt még a látnivaló, de ahogy hat óra lett , el 
kellett  hagyni az épületet, bezárt az idei kiállítás a képzőművészet 
fellegvárában. Nincs annál izgalmasabb, mint amikor még nem 
ismert, fi atal tehetségek munkáit nézheti meg az ember. Reméljük, 
a jövőben is bőven lesz még alkalmunk ellátogatni az Epreskertbe 
és az Andrássy úti Képzőművészeti Egyetem főépületébe.

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

MŰ T E R EM
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Nagyvázsonyi pálos szerzetes keze 
vonásával készült Kinizsi Pálné Ma-
gyar Benigna használatára 1513-ban 
az az utóbb Czech-kódexnek elnevezett  
imádságoskönyv, amely egyetlen ver-
ses fordításként a téve-
sen Szent Bernald [!] 
doktornak tulajdoní-
tott  Salve mundi saluta-
re kezdetű himnusz 
magyar szövegét tar-
talmazza. A fordításról 
a Czech-kódex hason-
más kiadásának (Buda-
pest, 1990) Bevezetésé-
ben az N. Abaff y Csilla 
és Csapodi Csaba szer-
zőpáros korábbi mélta-
tásokkal egybehangzó-
an megállapítja: „Élénk, 
színes képei, gondolatrit-
musai költőibbé teszik a latin eredetinél. 
Kódexirodalmunk kimagasló szintű köl-
teménye.” Nem kis mértékben annak 
köszönhető ez, hogy a himnusz átül-
tetője nem szó szerint fordít, hanem 
szabadon formálja át Leuveni Arnulf 
és Szent Hermann-József latin monda-
tait. A munkáját nevének M. kezdőbe-
tűjével jegyző scriptor rátermett ségére 
vall, hogy a himnusz Czech-kódexbeli 
magyar változatában viszonylag kevés 
a szövegromlás.

Alább a kódex 51. és 61−62. olda-
láról a felfeszített  Krisztushoz szóló 
himnusz szövegromlásnak legkevés-
bé kitett  két rövid részletét illesztem 
egymás mellé:

Nyíljék szíved, mint szép rózsa…

Nyíljék szíved, mint szép rózsa,
ki illatját távul adja,
én lelkömvel eggyé légyön,
hogy én szívem megszépüljön.

Én szeretőm, hozzám hajolj,
megvigasztalj, és neköm szólj,
kérlek, neköm az szót mondjad,
hogy bínömet megbocsátt ad.

Keményödött  szegény johom,*
lám, nem tudok hálát adnom,
hogy imádjam terömtőmet,
hogy szeressem szeretőmet,
hogy fi zessem szolgálatját,
hogy háláljam szent halálát.
(* szívem)

A kiragadott sorok petrarcai 
szonett változat formájára emlékez-
tető verssé állnak össze, amely a 
középkori himnuszt reneszánsz sze-
relmi vallomássá alakítja. Eszköztára 

igen gazdag. Felező nyolcasai sehol 
sem zökkennek. Rímei közül az én 
szeretőm – kérlek, neköm összecsengés 
négy szótagos, de a rímillúzió négy 
szótagossá varázsolja az eggyé légyön 

– megszépüljön, teröm-
tőmet – szeretőmet ösz-
szecsengést is. A ríme-
lés szempontjából ide 
vonhatnánk további 
két, anaforikus előis-
métléssel indított  fél-
sort is: hogy imádjam 
– hogy háláljam, hogy 
szeressem – hogy fi zes-
sem. A hogy anafora 
hatszori ismétlése 
nem elnémítja, ha-
nem ismételten beve-
zeti a sor belseji alli-
terációk, illetve egy 

fi gura etymologica szókezdeteinek 
csökkenő hangerejű összecsendí-
tését: hogy én szívem megszépüljön; 
hogy bínömet megbocsátt ad; hogy sze-
ressem szeretőmet – hogy fi zessem szol-
gálatját – hogy háláljam szent halálát. Az 
anaforával indított  mellékmondatok 
a szöveget nem csupán tagolják, 
hanem grammatikai szerepvállalá-
sukkal árnyalják is az elhangzó val-
lomást.

A Krisztus-szerelem megvallásá-
nak hitelét a Czech-kódex 64−67. olda-
láról vett  sorok növelhetik:

Én istenöm és én váltóm…

Nem mondanám semmi kénom,
sőt volna nagy vigasságom,
ha kénodért ként vallhatnék,
halálodért meghalhatnék.

Halálomkor fogadj engöm,
légy fegyveröm te énnéköm,
ha eljutand én halálom,
ott  jelönjél én jó váltóm.

Mert az lészön szörnyű idő,
igazaknak es félendő.
hát ne késsél engöm látnod,
én lelkömet oltalmaznod,
én istenöm és én váltóm,
mondhatatlan mindön nagy jóm.

A kiszakított  sorokból szerkesztett  
második szonett nek a Dies irae szek-
venciát közvetítő kontrasztja – Mert 
az lészön szörnyű idő, / igazaknak es 
félendő − az első szonett  megformá-
lásának reneszánsz jegyeivel segít 
szembesülnünk.

Mózes Huba

ÖRÖKS ÉG

Nyíljék szíved

„Mert nem az a dolgunk,
hogy könnyű legyen.

Hanem hogy könnyűek legyünk.
Ha mégoly nehéz is.”

(Halmosi Sándor: Mária kútja)

A huszadik század nagy meg- és átt érői közül kétségte-
lenül Gilbert Keith Chesterton (1874–1936) a legszóra-
koztatóbb jelenség. Még úgy is, hogy kiterjedt szépírói 
és esszéisztikus életműve igen komoly – társadalmi és 
teológiai – kérdéseket érint. A szellem nála mindig szel-
lemesség is; bonmot-kban és paradoxonokban bővelkedő
írásai pedig végső soron sosem egyebet: a modernség 
metafi zikai ki- és belátásait taglalják.

Kötetei közül számos elérhető magyarul; az Aquinói 
Szent Tamás (ford. Boldizsár Iván, Szent István Társulat, 
1986) a talán kevesebbet hivatkozott ak közé tartozik.

Ez az alig kétszáz oldalas munka a tudományos isme-
rett erjesztés szigetországi műfaji hagyományának megfe-
lelően könnyen követhető, olvasmányos stílusban rajzol 
portrét hőséről (anekdotikus epizódokat is rendre fölele-
venítve), s a Szent Tamás-i tanok laikus összefoglalására is 
tapintatos kísérletet tesz. Óhatatlan eközben a középkor vi-
lágának – mint sajátos világosságnak – a fölvázolása; amint 
a chestertoni habitusból elháríthatatlanul következik, hogy 
a katolicitás dicsérete olykor vitairatszerű bekezdésekben 
ölt alakot (buddhisták, manicheusok, augusztiniánusok, 
kálvinisták stb. ellenében fogalmazva meg magát).

Tanulságosak a fi lozófi atörténeti szólamok: „Szent 
Tamás nem Krisztust békített e össze Arisztotelésszel, 
hanem Arisztotelészt Krisztussal.” (17.) – „Szent Tamás 
volt az, aki megkeresztelte Arisztotelészt” (110.); nagy-
szabásúan merész az egyházi-felekezeti állásfoglalás: „tu-
lajdonképpen a skolasztikusok voltak a reformátorok, 
hozzájuk képest a későbbi reformátorok reakcionáriu-
sok” (22.); és emlékezetesen ad tűnődnivalót a summa, 
mely szerint Aquinói Szent Tamás és Assisi Szent Ferenc 
„kereszténységet hoztak a kereszténységbe” (18.).

A kötet legfontosabb vonulata Tamásnak a keresz-
ténység, szűkebben (tágabban?) a katolicitás történeté-
ben betöltött  szerepét magyarázza; e passzusok a szerző
gondolkodásmódját és hitt apasztalatát is mélyen jellem-
zik: „Senki sem juthat el odáig, hogy megértse a tomista, 
sőt tulajdonképpen a katolikus fi lozófi át, ha nem hiszi 
el, hogy legfontosabb alapvető része az élet dicsérete, 
a létezés dicsérete, Istennek mint a világ teremtőjének 
dicsérete. Minden más csak messze, messze ezután kö-
vetkezik.” (98.) – „…kezdünk ráeszmélni arra, hogy ő
volt az egyetlen optimista teológus; másodszor arra, hogy 
a katolicizmus az egyetlen optimista teológia.” (107.) – 
„A tomista fi lozófi a és teológia […] tele van józan ésszel 
és építő bizalommal és ezért természetesen reménységgel 
és ígérett el is.” (183.) – „Tamás azt bizonyított a, hogy a 
kereszténység fő irányvonalának természetfelett inek kell 
lenni, de nem természetellenesnek” (185.).

Aquinói Szent Tamás nagyságára mutat, hogy a frivol 
és pikírt játékosságra – stiláris eleganciája s gondolati 
veretessége mellett  is – mindig hajló Chesterton ebben a 
művében alázatos rajongó képében tűnik föl. Nem is tehet 
mást: aki szentről ír, megilletődést vállal.

Halmai T.

Józan ész 
és építő bizalom

Néhány mondat G. K. Chestertonról
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Rohanó világunkban az embernek még a dolgaira és a köte-
lezett ségeire sem jut elég ideje, így nem csoda, hogy nem tud 
megnézni minden sorozatot. Pedig van bőven. (Az is igaz, hogy 
a streamingszolgáltatók fi noman szólva sem kényeztetnek el 
bennünket, egyre több az alacsony színvonalú, rosszul megírt, 
gyenge színészi játékkal megvalósított  sorozat.) De vajon mit 
tehetnek időínséges korunkban azok az alkotók, akik szívesen 
beszélnének a fi lmen keresztül például a korrupcióról, a feketék 
mellőzött ségéről, a hajléktalanságról, a homoszexuálisok rej-
tőzködésre kényszerítéséről, a gyermekprostitúcióról, az alko-
holizmusról, a drogfüggőségről, a kábítószer-kereskedelemről, 
a rendőri túlkapásokról vagy éppen a hatalommal való vissza-
élésről? Készítsenek minden 
témáról egyet-egyet? De ki és 
mikor fogja megnézni? Lucy 
Forbes és csapata úgy hatá-
rozott , hetet (nyolcat, tízet) 
üt egy csapásra, és e súlyos 
kérdéseket belegyömöszölte 
egyetlenegy – mindössze hat-
részes – szériába. Így született  
meg az Eric.

Vincent (Benedict Cumber-
batch) és Cassie (Gaby Hoff -
mann) kilencéves gyermeke 
egy nap elindul az iskolába 
– ám végül nem érkezik meg 
oda. Miközben a két szülő a 
maga eszközeivel keresni kezdi 
az elveszett  fi út, a New York-i 
rendőrség eltűnt személyekkel 
foglalkozó osztályán Ledroit 
nyomozó (McKinley Belcher 
III) is munkához lát. Az ügy 
pikantériája, hogy Vincent egy 
népszerű, gyerekeknek szánt 
tévés bábműsor oszlopos tagja 
– a sorozat a nyolcvanas évek-
ben játszódik –, a hátt értörténet és a legtöbb fi gura is az ő fejéből 
patt ant ki egykor. Eric pedig nem más, mint Vincent új bábja: egy 
békés szörny, akit eredetileg a fi a talált ki. Az amúgy is rendkívül 
labilis Vincentet úgy megviselik az események, hogy hallucinálni 
kezd: Eric életre kel, és mindenhova követi az apát, akin lassan – 
illetve gyorsan – úrrá lesz az őrület.

Ismert a mondás, mely szerint, aki sokat markol, keveset fog. 
A forgatókönyvíró, Abi Morgan is így járt. A fi gyelmes néző hamar 
rájöhet, hogy a sorozat alkotói a napjainkban népszerű progresszív 
ideológia által képviselt társadalmi kérdéseket vetítik vissza egy 
negyven évvel ezelőtt i világba. Az általuk felvázolt kép azonban 
egyoldalú, s bár sok esetben támaszkodik a valóságra, számtalan 
kérdésben csúsztat, túloz – és elhallgat. A New York-i szerve-
zett  bűnözés vagy az utcai erőszak nem kap elég hangsúlyt, s az 
sem hihető, hogy fél év alatt  az egész városban csupán két gyerek 
tűnt el. Az nem feladata egy sorozatnak, hogy kiutat mutasson a 
felvázolt társadalmi problémákból. Ám ha mégis megpróbálja, 
nem mindegy, mit látt at, hiszen a megoldás is ebből következik. 
A sorozat alkotói ebben sem következetesek; a felvetett  és megvá-
laszolatlanul hagyott  kérdések mellett  – melyek közül, úgy tűnik, 
a homoszexualitás érdekelte őket a legjobban – többre is csak köz-
helyszerű választ tudnak adni.

De kicsoda Eric? Jól emlékszem még a Szólít a szörny címűfi lmre, 
amely a bennünk rejlő és igazából csak nekünk engedelmeske-

dő szörnyeteggel szembesített e a nézőt. Az nyilvánvalóvá válik, 
hogy Eric valamiképp Vincent kivetülése, ám az elején még nem 
világos, hogy ezen belül pontosan kicsoda. Egyszerűen csak arról 
van szó, hogy a szörny az eddig ki nem mondott  igazságokkal 
szembesíti Vincentet; vagy valamilyen belső démon, akivel meg 
kell küzdenie; esetleg kora gyermekkorának elveszett  harmóniáját 
idézi meg, mint a többi báb? Netalántán az apjával való ellentmon-
dásos viszonya kelt életre? Bár valószínűleg mindegyik válasz 
helyes, leginkább a belső démon áll közel az igazsághoz. Vincent 
viharos gyorsasággal épül le, ugyanakkor semmi ördögi nincs a 
személyiségében: láthatóan igyekszik kilépni az apja hatalmasra 
nőtt  árnyékából, ami kreativitásának köszönhetően, a bábműsor 

révén, úgy tűnik, sikerült is. Az egyik utolsó jelenetben mondja 
Vincent, hogy „én vagyok a szörny, én vagyok mérgező”. Ám ez 
pont azért nem igaz, mert semmivel sem rosszabb, mint mások, 
ráadásul ő még meg is próbált tenni valamit azért, hogy ne kelljen 
előhívnia a maga szörnyét.

A közelmúltban írtunk a Mértékadó hasábjain A fi ú, aki lenyelte 
a világegyetemet sorozatról, amelyek főhőse Eli volt. Tanulságos 
összevetni a két gyermek viselkedését. (Itt  most némi spoiler 
következik.) Az Eric közepén kiderül, hogy ezútt al nem egy al-
jas indítékból elkövetett  gyerekrablásról van szó: Vincenték fi a, 
Edgar (Ivan Morris Howe) egyszerűen csak elszökött  ott honról. 
Később megtudjuk, hogy az apja elől szeretne elrejtőzni, ami már 
csak azért is furcsa, mert Vincent kifejezett en szereti a fi át, bár az 
is igaz, hogy labilis személyiségével sokszor Edgar sem tud mit 
kezdeni. Az apát megtestesítő báb-Eric fi gurája is jól mutatja ezt, 
hiszen a fi ú nem egy gonosz, hanem egy kifejezett en jóindulatú 
szörnyet talál ki. A két sorozat megközelítése homlokegyenest 
eltérő. Eli mindent megtesz azért, hogy a család szekere végre a jó 
irányba forduljon, Edgar viszont elmenekül a konfl iktusból, úgy, 
mint napjaink önnön sértett ségébe burkolózó hópihenemzedéke. 
Márpedig, ha egy gyerek így nő fel, előbb-utóbb tényleg szólítani 
fogja egy szörny.

Baranyai Béla

NÉ ZŐ PON T

Ki ez a szörny?
Gondolatok az Eric című sorozatról
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  2 4 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 11.33
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy! 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.33 Kárpát-
medence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 hadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

06.25 Forma–2 – Főfutam. Spanyol-
ország (ism.) 07.45 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 08.00 Vizes Eb – Műugrás. 
Férfi 3 m szinkron 09.00 Vizes Eu-
rópa-bajnokság – Műugrás. Férfi 10 
m torony 10.00 Góóól!2 (élő) 10.45
Nemzeti Sporthíradó (élő) 11.00
 UEFA EURO 2024. Svájc–Németor-
szág mérkőzés (ism.) 13.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 13.15 Forma–1 – 
Futam. Spanyol Nagydíj (ism.) 15.25
Góóól! (ism.) 16.15 Góóól!2 (ism.) 
17.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
17.15 Öttusa magazin 17.45 Úti cél: 
Párizs 2024 (ism.) 18.15 UEFA EU-
RO 2024. Skócia–Magyarország mér-
kőzés (ism.) 20.15 Felvezető műsor 
21.00 UEFA EURO 2024. Horvát-
ország–Olaszország mérkőzés (élő) 
23.00 Értékelő műsor 23.15 Góóól! 
(élő) 24.00  UEFA EURO 2024. Albá-
nia–Spanyolország mérkőzés (ism.) 
02.05 Mi vagyunk az Újpest (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.20 Summa (ism.)
06.45 Öt kontinens (ism.)
07.15 Mindennapi (ism.)
07.20 Szép hazánk, 

Kárpát-medence!
Újvidék – Vajdaság

07.25 Család’24 (ism.)
07.55 Élő népzene

Magyar zenei műsor
08.45 Szép hazánk, 

Kárpát-medence!
Németújvár – Őrvidék

08.55 Jó ebédhez szól a nóta
09.55 Itthon vagy!

Királyrét és környéke (ism.)
10.28 Agapé (ism.)
11.25 Afrikai vőlegény

Magyar játékfilm (1944)
Fsz.: Latabár Kálmán, Vaszary 
Piri, Hidvéghy Valéria, Pataky 
Jenő. R.: Balogh István O12

12.55 A hét műtárgya
Zöldhalompusztai Aranyszarvas

13.00 Híradó
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.20 Magyar Krónika (ism.)
14.50 Kárpáti Krónika (ism.)
15.45 Hogy volt?! Kerekes Éva
16.40 Nyár ‚24 (ism.) O6

18.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.50 Slágertévé

Magyar zenei műsor O12

20.50 UEFA EURO 2024
Albánia–Spanyolország mérkőzés

22.50 Vár a Kárpát-medence (ism.)
23.00 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
Nem mindenki él igazán – Rómeó 
Vérzik rockzenekar, Szlovákia O12

00.10 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora
Szent Iván éj (ism.)

00.35 Vers mindenkinek
00.39 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Négyzetgyök
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 Slágertévé (ism.) O12

02.25 Afrikai vőlegény
Magyar játékfilm (1944) (ism.) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Közelebb Roma magazin
07.10 Domovina
07.45 Magyar világ
08.15 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/106. 
(ism.) O12

09.05 Napsugár
Török sorozat, I. 117/88. (ism.) O12

09.55 Egy Perc Híradó (ism.)
10.00 Nyár ’24 O6

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, I. 146/O12

13.55 A világ egy terített asztal
Német ismeretterjesztő sorozat. 
Lake District O12

14.20 Európa ízei
Osztrák ismeretterjesztő sorozat, 
28/2. Közép- Svájc O6

14.50 Egy Perc Híradó (ism.)
14.55 Időjárás-jelentés
15.00 Ridikül

Egy házasság két kultúra O12

15.50 Az egészség tíz parancsolata
Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
10/1. Az egészség 
felbecsülhetetlen érték O12

16.05 Doc Martin
Angol tévéfilmsorozat, VII. 8/1. 
Mentőakció O12

17.00 Gasztroangyal
Máramaros O12

17.50 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/89. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/107. O12

20.45 Kékfény O12

21.35 Columbo
Amerikai krimisorozat, IV. 6/6. 
Halálos lelkiállapot O12

22.45 Kenó O12

22.55 Blanca
Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat, I. 
12/10. Foltok – Második rész O16

23.45 Erdei utakon
00.15 Gasztroangyal

Máramaros (ism.) O12

01.10 Az érzelmek tengerén
Török sorozat O12

01.55 Érted mindent
Portugál sorozat O12

06.00 Egy kupac kufli 06.10 Csűr-
csavarosdi 06.35 Merülj, Olly me-
rülj! 06.55 A Mancs őrjárat 07.20
Hetedhét kaland 07.30 Ütemmutató 
07.35 M2 matricák – Szó-nyomozó 
07.45 Pán Péter legújabb kalandjai 
O6  08.10 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  08.35 Super Wings – A szárnyalók 
O6  09.00 RoboVonatok O6  09.15 Pus-
kás Öcsi és barátai O6  09.25 Rosie vi-
lága 09.35 Rosie világa 09.50 Bing 
09.55 Bing 10.00 Bing 10.10 Bajke-
verő majom 10.35 Daniel, a kis tig-
ris 11.00 Töf-Töf elefánt 11.10 Mesélj 
nekem! 11.20 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása O6  11.35 Tom és Li-
li O6  11.40 A Muszklétások O6  11.50 A 
Muszklétások O6  12.05 Alvin és a mó-
kusok O6  12.50 Leo, az ifjú vadőr O6  
13.00 Leo, az ifjú vadőr O6  13.10 Leo, 
az ifjú vadőr O6  13.25 Ideafix és a re-
bellisek O6  13.35 Ideafix és a rebel-
lisek O6  13.50 H2O – Egy vízcsepp 
elég O12  14.15 Jamie, a focicsoda O12  
14.40 Ötletparádé O12  15.00 Pat, a ku-
tya O6  15.05 Pat, a kutya O6  15.15 Gi-
gantoszaurusz O6  15.25 Gigantosza-
urusz O6  15.35 M2 matricák – Gyerek-
játék 15.40 M2 matricák – Ha nagy le-
szek… 15.50 Irány Okido! O6  16.25 A 
Muszklétások O6  16.35 A Muszklétá-
sok O6  16.50 RoboVonatok O6  17.05
Bohókás professzor O6  17.15 Alvin és 
a mókusok O6  17.25 Alvin és a mó-
kusok O6  17.35 Alvin és a mókusok 
O6  17.45 Alvin és a mókusok O6  18.00
Super Wings – A szárnyalók O6  18.25
Ideafix és a rebellisek O6  18.35 Idea-
fix és a rebellisek O6  18.50 Giganto-
szaurusz O6  19.00 Gigantoszaurusz 
O6  19.15 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.25 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50 M2 
matricák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, 
IV. 20/11. Családi ügyek O12  20.50 Es-
ti Kornél O12  21.50 Mit kíván? O12  22.25
A38 Archív. Middlemist Red (ism.) O12  
23.25 Az A38 Hajó színpadán. Vass 
Geri (ism.) O12  00.20 Kulisszák mögött 
az A38 Hajón. Janet Gruber (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portré-
ja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
XIV. Lajos korabeli művek a Versailles-i kas-
tély udvarából – Lea Desandre és Thomas 
Dunford (teorba) hangversenye 13.24 Anto-
nín Dvořák: VIII. szimfónia op. 88. Ea.: Prá-

gai Rádió Szimfonikus Zenekara, vez.: Petr Popelka 14.00 A 
Theatre of Voices hangversenye. Vez.: Paul Hillier. Km.: Joa-
kim Peterson (violone), Miles Lallemant (orgona) 15.06 Mu-
zsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Beatrice Rana zon-
gorázik 19.00 Évfordulók 19.35 Mauro Peter (tenor) dalestje 
20.31 80 éves a Magyar Rádió Szimfonikus Zenekara – Ju-
bileumi hangverseny. Vez.: Vásáry Tamás, Riccardo Frizza 
és Kovács János. Km.: Pasztircsák Polina (szoprán), Orosz 
Balázs , Ress Tamás (tenor), Horváth Csaba, Tóth Péter 
(basszus), Magyar Rádió Énekkara (karig.: Pad Zoltán) 1. 
Liszt Ferenc: Les Préludes – szimfonikus költemény (Vásá-
ry), 2. Felix Mendelssohn-Bartholdy: 42. zsoltár, 3. Richard 
Strauss: Hősi élet – szimfonikus költemény 22.00 Ars nova 
– a XX–XXI. század zenéje. Új stúdiófelvételeinkből. Virágh 
András Gábor, Csapó Gyula és Tihanyi László művei 23.00
Jazz-koncertek. VI. Sárkányszelídítő Jazznapok, Esztergom 
– 5. rész. Az Árpishow játszik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 
12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkróni-
ka 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 
Krisztus közöttünk – a Görögkatolikus Egyház félórája 
14.00 Krónika 14.06 Egy magyar nábob 5/2. 14.30 Króni-
ka 14.34 Felfedező – a környezetről 15.00 Krónika 15.08
Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30
Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közleke-
dés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20
Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 
17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A 
nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Vármegyé-
ről vármegyére 19.32 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Fabu-
lák 7/7. 20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 
20.35 Európa egy percben 20.37 30 éve szabadon 21.00
Krónika 21.06 Egressy Zoltán: Lila csík, fehér csík 22.00
Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
című kötetből Kékesi Enikő olvas fel. 
(31/24.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti 
zene 8.52 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 A lélek szava – a 
Szociális Testvérek podcast-sorozata 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
(a tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Kerengő – közéleti beszélgetések 
(ism.) 13.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések Dr. Gloviczki Zoltánnal, az 
Apor Vilmos Katolikus Főiskola rekto-
rával beszélgetünk. (ism.) 14.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai 
14.30 Rádiós regénytár – Új Zrínyiász 
Mikszáth Kálmán regényéből Papp 
János olvas fel. (18/17.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Jutalomjáték 16.30 Dallamív 
17.04 Magvetés 17.30 Tükörkép 18.04
Teljességünk felé 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó 
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió magyar műsora 21.30 Rá-
diós regénytár – Új Zrínyiász Mikszáth 
Kálmán regényéből Papp János olvas 
fel.  (18/17.) (ism.) 22.04 Vendég-oldal 
– válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 23.00 Teljességünk felé (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések 

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 02.25 Ilyene-
ké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Életige 04.15
Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programaján-
ló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – görögkatolikus magazin 08.20
Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 
09.00 Szentmise Észak-Komárom, Felvidéki Mária Rádió kápolnájából 09.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szívvel, szakértelemmel 
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úran-
gyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 
Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéli-
uma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgal-
masság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Életrendező 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Béke és jóság 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Férfi  sátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 
22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek 
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09.10 Barangolás Bajorországban: 
Chiemsee O12  09.55 Hetty Feather. So-
rozat (ism.) O12  10.25 A két gróf And-
rássy Gyula O12  10.55 M5 História. Hu-
nok és magyarok 12.25 Panzió a Zöld 
Tengerparthoz O12  12.55 Delta 13.20
Multiverzum (ism.) 13.55 A világ ma-
dártávlatból. Németország/Írország O6  
14.50 Sikátor. Magyar játékfilm (1966) 
O12  16.20 Novum 16.55 Hetty Feather. 
Sorozat O12  17.30 Ön is tudja? 17.55
Kontúr 18.55 Én könnyel festek – Port-
réfilm Rényi Katalinról. Magyar portré-
film O12  19.55 M5 História. Aranycsapat 
O12  20.35 Vásáry Tamás születésnapi 
köszöntő hangversenye 22.30 A zenén 
túl – Találkozás Beethovennel 23.45
Agenda (ism.) 00.05 Sikátor. Magyar 
játékfilm (1966) O12

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/89. O12  10.10 Teleshop 10.40
Nevess csak! O12  10.50 Fókusz O12  11.25
Drága örökösök – A visszatérés. Soro-
zat, I/120. (ism.) O12  12.15 A gyanú ár-
nyékában O12  13.15 Aranykalitka. Tö-
rök sorozat, II/75. O12  14.20 S.W.A.T.: 
Különleges egység. Akciófilm-sorozat, 
II/17. O12  15.20 A mentalista. Krimisoro-
zat, I/2. O12  16.35 Keresztanyu. Magyar 
sorozat, III/21. O12  18.00 RTL Híradó 
18.55 Fókusz O12  20.00 A mi kis falunk. 
Magyar vígjátéksorozat, VIII/1. O12  21.10
Drága örökösök – A visszatérés. Ma-
gyar sorozat, I/121. O12  22.30 RTL Hír-
adó 23.00 Cápák között. Üzleti show-
műsor, VII/6. O12  00.25 S.W.A.T.: Külön-
leges egység O16  01.40 Döglött akták O16

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va. Német realitysorozat O12  12.00 Té-
nyek délben. Hírműsor 12.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
14–15. O12  14.35 A múlt börtöné ben. 
Mexikói sorozat, 13. A sebek begyó-
gyulása O12  15.40 Testvérek. Török so-
rozat, 62. O12  16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 52. O12  18.00
Tények 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Szerencsekerék. Szórakoztató mű-
sor O12  21.30 Zsákbamacska. Szóra-
koztató műsor O12  23.30 Doktor Bala-
ton. Magyar sorozat, 35. O12  00.20 Té-
nyek extra 00.55 A hegyi doktor. Né-
met sorozat, 5–6. O12  03.00 Kívánság-
piac Extra O12  04.00 Zeneexpressz O12

05.00 Napi aktuális (ism.) 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító+ 10.00 Televí-
ziós vásárlás 11.00 Vetítő: Csernobil 
öröksége: a Zóna 1. rész O12  R.: Anton 
Bendarzsevszkij 12.00 Híradó 13.00
Láncreakció 14.00 Sajtóklub (ism.) 
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.10
Radar 17.50 Komment 19.00 Híradó 
19.45 Napi aktuális 20.15 Napi aktu-
ális 20.40 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.10
Híradó 22.40 Politikai hobbista (ism.) 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): Csernobil 
öröksége: a Zóna 1. rész O12  03.40 Te-
levíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 07.45 Építők. 
A Telekom Veszprém hivatalos klubté-
véje (ism.) 08.15 Kézilabda. U20-as 
vb, nők, középdöntő (ism.) 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Kézilabda. U20-
as vb, nők, középdöntő (ism.) 13.00
Strandkézilabda. Vb, férfiak, a 3. he-
lyért (ism.) 14.00 Strandkézilabda. Vb, 
nők, döntő (ism.) 15.00 Strandkézilab-
da. Vb, férfiak, döntő (ism.) 16.00 Ké-
zilabda. U20-as vb, nők, középdöntő
(élő) 18.00 Mai helyzet 18.15 Kézilab-
da. U20-as vb, nők, középdöntő (élő) 
20.15 NBA, playoff, döntő, 7. mérkő-
zés, Boston Celtics–Dallas Mavericks 
(ism.) 23.15 Darts 2. nap, Poland Darts 
Masters, Gliwice (ism.) 03.15 Labda-
rúgás. BL döntő, Borussia Dortmund–
Real Madrid (ism.)

06.00 Erdély, a székelykapun túl I/4. O12  
07.00 Mérnöki csodák IV/9. O12  08.00
LEGO Masters – Új-Zéland II/8. O12  
09.00 Hadihajók III/3. O12  10.00 Élet a 
fagypont alatt VII/19. O12  11.00 Afrika a 
magasból I/10. O12  12.05 Mérnöki cso-
dák IV/9. O12  13.05 Hadihajók III/4. O12  
14.00 Erdély, a székelykapun túl I/5. 
O12  15.00 Élet a fagypont alatt VII/19. O12  
16.00 Mérnöki csodák IV/10. O12  17.00
Heti hírek a II. világháború idején I/5. 
O12  18.00 Klímaválság: Túl késő? I/1. O12  
19.05 LEGO Masters – Új-Zéland II/9. 
O12  20.05 Rejtélyes furcsaságok III/6. 
O12  21.00 Norvég életmentők I/15. O12  
21.30 Náci Projekt I/5. O12  22.35 Zsar-
nokok I/6. O16  23.40 Rejtélyes tenge-
ri katasztrófák I/5. O16  00.40 Rejtélyes 
furcsaságok III/6. O12

07.00 A Római Birodalom elveszett kin-
csei O12  09.00 Alaszka őslakói O12  10.00
Légikatasztrófák: Speciális esetek O12  
11.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei O12  13.00 Meghökkentő mérnöki hi-
bák. 800 éve ferdén O12  14.00 Elhibázva: 
A katasztrófa építészei O12  15.00 Rep-
téróriás: Dubai O12  16.00 Kokainreptér: 
Peru és Brazília O12  17.00 Bekasztlizva 
külföldön O12  18.00 Légikatasztrófák O12  
19.00 Tényleg így készül?! O12  20.00 A 
Harmadik Birodalom építményei. Hitler 
angliai inváziója O12  21.00 Kokainreptér 
– Peru O16  22.00 Csempészek és határ-
őrök. Kábító zabkása O12  23.00 Bekaszt-
lizva külföldön. Csempész-anyukák O12  
24.00 2. világháború: Pokol a tenger 
alatt O16  01.00 A II. világháború ismeret-
len hősei. Dunkirk O16

09.00 Húst hússal O12  09.30 Justine ja-
pán finomságai O12  10.00 Itália ízei Da-
vid Roccoval O12  10.30 Csokimenny-
ország O12  11.00 Sütimester 12.15 Al-
ma Obregon desszertjei O12  12.45 Bó-
di Margó ízvilága 13.15 Street Kitchen 
O12  13.45 Konyhakerti történetek 14.20
Silvia olasz főzőiskolája 14.45 Itália 
ízei David Roccóval O12  15.15 Húst hús-
sal O12  15.45 Főzésre hangolva 16.45
Csokimennyország O12  17.15 TV Pap-
rika magazin 18.15 Édes nagyik, finom 
sütik O12  18.45 Sütimester 20.00 Justi-
ne japán finomságai O12  20.30 Konyha-
kerti történetek 21.05 Silvia olasz fő-
zőiskolája 21.30 David Rocco: Az ott-
hon ízei 22.00 Főzésre hangolva 23.00
Húst hússal O12  23.30 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel

07.10 Már megint Malcolm O12  08.10
Drága örökösök O12  10.10 Doktor 
House. Amerikai sorozat, I/8. O12  11.10
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai 
krimisorozat, III/15–16. O12  13.10 A 
 Grace klinika. Amerikai sorozat, III/13. 
O16 14.10 Monk – Flúgos nyomozó. 
Amerikai krimisorozat, II/11–12. O12

16.05 Doktor House. Amerikai so-
rozat, I/11. O12  17.05 A Grace klinika 
X/10–11. O12  19.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, VI/3. O16  20.00 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimi-
sorozat, II/16. O12  21.00 Monk – Flú-
gos nyomozó. Amerikai krimisorozat, 
III/1. O12  22.00 A Grace klinika X/7–8. 
O12  23.55 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, VI/3. O16  00.50 Monk – Flúgos 
nyomozó  O12  02.30 A Grace klinika O12

05.25 Betlehemi ramazuri. Olasz ka-
landvígjáték (2019) O12  07.30 Sztro-
goff Mihály. Francia animációs ka-
landfilm (2004) O12  09.10 Ízek, imák, 
gyerekek. Amerikai–brazil film (2019) 
O12  10.45 Közöttünk az űr. Amerikai–
kínai sci-fi kalandfilm (2017) O12  13.15
Ad Astra – Út a csillagokba. Ameri-
kai kalandfilm (2019) O12  15.45 Valeri-
an és az ezer bolygó városa. Kaland-
film (2017). Fsz.: Dane DeHaan, Cara 
Delevingne, Clive Owen,  Rihanna O12

18.30 Godzilla. Amerikai–japán akció-
kalandfilm (2014) O12  21.00 Phillips 
kapitány. Amerikai akciófilm (2013). 
Fsz.: Tom Hanks, Catherine Keener 
O16  23.45 Anakonda. Amerikai akció-
film (1997) O18  01.40 A vágyak szigete. 
Amerikai horrorfilm (2020) O16

06.00 Zoom In O12  06.30 Az ifjú fáraó. 
Amerikai minisorozat, I/1–3. O16  11.50
Flyboys – Égi lovagok. Amerikai–an-
gol filmdráma (2006) O12  14.35 Muri-
el esküvője. Ausztrál–francia roman-
tikus vígjáték (1994). Fsz.: Hunter 
Bill, Rachel Griffiths, Toni Collette O16  
16.45 Folt a zsákját. Amerikai vígjáték 
(1991). Fsz.: Gene Wilder, Richard 
Pryor O16  18.40 Felpörgetve. Akciófilm 
(2001). Fsz.: Sylvester Stallone, Til 
Schweiger O12  21.00 A gyanú árnyéká-
ban. Amerikai krimi (2019). Fsz.: Emi-
lia Clarke, Jack Huston, Sophie Lowe 
O16  23.00 Hantahíradó. Amerikai vígjá-
ték (2008) O18  00.50 A szobalány. Dél-
koreai romantikus dráma (2016) O18  
03.20 A rózsa neve. Olasz–francia–
NSZK thriller (1986) O16

06.00 Close Up O12  06.30 Zoom In – 
Jurassic World: Dominion O12  06.45
Mythica: Hősök nyomában. Ameri-
kai kalandfilm (2014) O12  08.40 A me-
dál. Hongkongi–amerikai akcióvígjá-
ték (2003) O12  10.20 Mortdecai. Ameri-
kai vígjáték (2015) O12  12.20 Hollywoo-
di őrjárat. Amerikai vígjáték (2003) O12

14.45 Hart háborúja. Amerikai filmdrá-
ma (2002) O12  17.15 Gengszterosztag. 
Amerikai krimi (2013) O12  19.20 Tök ál-
lat. Amerikai vígjáték (2001) O12  21.00
Óvakodj a törpétől. Amerikai vígjá-
ték (1978) O12  23.15 Húsevő. Amerikai 
horror (2007) O18  01.10 Vonat Busan-
ba – Zombi expressz. Dél-koreai hor-
ror (2016) O12  03.10 Kickboxer – Vér-
bosszú Bangkokban. Amerikai akció-
film (1989) O18  04.45 Close Up O12

 A NAP MŰSORA
AMC – 21.00

Óvakodj a törpétől
Amerikai vígjáték (1978) • A fi atal és szép könyvtárosnő, Gloria 
(Goldie Hawn) válása után visszahúzódó életet él, kerüli a tár-
saságot, a kalandokat. Ám egyszer csak teljesen váratlanul bele-
botlik egy titokzatos fi atalemberbe, aki a szeme látt ára hal véres 
halált. Gloria élete ettől kezdve folyamatosan veszélyben van, 
többen is meg akarják gyilkolni. Nincs azonban egyedül, mindig 
számíthat az ifj ú Carlson hadnagy és a kígyóbűvölő antropológus, 
Hennessey segítségére. Egymást követik az életveszélyes helyze-
tek, de mivel a fi lm nem csupán a bűnügyről szól, hanem a bűnö-
zők ötletes kijátszásáról is, rengeteg humoros jelenetet láthatunk. 
Talán nem lőjük le a poént, ha eláruljuk, a végén minden kérdésre 
választ kapunk, a gengszterek megbűnhődnek, a magányos és 
csalódott  Gloriára pedig újból ráköszönt a szerelem. (bd)

Az élet nem más, mint lassú születés. 
Túl könnyű is lenne kész lélekhez hozzájutni.

Antoine de Saint-Exupéry 
(1900. június 29. – 1944. július 31.) 6.00 Hírek 6.20 Nem

csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet 
10.05 Mindennapi egészségünk 11.05
Mesterségem címere 11.30 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Neu-
ma 13.40 Népzenei kincsestár 14.05
Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 
15.15 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit 
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás 
fokon 19.45 Esti mese 19.50 A lélek 
szava (ism.) 20.10 Beszélő könyvek 
20.35 Legyetek szentek! 21.05 Megér-
tés Hullámhosszán 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20 Katekézis 9.50, 19.05 A nevelés 
az élet szolgálata – Uzsalyné Dr. 
Pécsi Rita előadása 11.30 Mélykvíz 
(ism.) 12.00 Imamaraton – Lourdes-i 
Szűzanya kegyhely, Mianmar 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Képújság 16.00
Párbeszéd az emberért (ism.) 17.00
Szentmise 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd – Apostol (ism.) 22.30 Zso-
lozsma 22.45 Általános kihallgatás 
Rómából (ism.) 23.35 Képújság

1.00 Torontói magyarok 2.00 Ange-
lica anya tanítása 3.00 Engesztelés 
órája 5.30 Barsi Balázs atya vasár-
napi homíliája 7.00 Szentmise 8.00
Vatikáni Rádió magyar műsora 8.30
Szentmise 9.10 Szabadság vára, 
1-2. rész 11.00 Egri Főegyházme-
gyei ministránstalálkozó szentmisé-
je, Sárospatak (élő) 12.00 Úrangyala 
13.40 Vatikáni Rádió 14.00 EWTN 
Daily Mass 15.00 Irgalmasság ró-
zsafüzér 16.00 Rosarium 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise
18.00 Bábel Balázs érsek hittan-
órája 18.30 Angelus 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Egri főegyházmegyei 
ministráns találkozó szentmiséje (ism.) 
20.35 Amit érzek… 22.00 Szabad-
ság vára, 3-4. rész
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ – „Hazámat szolgá-
lom!” 11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-
da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.55 Olimpiai kvalifikációs sorozat – 
Budapest. Breaktánc, BMX, Gördesz-
ka, Sportmászás elődöntők, döntők 
(ism.) 06.55 Góóól! (ism.) 07.45 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 08.00  UEFA 
EURO 2024. Albánia–Spanyolor-
szág mérkőzés (ism.) 10.00 Góóól!2 
(élő) 10.45 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
11.00 UEFA EURO 2024. Skócia–
Magyarország mérkőzés (ism.) 13.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 13.15 Úti 
cél: Párizs 2024 (ism.) 13.45 UEFA 
EURO 2024. Horvátország–Olasz-
ország (ism.) 15.45 Góóól!2 (ism.) 
16.30 Fradi Tv 17.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 17.15 Felvezető műsor 
18.00 UEFA EURO 2024. Franciaor-
szág–Lengyelország mérkőzés (élő) 
20.30 Felvezető műsor 21.00 UEFA 
EURO 2024. Anglia–Szlovénia (élő) 
23.15 Góóól! (élő) 00.15 UEFA  EURO 
2024. Hollandia–Ausztria mérkőzés 
(ism.) 02.15 Pecatúra (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.15 Esély (ism.)
06.40 Kék bolygó (ism.)
07.00 Mindennapi (ism.)
07.05 Vár a Kárpát-medence (ism.)
07.10 Magyar gazda (ism.)
07.40 Élő népzene O12

08.40 Jó ebédhez szól a nóta
09.35 Vers mindenkinek
09.40 Agapé
10.30 Isten kezében (ism.)
10.55 Lét-Ige 

Protestáns magazin (ism.)
11.30 Amerikai komédia

Magyar tévéjáték (1978)
Fsz.: Balázs Péter, Bencze Ilona, 
Benedek Miklós, Bergendy 
együttes, Dózsa László, Gálvölgyi 
János, Inke László, Kánya Kata. 
R.: Karinthy Márton O12

12.55 A hét műtárgya
Berény Róbert: Csellózó nő

13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Summa (ism.)
14.40 Magyar világ (ism.)
15.15 Család’24 (ism.)
15.40 Nyár ’24 (ism.) O6

17.50 UEFA EURO 2024
Hollandia–Ausztria mérkőzés

19.55 UEFA EURO 2024
Franciaország–Lengyelország 
mérkőzés

20.50 UEFA EURO 2024
Dánia–Szerbia mérkőzés

22.55 Vár a Kárpát-medence (ism.)
23.05 Én könnyel festek 

– Portréfilm Rényi Katalinról
Magyar portréfilm O12

24.00 A székely gyémánt 
– A korondi aragonitcsiszolás 
története
Erdélyi magyar ismeretterjesztő
film O6

00.34 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Négyzetgyök
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.27 Beugró – Felkészültek? 

Mert mi nem! O12

02.15 Amerikai komédia
Magyar tévéjáték (1978) (ism.) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.50 Srpski ekran
07.15 Unser Bildschirm
07.45 Öt kontinens
08.10 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/107. (ism.) O12

09.10 Napsugár
Török sorozat, I. 117/89. (ism.) O12

09.55 Egy Perc Híradó (ism.)
10.00 Nyár ’24 O6

12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, I. 146/2. O12

14.00 A világ egy terített asztal
Német ismeretterjesztő sorozat. 
Garrotxa O12

14.25 Európa ízei
Osztrák ismeretterjesztő sorozat, 
28/3. Erdély O6

14.55 Egy Perc Híradó (ism.)
15.03 Ridikül

Divat-e még udvarolni? O12

15.50 Az egészség tíz parancsolata
Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
10/2. Tisztaság körülötted, 
tisztaság benned O12

16.00 Doc Martin
Angol tévéfilmsorozat, VII. 8/2. 
Sokkoló újdonságok O12

17.00 Gasztroangyal
Távol-keleti konyha O12

17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.50 Napsugár

Török sorozat, I. 117/90. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, I. 109/108. O12

20.30 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Poldark 4. évad
Angol tévéfilmsorozat, IV. 8/8. O12

21.50 Brown atya
Angol tévéfilmsorozat, X. 10/2. 
Férfiak klubja O12

22.35 Kenó O12

22.36 Időjárás-jelentés
22.45 Zulejka kinyitja a szemét

Orosz tévéfilmsorozat, 8/3. O16

23.45 A Nagyok (ism.)
00.15 Gasztroangyal

Távol-keleti konyha (ism.) O12

01.10 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/94. O12

01.55 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/34. O12

06.00 Egy kupac kufli 06.10 Csűr-
csavarosdi 06.35 Merülj, Olly merülj! 
06.55 A Mancs őrjárat 07.20 Heted-
hét kaland 07.30 M2 matricák – Négy-
zetgyök 07.35 Rímerdő versfilmek 
07.45 Pán Péter legújabb kalandjai O6  
08.10 Az ifjú Robin Hood kalandjai O6  
08.35 Super Wings – A szárnyalók O6  
09.00 RoboVonatok O6  09.10 Bohó-
kás professzor O6  09.25 Rosie világa 
09.50 Bing 10.10 Bajkeverő majom 
10.35 Daniel, a kis tigris 11.00 Töf-
Töf elefánt 11.05 Mesélj nekem! 11.20
Nils Holgersson csodálatos utazása O6  
11.30 Tom és Lili O6  11.40 A Muszklé-
tások O6  12.05 Alvin és a mókusok O6  
12.15 Alvin és a mókusok O6  12.25
Alvin és a mókusok O6  12.35 Alvin és 
a mókusok O6  12.50 Leo, az ifjú vad-
őr O6  13.00 Leo, az ifjú vadőr O6  13.10
Leo, az ifjú vadőr O6  13.25 Ideafix és 
a rebellisek O6  13.35 Ideafix és a re-
bellisek O6  13.50 H2O – Egy vízcsepp 
elég O12  14.15 Jamie, a focicsoda O12  
14.40 Ötletparádé O12  15.00 Pat, a ku-
tya O6  15.05 Pat, a kutya O6  15.15 Gi-
gantoszaurusz O6  15.25 Gigantosza-
urusz O6  15.35 M2 matricák – Gyerek-
játék 15.40 M2 matricák – Ha nagy le-
szek… 15.50 Irány Okido! O6  16.00
Irány Okido! O6  16.10 Irány Okido! 
O6  16.25 A Muszklétások O6  16.35 A 
Muszklétások O6  16.50 RoboVonatok 
O6  17.00 Bohókás professzor O6  17.15
Alvin és a mókusok O6  17.25 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Alvin és a mó-
kusok O6  17.45 Alvin és a mókusok 
O6  18.00 Super Wings – A szárnya-
lók O6  18.25 Ideafix és a rebellisek O6  
18.35 Ideafix és a rebellisek O6  18.50
Gigantoszaurusz O6  19.00 Giganto-
szaurusz O6  19.15 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  19.40 Hetedhét kaland 
19.50 M2 matricák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, IV. 
20/12. Az elfeledett dal O12  20.50 Es-
ti Kornél O12  21.50 Mit kíván? O12  22.25
Az A38 Hajó színpadán. Interurban O12  
23.20 Kulisszák mögött az A38 Hajón. 
New Model Army O12  00.20 Akusztik. 
Duka Laci Gipsy Fusion (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmze-
nék 12.05 Népzene 12.35 X. Altalena Zenei 
Fesztivál 13.30 A Magyar Rádió Szimfoni-
kus Zenekarának hangversenye. Vez.: Vá-
sáry Tamás. Km.: Polgár László (basszus) 
1. Pjotr Csajkovszkij: Rómeó és Júlia – nyi-

tányfantázia, 2. Wolfgang Amadeus Mozart: A varázsfu-
vola – Sarastro E-dúr áriája II. felv. (Polgár), 3. Giuseppe 
Verdi: Don Carlos – Fülöp király áriája III. felv. (Polgár), 4. 
Richard Strauss: Hősi élet – szimfonikus költemény 15.06
Muzsikáló délután 18.00 Muzsikuslegendák 19.00 Prológ. 
Giuseppe Verdi: Aroldo 19.35 Opera. Giuseppe Verdi: Arol-
do. Négyfelvonásos opera. Szövegét Francesco Maria Pi-
ave írta. Vez.: Fabio Luisi. Km.: Firenzei Maggio Musica-
le Ének- és Zenekara, Milánói Giuseppe Verdi Szimfoni-
kus Zenekar 21.45 Victor Bellon: E-dúr kvintett – I., III. és 
IV. tétel. Ea.: Ewald Rézfúvós Kvintett 22.00 Ars nova – a 
XX–XXI. század zenéje 23.00 Éjszakai jazzklub. Lemez-
bemutató – Berki Tamás: Hintaló. Ea.: Sárik Péter (zon-
gora), Fónay Tibor (bőgő), Gálfi Attila (dob). Km.: Mohai 
Tamás, Gyémánt Bálint (gitár), Tóth Viktor (altszaxofon). 
Vendég: Berki Tamás énekes-zeneszerző 23.58 Szózat 
24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – 
a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06
Egy magyar nábob 5/3. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – az 
egészségről 15.00 Krónika 15.09 Időjárás 15.11 Trend-idők 
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 
16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó na-
pot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Kró-
nika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02
Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az 
este 19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32 Nagyok 20.00
Krónika 20.12 A Virág utcai focibajnokság 20.26 Vers napról 
napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 
20.37 XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.06 Egres-
sy Zoltán: Lila csík, fehér csík 22.00 Krónika 22.27 Időjárás 
22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/25.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Sarány István 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport  
8.17 Agrár-világ 8.42 Állj, most én be-
szélek! – gyermekjogi rovat Anya-füzet 
(4.) Szexualitás és intimitás a párkap-
csolatban a várandósság és a gyer-
mekágyas időszak során 8.52 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli 
riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangélium 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 
13.04 Magvetés – hitéletünk krónikája 
(ism.) 13.30 Tükörkép (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválóságai 
14.30 Rádiós regénytár – Új Zrínyiász 
Mikszáth Kálmán regényéből Papp 
János olvas fel. (18/18.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Pesti mesék 16.30 Dallamív 
17.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 17.30 Kerengő – közéleti beszél-
getések 18.04 A médiavilág erkölcséről 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Új Zrínyiász 
Mikszáth Kálmán regényéből Papp Já-
nos olvas fel. (18/18.) (ism.) 22.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István 
Rádió műsorából 23.00 A médiavilág 
erkölcséről (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések 

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kincsesláda 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.40 Katolikus társadalmi tanítás 
02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Gyógyító je-
lenlét 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 
06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli ma-
gazinműsor Parák Eszterrel és Óvári Ferenccel 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ak-
tuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária- 
(Fehérek) templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00
Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária út 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírper-
cek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Program-
ajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten 
velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap 
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 
15.00 Irgalmasság órája 15.15 Aktuális 15.55 Hírpercek 16.00 Rózsafüzér – a Má-
ria Rádió Világcsalád közös imádsága, Medjugorje 17.00 Hírpercek 17.05 Aktuális 
17.55 Hírpercek 18.00 Életre hangoló 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zso-
lozsma 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Ne félj, nem ítéllek 
el! 21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 
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09.55 Hetty Feather. Sorozat O12  10.25
A két gróf Andrássy Gyula. Sorozat O12  
10.55 Ez itt a kérdés. Holly wood O12  
11.55 A Vatikán titkai O12  12.55 Kritika 
(ism.) O12  13.20 Hazajáró (ism.) 13.55
Bajor honfoglalás Alsó-Ausztriában 
O12  14.50 Meztelen diplomata. Ma-
gyar filmvígjáték (1963). Fsz.: Márkus 
László, Krencsey Marianne O12  16.20
Magyar Krónika 16.55 Hetty Feather. 
Angol sorozat O12  17.30 Ön is tudja? 
18.00 Kontúr. Juronics Tamás tánc-
művész 18.55 Földi Éden – Bolygónk 
érintetlen vadonjai O12  19.55 M5 His-
tória O12  20.35 Mildred Pierce. Ameri-
kai játékfilm (1945) O12  22.30 MÜPART 
2022. Snétberger: Itthon-otthon 00.05
Agenda (ism.) 00.25 Meztelen diplo-
mata. Magyar filmvígjáték (1963) O12

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Szerelem és más bajok. So-
rozat, I/90. O12  10.10 Teleshop 10.40
Fókusz O12  11.15 Drága örökösök – 
A visszatérés. Sorozat, I/121. (ism.) O12  
12.10 A gyanú árnyékában O12  13.15
Aranykalitka. Török sorozat, II/76. O12  
14.20 S.W.A.T.: Különleges egység. 
Sorozat, II/18. O12  15.20 A mentalista. 
Krimisorozat, I/3. O12  16.35 Kereszta-
nyu. Magyar sorozat, III/22. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  20.00
A mi kis falunk. Magyar vígjátéksoro-
zat, VIII/2. O12  21.10 Drága örökösök – 
A visszatérés. Sorozat, I/122. O12  22.30
RTL Híradó 23.00 Cápák között. Üzleti 
show-műsor, VII/7. O12  00.35 Házon kí-
vül (ism.) O12  01.10 Lime (ism.) O12  01.55
Távkapcs. Amerikai vígjáték (2006) O12

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va. Német realitysorozat O12  12.00 Té-
nyek délben. Hírműsor 12.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
16–17. O12  14.35 A múlt börtönében. 
Mexikói sorozat, 14. Arcok, amiket lá-
tunk, trükkök, amiket nem ismerünk O12  
15.40 Testvérek. Török sorozat, 63. O12  
16.45 A három nővér. Török romanti-
kus sorozat, 53. O12  18.00 Tények. Hír-
műsor 18.45 Tények Plusz O12  19.55
Szerencsekerék. Szórakoztató műsor 
O12  21.30 Zsákbamacska. Szórakoz-
tató műsor O12  23.30 Doktor Balaton. 
Magyar sorozat, 36. O12  00.20 Tények 
extra. Hírműsor 00.55 A hegyi doktor. 
Német sorozat, 7–8. O12

05.00 Napi aktuális (ism.) 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító+ 10.00 Televí-
ziós vásárlás 11.00 Vetítő: Csernobil 
öröksége: a Zóna 2. rész O12  R.: Anton 
Bendarzsevszkij 12.00 Híradó 13.00
Láncreakció 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.10 Radar 17.50
Komment 19.00 Híradó 19.45 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.40
Napi aktuális 21.10 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között 22.10 Híradó 
22.40 Sajtóklub (ism.) 23.30 Radar 
(ism.) 00.10 Napi aktuális (ism.) 00.30
Napi aktuális (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): Csernobil öröksége: a Zóna 
2. rész O12  03.40 Televíziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ökölví-
vás. Profi gála, Perth, George Kambo-
sos–Vaszil Lomacsenko (ism.) 10.30
Televíziós vásárlás 11.30 Labdarúgás. 
Csúcs-kupa 11.45 Trash Talk (ism.) 
12.45 NBA Action/35 (ism.) 13.15 Ké-
zilabda. U20-as vb, nők, középdöntő
(élő) 15.15 Ökölvívás. Holyfield-interjú 
15.30 Kézilabda. U20-as vb, nők, kö-
zépdöntő (élő) 17.45 Kézilabda. U20-
as vb, nők, középdöntő (élő) 20.00 Ké-
zilabda. U20-as vb, nők, középdön-
tő (élő) 22.00 Sportverda (ism.) 23.00
Alley-Oop. NBA-magazin (ism.) 24.00
Autósport. Ferrari Challenge, Trofeo 
Pirelli (ism.) 01.00 Autósport. Ferrari 
Challenge, Trofeo Pirelli, 2. futam, Je-
rez (ism.) 02.00 Ökölvívás. Chris Bil-
lam-Smith–Richard Riakporhe (ism.)

08.00 LEGO Masters – Új-Zéland II/9. 
O12  09.00 Hadihajók III/4. O12  10.00 Élet 
a fagypont alatt IX/1. O12  11.00 Klíma-
válság: Túl késő? I/1. O12  12.05 Mér-
nöki csodák IV/10. O12  13.05 Hadiha-
jók III/5. O12  14.00 Erdély, a székely-
kapun túl I/6. O12  15.00 Élet a fagy-
pont alatt IX/1. O12  16.00 Mérnöki ka-
tasztrófák I/1. O12  17.00 Heti hírek a II. 
világháború idején I/6. O12  18.00 Klí-
maválság: Túl késő? I/2. O12  19.05
LEGO Masters – Nagy-Britannia I/1. 
O12  20.05 Rejtélyes furcsaságok III/7. 
O12  21.00 Norvég életmentők I/16. O12  
21.30 Náci Projekt I/6. O12  22.35 Zsar-
nokok I/7. O16  23.40 Rejtélyes tenge-
ri katasztrófák I/6. O16  00.40 Rejtélyes 
furcsaságok III/7. O12  01.35 Heti hírek 
a II. világháború idején I/6. O12

07.00 A Római Birodalom elveszett kin-
csei O12  09.00 Alaszka őslakói O12  10.00
Légikatasztrófák: Speciális esetek O12  
11.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei O12  13.00 Meghökkentő mérnöki 
hibák O12  14.00 Elhibázva: A katasztró-
fa építészei O12  15.00 Reptéróriás: Du-
bai O12  16.00 Kokainreptér: Peru és Bra-
zília O12  17.00 Bekasztlizva külföldön O12  
18.00 Légikatasztrófák. Zuhanás az 
Atlanti-óceánba O12  19.00 Tényleg így 
készül?! O12  20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei O12  21.00 Kémjátszmák: 
Mesék a hidegháborúból. A német had-
színtér O12 . Misszió a vasfüggöny mögé 
O12 ; A láthatatlan háború O12  24.00 A II. vi-
lágháború a magasból. Az angliai csa-
ta O12  01.00 A II. világháború ismeretlen 
hősei. Pearl Harbor O16

09.00 Húst hússal O12  09.30  Justine 
japán finomságai O12  10.00 David 
Rocco: Az otthon ízei 10.30 Cso-
kimennyország O12  11.00 Sütimes-
ter 12.45 Édes nagyik, finom sütik O12  
13.15 Street Kitchen O12  13.45 Kony-
hakerti történetek 14.45 David Rocco: 
Az otthon ízei 15.15 Húst hússal O12  
15.45 Főzésre hangolva 16.45 Cso-
kimennyország O12  17.15 TV Paprika 
magazin 18.15 Édes nagyik, finom 
sütik O12  18.45 Sütimester 20.00 Jus-
tine japán finomságai O12  20.30 Kony-
hakerti történetek 21.05 Silvia olasz 
főzőiskolája 21.30 David Rocco: Az 
otthon ízei 22.00 Főzésre hangolva 
23.00 Húst hússal O12  23.30 A nagy 
szakácskönyv kihívás Jamie Oliverrel 
00.30 Konyhakerti történetek

06.15 Szerencsés kutya O12  07.10
Már megint Malcolm O12  08.10 Drá-
ga örökösök O12  10.10 Doktor House 
O12  11.10 Monk – Flúgos nyomozó. 
Amerikai krimisorozat, III/16.; IV/1. 
O12  13.10 A Grace klinika. Ameri-
kai sorozat, III/14. O16  14.10 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimi-
sorozat, II/13–14. O12  16.05 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, I/12. 
O12  17.05 A Grace klinika X/12–13. 
O12  19.00 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, VI/4. O16  20.00 Monk – Flú-
gos nyomozó. Amerikai krimisorozat, 
III/2–3. O12  22.00 A Grace klinika X/9–
10. O12  23.55 Az újonc. Amerikai vígjá-
téksorozat, VI/4. O16  00.55 Monk – Flú-
gos nyomozó. Amerikai krimisorozat 
O12  02.35 A Grace klinika O12

06.30 Kiskarácsony mindenáron. 
Amerikai vígjáték (2006) O12  08.20
Ha Isten úgy akarja. Olasz vígjá-
ték (2015) O12  10.10 Örökké fiatalok. 
Olasz vígjáték (2016) O12  12.00 Nesze 
neked, Moszad! Izraeli akcióvígjáték 
(2019) O12  14.00 Spionfióka. Ameri-
kai akcióvígjáték (1991) O12  15.55 Ki-
csiKÉM – Sir Austin Powers 2. Ame-
rikai vígjáték (1999) O12  17.55 Won-
der Woman 1984. Amerikai akcióka-
landfilm (2020). Fsz.: Gal Gadot, Ch-
ris Pine, Robin Wright O12  21.00 Penge 
2. Amerikai akciófilm (2002) O16  23.20
A szellemlovas 2. – A bosszú ereje. 
Amerikai akciófilm (2011) O16  01.15
Ketrecharc 4.: Lázadás. Amerikai ak-
ciófilm (2021) O16  03.15 Anakonda. 
Amerikai akciófilm (1997) O18

06.00 Director’s Short Cut O12  06.10
Zoom In – West Side Story O12  06.20 A 
Bermuda-háromszög rejtélye. Ameri-
kai–angol minisorozat, I/1–3. O12  11.30
Kellemes húsvéti ünnepeket! Francia 
vígjáték (1984) O12  13.30 Eltanácsolt 
tanácsadó. Amerikai vígjáték (2001) 
O12  15.25 Káposztaleves. Francia film-
vígjáték (1981). Fsz.: Louis de Funès, 
Jean Carmet O12  17.40 Nagy Sán-
dor, a hódító. Amerikai film (2004). 
Fsz.: Anthony Hopkins, Colin Farrell 
O16  21.00 12 menet. Amerikai akció-
film (2009). Fsz.: John Cena, Aidan 
Gillen O16  23.00 Sharknado – Cápavi-
har. Amerikai horror (2013) O18  00.50
Szemben a sötétséggel. Amerikai ak-
ciófilm (2009) O18  02.35 Chloe – A kí-
sértés iskolája. Thriller (2009) O16

06.00 Zoom In – News of the World 
O12  06.10 Zoom In – No Time to Die 
O12  06.25 Hatalmas aranyos. Ame-
rikai vígjáték (1996) O12  08.10 Vikin-
gek csatája. Kanadai sci-fi akciófilm 
(2014) O12  10.05 Rejtőzködő fene-
vadak. Angol–kínai akciófilm (2013) 
O12  11.50 Kongó. Amerikai kalandfilm 
(1995) O12  13.55 Fantomas a Scot-
land Yard ellen. Francia–olasz ak-
cióvígjáték (1967) O12  16.05 Édes kis 
semmiség. Amerikai romantikus víg-
játék (2002) O12  17.40 Volt egyszer 
egy Vadnyugat. Olasz–amerikai wes-
tern (1968) O12  21.00 A megtorló. Ame-
rikai–német akciófilm (2004) O12  23.15
Peninsula: Holtak szigete. Dél-kore-
ai horror (2020) O12  01.35 Cyborg – A 
robotnő. Amerikai akciófilm (1989) O18

 A NAP MŰSORA
M5 – 8.55 

Zegzugos történetek
Stefánia sétány –
A szegedi édes élet
Magyar ismerett erjesztő fi lm (2011) • Szeged régi mániám, már 
csak az ott  töltött  egyetemi évek miatt  is. A dalban a mániához 
ugyan a pesti Stefánia kötődik, amin végig lehetett  hajtani annak 
idején, de a Tisza-parti város Stefániája sem szűkölködik érde-
kességekben. Ott  áll például a Kass Szálló, mely hajdan az ország 
egyik legpatinásabb szállodája volt, gyakorta kávézott  a féleme-
leti bárjában Neményi Lili színésznő vagy Juhász Gyula költő. 
A szálló és a színház között  található Dankó Pista márvány-
szobra, melyhez számos legenda fűződik, többek között  az, 
hogy a népszerű nótaszerző szobra előtt  kalapot emelt az éjjeli 
koldus. Juhász Gyula versének néhány sora ma is olvasható a 
köztéri alkotás mellett i emlékkövön: „Hadd maradjon emléked 
szívünkben / Könnyharmatos, virágillatos.” (GÁ)

Ha hajót akarsz építeni, ne azzal kezdd, hogy a munkásokkal fát 
gyűjtetsz (…) Ehelyett először keltsd fel bennük az olthatatlan vágyat 

a végtelen tenger iránt!
Antoine de Saint-Exupéry6.00 Hírek 6.20 Nem

csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hí-
rek 10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 
18.10 Művészbejáró (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom 
20.00 Hírek 20.10 RefTér (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt 
10.05 Kerengő (MKR) 10.45 A lélek 
szava 11.05 Cseperedő 11.30 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 A zene 
mesterei (ism.) 14.05 Az erdő fohásza 
14.35 Legyetek szentek! 15.05 Temp-
lom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sport hí-
rek  18.00 Rózsafüzér imádság 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag  
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava 
(ism.) 20.05 Egyházfórum 21.05 Kávé-
ház (ism.) 22.10 Mindennapi egészsé-
günk (ism.) 23.05 Vatikáni rádió 

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Válogatás a Szent István Televízió mű-
sorából 10.20 Örömhíreink Dióhéjban 
11.20 Nyitott szemmel 12.00 Imama-
raton – Ta’ Pinu Szűzanya nemzeti 
kegyhelye, Málta 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Igeforrás 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Képújság 
16.00 Párbeszéd – Örömhíreink dió-
héjban (ism.) 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.05 Élet az egyházban (ism.) 
20.00 Nyitott szemmel (ism.) 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Beszélgetés Bereczi Pityu atyával 50 
éves papi jubileuma alkalmából (ism.) 
22.30 Zsolozsma 22.45 Élet az egy-
házban (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Vaticano 
3.00 Engesztelés órája 5.20 Napi 
gondolatok az evangéliumról 6.00
Angelica anya tanítása 7.00 Szent-
mise 7.35 Angelus 8.00 Vatikáni Rá-
dió magyar műsora 8.30 Szentmise
09.10 Communio – Lengyel Gyula 
atyával, az EWTN Család telefonos 
médiamissziós műsora, tel.: 061/808 
9555 11.30 Rome Reports 12.05
Szentmise 14.00 EWTN Daily Mass 
(élő) 15.25 A nap verse 16.00 Rosa-
rium 16.30 Napi gondolatok 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise, 
utána Loretoi énekfüzér 18.00 Ige-
hirdető 19.00 Rome Reports 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 Amit érzek... (ism.) 22.00 Com-
munio (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

S Z E R D A  – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  2 6 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Esély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

06.50 Góóól! (ism.) 07.45 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 08.00 UEFA EURO 
2024. Dánia–Szerbia mérkőzés (ism.) 
10.00 Góóól!2 (élő) 10.45 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 11.00 UEFA EURO 
2024. Franciaország–Lengyelország 
mérkőzés (ism.) 13.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 13.15 CHI – A belső erő
13.45 Fradi Tv (ism.) 14.15 UEFA EU-
RO 2024. Anglia–Szlovénia mérkő-
zés (ism.) 16.15 Góóól!2 (ism.) 17.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 17.15 Fel-
vezető műsor 18.00 UEFA EURO 
2024. Ukrajna–Belgium mérkőzés 
(élő) 20.00 Értékelő műsor 20.15
Felvezető műsor 21.00 UEFA EURO 
2024. Georgia–Portugália mérkőzés 
(élő) 23.00 Értékelő műsor 23.15 Gó-
óól! (élő) 00.15 UEFA EURO 2024. 
Szlovákia–Románia mérkőzés (ism.) 
02.15 #csakahonvéd (ism.) 02.30 Ví-
zilabda magazin (ism.) 02.40 Strand-
kézilabda (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.15 Kárpáti Krónika (ism.)
07.05 Mindennapi (ism.)
07.15 Vár a Kárpát-medence (ism.)
07.20 Magyar Krónika

Strigákról pedig, akik nincsenek… 
07.55 Élő népzene

30 éves a Martonvásári 
Százszorszép Táncegyüttes

08.25 Jó ebédhez szól a nóta
09.25 Agapé
10.15 Rome Reports 

– Vatikáni híradó (ism.)
10.40 Neked szól! (ism.)
10.45 Világ-Vallás (ism.)
11.00 De őszintén! (ism.)
11.15 Szerelem

Magyar tévéjáték (1980)
Fsz.: Almási Éva, Bakay Lajos, 
Basilides Zoltán, Csűrös Karola, 
Gyabronka József. 
R.: Ádám Ottó O12

12.55 A hét műtárgya
Drakula vajda rémtetteiről szóló 
nyomtatvány

13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Magyar gazda (ism.)
14.50 Kárpát-medence (ism.)
15.15 Hazajáró (ism.)
15.45 Nyár ’24 (ism.) O6

17.50 UEFA EURO 2024
Szlovákia–Románia mérkőzés

19.55 UEFA EURO 2024
Ukrajna–Belgium mérkőzés

20.50 UEFA EURO 2024
Csehország–Törökország 
mérkőzés

22.55 Vár a Kárpát-medence (ism.)
23.00 Vasárnapi szülők

Magyar játékfilm (1979)
Fsz.: Nyakó Júlia, Dr. Balogh 
Júlia, Szakács Melinda, Pásztor 
Erzsi, Elisztratov Szergej, Kakassy 
Ági, Újlaki Dénes, Szabó Lajos. 
R.: Rózsa János O16

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Négyzetgyök
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.25 MMA portré

Frankl Péter zongoraművész 
– A zene mindenek fölött O12

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.50 Hrvatska Kronika
07.15 Ecranul nostru
07.45 Mesterember leszek (ism.)
08.15 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, I. (ism.) O12

09.10 Napsugár
Török tévéfilmsorozat, I. (ism.) O12

10.00 Nyár ’24 O6

12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, I. 146/3. O12

13.50 A világ egy terített asztal
Német ismeretterjesztő sorozat O12

14.20 Európa ízei
Osztrák ismeretterjesztő sorozat, 
28/4. A toszkán Maremma O6

14.50 Egy Perc Híradó (ism.)
15.00 Ridikül

Házasság: ki mondta, 
hogy unalmas? O12

15.50 Az egészség tíz parancsolata
Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
10/3. Törekedj az optimális 
testsúlyra, táplálkozz 
egészségesen! O12

16.05 Doc Martin
Angol tévéfilmsorozat, VII. 8/3. 
Beszélgetni jó O12

17.00 Gasztroangyal O12

17.55 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/91. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, I. 
109/109. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Skandináv Lottó O12

21.00 Családi csetepaté
Olasz vígjátéksorozat, I. 8/3. 
Csontváz a szekrényben O12

21.50 Luisa Spagnoli 
– Csokoládé és elegancia
Olasz életrajzi film (2016) O12

23.40 Kenó O12

23.45 Agapé
00.40 Isten kezében
01.05 Gasztroangyal (ism.) O12

02.00 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/95. O12

02.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/35. O12

05.55 Frakk, a macskák réme 06.05
Hát (m)ilyenek az állatok… 06.10
Csűrcsavarosdi 06.35 Merülj, Olly 
merülj! 06.55 A Mancs őrjárat 07.20
Hetedhét kaland 07.30 M2 matricák 
– Szó-nyomozó 07.35 M2 matricák 
– Szó-nyomozó 07.45 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  08.10 Az ifjú Robin 
Hood kalandjai O6  08.35 Super Wings 
– A szárnyalók O6  09.00 RoboVona-
tok O6  09.15 Bohókás professzor O6  
09.25 Rosie világa 09.35 Rosie vilá-
ga 09.50 Bing 09.55 Bing 10.00 Po-
coyo 10.10 Bajkeverő majom 10.35
Daniel, a kis tigris 10.45 Daniel, a kis 
tigris 11.00 Töf-Töf elefánt 11.05 Me-
sélj nekem! 11.20 Nils Holgersson 
csodálatos utazása O6  11.30 Tom és 
Lili O6  11.40 A Muszklétások O6  11.50
A Muszklétások O6  12.05 Alvin és a 
mókusok O6  12.50 Leo, az ifjú vadőr O6  
13.25 Ideafix és a rebellisek O6  13.35
Ideafix és a rebellisek O6  13.50 H2O 
– Egy vízcsepp elég O12  14.15 Jamie, 
a focicsoda O12  14.40 Ötletparádé O12  
15.00 Pat, a kutya O6  15.05 Pat, a 
kutya O6  15.15 Gigantoszaurusz O6  
15.25 Gigantoszaurusz O6  15.35 M2 
matricák – Gyerekjáték 15.40 M2 
matricák – Ha nagy leszek… 15.50
Irány Okido! O6  16.00 44 csacska 
macska O6  16.25 A Muszklétások O6  
16.40 A Muszklétások O6  16.50 Ro-
boVonatok O6  17.05 Bohókás pro-
fesszor O6  17.15 Alvin és a mókusok 
O6  18.00 Super Wings – A szárnya-
lók O6  18.25 Ideafix és a rebellisek O6  
18.35 Ideafix és a rebellisek O6  18.50
Gigantoszaurusz O6  19.00 Giganto-
szaurusz O6  19.10 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  19.25 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  19.35 Hetedhét kaland 
19.45 Ütemmutató 19.50 M2 matri-
cák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, IV. 
20/13. O12  20.50 Esti Kornél O12  21.50
Mit kíván? O12  22.25 Kulisszák mögött 
az A38 Hajón. New Model Army (ism.) 
O12  23.20 Az A38 Hajó színpadán. Inte-
rurban (ism.) O12  00.20 Kulisszák mö-
gött az A38 Hajón. Janet Gruber O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
Variációk kamarazenére – a Magyar Rádió 
Szimfonikus Zenekara művészeinek hang-
versenye 13.20 A Concerto Budapest hang-
versenye. Vez.: Baráti Kristóf. Km.: Mihail 
Pletnyov (zongora) 1. Richard Wagner: Trisz-

tán és Izolda – Előjáték, 2. Robert Schumann: a-moll zon-
goraverseny op. 54, ráadás: Robert Schumann: C-dúr ara-
beszk op 18, 3. César Franck: d-moll szimfónia op. 48 15.06
Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – a Belcea Vonós-
négyes játszik 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai 
19.35 A MÁV Szimfonikus Zenekar hangversenye Ludwig 
van Beethoven műveiből. Vez.: Takács-Nagy Gábor. Km.: 
Maxim Vengerov (hegedű) 1. III. (Eroica) szimfónia op. 55, 
2. D-dúr hegedűverseny op. 61 (Vengerov), ráadás: Jules 
Massenet: Thais – Meditáció (Vengerov) 21.16 Junior Prima 
Díjasok hangversenysorozata 3.. Szvitek d-mollban – Bene 
Róza csembalózik 1. Francois Couperin: Tételek a „L´art de 
toucher de clavecin” és a „Pieces de clavecin” kötetekből – 
a) L´art de toucher, b) Les Idées, c) Les Tours de Passe-Pas-
se, d) La Florentin, 2. Johann Sebastian Bach: d-moll angol 
szvit BWV 811 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje 
23.00 Jazzmozaik 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.39 Nemze-
ti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04
Ütköző 13.30 Minden időben – a Magyarországi Refor-
mátus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Egy magyar 
nábob 5/4. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – nyelvről, iroda-
lomról, zenéről 15.00 Krónika 15.09 Időjárás 15.11 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 
17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Kró-
nika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Króni-
ka 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32 Na-
gyok 20.00 Krónika 20.12 A Virág utcai focibajnokság 20.26
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Európa 
egy percben 20.37 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.06 Eg-
ressy Zoltán: Lila csík, fehér csík 22.00 Krónika 22.27 Idő-
járás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35
A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/26.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Kerengő (ism.) 13.30
Kerengő (ism.) 14.04 Hangárium – a 
könnyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós 
regénytár – Koportos Balázs József re-
gényéből Kaszás Gergő olvas föl. (9/1.) 
15.04 Akvarell – kulturális paletta 15.50
Műsorajánló 16.04 Értékmentő 16.30
Dallamív – egyházzenei összeállítás 
a Szent István Rádió műsorából 17.04
Kerengő 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 18.04 Világ-egyház – Ilyés 
Csabával, a szatmári egyházmegye 
áltatános helynökével beszélgetünk. 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet  (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műsora 
21.30 Rádiós regénytár – Koportos Ba-
lázs József regényéből Kaszás Gergő
olvas föl.  (9/1.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Világ-egyház – Ilyés 
Csabával, a szatmári egyházmegye 
áltatános helynökével beszélgetünk. 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságté-
tel 01.10 Életrenövelő 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55
Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szívvel, szakérte-
lemmel 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 
06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli ma-
gazinműsor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55
Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent István király-templomból 
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Au-
diencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útra-
való 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes 
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű
szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Ceferino ház 18.50 Igéző 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Páternoszter 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk 
újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és 
Kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek  
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08.55 Útiképek a magyar Al-Dunáról 
O12  09.55 Hetty Feather. Angol sorozat 
O12  10.25 Magyar festőnők a XX. szá-
zad első felében O12  10.55 M5 História. 
A „rossz hírű” Báthoryak 11.55 A Vati-
kán titkai O12  12.55 Rejtélyes XX. szá-
zad (ism.) O12  13.20 Erdei utakon… O12  
13.55 Földi Éden – Bolygónk érintetlen 
vadonjai. Alaszka O12  14.50 Ünnepi va-
csora. Magyar játékfilm (1956) O12  16.05
Ezerarcú Balaton 16.55 Hetty Feather. 
Sorozat O12  17.30 Ön is tudja? 18.00
Kontúr. Cakó Ferenc 18.55 Egy csé-
sze, ezer történet. Sorozat O12  19.55 M5 
História. A Horthy-korszak kultúrpoliti-
kája O12  20.35 A Larkin család. Sorozat 
O12  21.30 Fellini: Róma. Olasz játékfilm 
(1972) O16  23.35 Ricciardi nyomoz. Bűn-
ügyi sorozat O16  01.20 Agenda (ism.)

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) O12  
09.00 Szerelem és más bajok. Török 
sorozat, I/91. O12  10.05 Teleshop 10.35
Fókusz O12  11.10 Drága örökösök – A 
visszatérés. Magyar sorozat, I/122. 
(ism.) O12  12.10 A gyanú árnyékában 
O12  13.15 Aranykalitka. Török sorozat, 
II/77. O12  14.20 S.W.A.T.: Különleges 
egység. Akciófilm-sorozat, II/19. O12  
15.20 A mentalista. Krimisorozat, I/4. 
O12  16.35 Keresztanyu. Magyar soro-
zat, III/23. O12  18.00 RTL Híradó 18.55
Fókusz O12  20.00 A mi kis falunk. Ma-
gyar vígjátéksorozat, VIII/3.  O12  21.10
Drága örökösök – A visszatérés. Ma-
gyar sorozat, I/123. O12  22.30 RTL Hír-
adó 23.00 Cápák között. Üzleti show-
műsor, VII/8. O12  00.35 Főszerepben. 
Szacsvay László O12

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
12.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 18. O12  13.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
19. O12  14.35 A múlt börtönében. Me-
xikói sorozat, 15. O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 64. O12  16.45 A három 
nővér. Török romantikus sorozat, 54. 
O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Szerencseke-
rék O12  21.30 Zsákbamacska O12  23.30
Doktor Balaton. Magyar sorozat, 37. 
O12  00.20 Tények extra 00.55 A hegyi 
doktor. Német sorozat, 9–10. O12  03.00
Kívánságpiac Extra. Zenés szórakoz-
tató műsor O12  04.00 Zeneexpressz O12

05.00 Napi aktuális (ism.) 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Na-
pindító 09.30 Napindító+ 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Sza-
badság vára – Magyarok a Zambé-
zi Misszióban – 2. rész – „Egy gyer-
mek ára 4–8 forintot érő vászon…” O12  
R.: Cséke Zsolt 12.00 Híradó 13.00
Láncreakció 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.10 Radar 17.50
Komment 19.00 Híradó 19.45 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.40
Napi aktuális 21.10 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között 22.10 Híradó 
22.40 Bayer show (ism.) 23.30 Ra-
dar (ism.) 00.10 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ké-
kek. Klubtévé (ism.) 08.00 Póker. 
WPT Poker 2024, 24/6 (ism.) 09.00
Póker. WPT Poker 2024, 24/7 (ism.) 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Alley-
Oop. A TV NBA-magazinja, 2024/36. 
(ism.) 12.00 NBA. NBA, playoff, dön-
tő, 7. mérkőzés, Boston Celtics–Dal-
las Mavericks (ism.) 15.00 Kézilabda. 
U20-as vb, nők, középdöntő (ism.) 
16.45 Kézilabda. U20-as vb, nők, kö-
zépdöntő (ism.) 18.30 Arany pilla-
natok /26 18.45 Póker. WPT Poker 
2024, 24/7 (ism.) 19.45 Mai helyzet 
20.00 UFC. Best of Conor McGre-
gor 23.30 MLB. MLB, alapszakasz, 
Detroit Tigers–Philadelphia Phillies 
(ism.) 02.30 UFC Fight Night. Robert 
Whi  ttaker–Khamzat Chimaev (ism.)

07.00 Mérnöki katasztrófák I/1. O12  
08.00 LEGO Masters – Nagy-Britannia 
I/1. O12  09.00 Hadihajók III/5. O12  10.00
Élet a fagypont alatt IX/2. O12  11.00 Klí-
maválság: Túl késő? I/2. O12  12.05 Mér-
nöki katasztrófák I/1. O12  13.05 Hadiha-
jók III/6. O12  14.05 Életösztön – Történe-
tek a túlélésről I/1. O12  15.00 Élet a fagy-
pont alatt IX/2. O12  16.00 Mérnöki ka-
tasztrófák I/2. O12  17.00 Heti hírek a II. 
világháború idején I/7. O12  18.00 Klíma-
válság: Túl késő? I/3. O12  19.05 LEGO 
Masters – Nagy-Britannia I/2. O12  20.05
Rejtélyes furcsaságok III/8. O12  21.00
Norvég életmentők I/17. O12  21.30 Ho-
gyan vesztették el a nácik a háborút? 
I/1. O12  22.30 Zsarnokok I/8. O16  23.35
Rejtélyes tengeri katasztrófák II/1. O16  
00.35 Rejtélyes furcsaságok III/8. O12

07.00 A Római Birodalom elveszett 
kincsei O12  09.00 Alaszka őslakói 
O12  10.00 Légikatasztrófák: Speciális 
esetek O12  11.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei O12  13.00 Meghökken-
tő mérnöki hibák O12  14.00 Elhibázva: 
A katasztrófa építészei O12  15.00 Rep-
téróriás: Dubai O12  16.00 Csempé-
szek és határőrök O12  17.00 Bekaszt-
lizva külföldön O12  18.00 Légikataszt-
rófák. Figyelmeztetés nélkül O12  19.00
Tényleg így készül?! O12  20.00 A Har-
madik Birodalom építményei. A pokol 
szigete O12  21.00 Pusztító természet 
2000 – 2001 O12  22.00 Pusztító termé-
szet 2002 – 2003 O12  23.00 Vad halak: 
Az utolsó óriások nyomában O12  24.00
A Reichstag-tűz  O12  01.00 A II. világ-
háború ismeretlen hősei. D-nap O16

09.00 Húst hússal O12  09.30 Justine ja-
pán finomságai O12  10.00 David Rocco: 
Az otthon ízei 10.30 Csokimennyor-
szág O12  11.00 Sütimester 12.15 Al-
ma Obregon desszertjei O12  13.15 Ur-
ban Grill O12  13.45 Konyhakerti törté-
netek 14.20 Silvia olasz főzőiskolá-
ja 14.45 David Rocco: Az otthon ízei 
15.15 Húst hússal O12  15.45 Főzés-
re hangolva 16.45 Csokimennyország 
O12  17.15 TV Paprika magazin 18.15
Édes nagyik, finom sütik O12  18.45 Süti-
mester 20.00 Justine japán finomságai 
O12  20.30 Konyhakerti történetek 21.05
Silvia olasz főzőiskolája 21.30 David 
Rocco: Az otthon ízei 22.00 Főzésre 
hangolva 23.00 Húst hússal O12  23.30
A nagy szakácskönyv kihívás Jamie 
Oliverrel 00.30 Konyhakerti történetek

06.15 Szerencsés kutya O12  07.10 Már 
megint Malcolm O12  07.40 Már me-
gint Malcolm. Amerikai vígjátéksoro-
zat, II/1. O12  08.10 Drága örökösök 
I/33–34. O12  10.10 Doktor House. Ame-
rikai sorozat, I/10. O12  11.10 Monk – 
Flúgos nyomozó. Krimisorozat, IV/1–
2. O12  13.10 A Grace klinika. Sorozat, 
III/15. O16  14.10 Monk – Flúgos nyomo-
zó. Amerikai krimisorozat, II/15–16. O12

16.05 Doktor House. Amerikai sorozat, 
I/13. O12  17.05 A Grace klinika X/14–15. 
O12  19.00 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, VI/5. O16  20.00 Monk – Flúgos 
nyomozó. Amerikai krimisorozat, III/4–
5. O12  22.00 A Grace klinika X/11–12. O12

23.55 Az újonc. Amerikai vígjátéksoro-
zat, VI/5. O16  00.55 Monk – Flúgos nyo-
mozó. Krimisorozat, III/2–3. O12

05.40 Rabló-pandúr. Olasz akcióvíg-
játék (1982) O12  07.40 Pokoli vul-
kán. Kínai akciófilm (2019) O12  09.25
Ad Astra – Út a csillagokba. Ame-
rikai kalandfilm (2019) O12  11.45 A 
kegyelem ára. Amerikai film (2019) 
O12  14.40 Tiszta ügy. Amerikai krimi 
(2002). Fsz.: Ashley Judd, Morgan 
Freeman, Jim Caviezel O12  17.00 Re-
negátok. Francia-belga–német–ame-
rikai akciófilm (2017) O12  19.00 A ti-
tánok haragja. Amerikai kalandfilm 
(2012). Fsz.: Sam Worthington, Liam 
Neeson, Ralph Fiennes O12  21.00 Tá-
madás a Fehér Ház ellen 3. – A véd-
angyal bukása. Amerikai akcióthriller 
(2019) O16  23.25 Az. Amerikai horror-
film (2017) O18  02.00 A vágyak szigete. 
Amerikai horrorfilm (2020) O16

06.25 Ali Baba és a 40 rabló. Francia 
kalandfilm (2007) O12  10.20 Hatalmas 
aranyos. Amerikai vígjáték (1996) O12  
12.15 A csendes amerikai. Filmdráma 
(2002) O16  14.10 Buliszerviz. Amerikai 
vígjáték (2002). Fsz.: Ryan Reynolds, 
Tara Reid, Tim Matheson O16  16.05 Fel-
pörgetve. Amerikai–kanadai–ausztrál 
akciófilm (2001). Fsz.: Sylvester Stal-
lone, Til Schweiger O12  18.30 Holtpont. 
Amerikai akcióthriller (1991). Fsz.: Ga-
ry Busey, Keanu Reeves, Patrick Swa-
yze O16  21.00 A testőr. Amerikai akció-
film (2009). Fsz.: Steven Seagal O16  
22.45 A törvény erejével. Amerikai ak-
ciófilm (2008) O18  00.40 Ősharag – Oh-
Mah legendája. Amerikai horror (2018) 
O18  02.35 A gyanú árnyékában. Ameri-
kai krimi (2019) O16

06.00 Zoom In – Red Notice O12  06.10
Zoom In – Sing 2. O12  06.25 Mythica: 
Sötét erő. Amerikai kalandfilm (2015) 
O12  08.35 A kismenő. Amerikai ro-
mantikus vígjáték (2002) O12  10.20 A 
keményfejű. Olasz vígjáték (1987) 
O12  12.15 Brian élete. Angol vígjáték 
(1979) O12  14.15 Alkonyat – Hajnal-
hasadás I. rész. Amerikai romantikus 
kalandfilm (2011) O12  16.35 Házibuli. 
Francia vígjáték (1980) O12  18.45 Pie-
done, a zsaru. Aakcióvígjáték (1973) 
O12  21.00 Túszdráma. Akciófilm (2005) 
O12  23.05 Börtöncsapda. Amerikai–ka-
nadai akciófilm (1990) O18  00.55 Le-
számolás Kis-Tokióban. Amerikai ak-
ciófilm (1991) O18  02.20 A Ravasz, az 
Agy és két füstölgő puskacső. Angol 
akcióvígjáték (1998) O18

 A NAP MŰSORA
Film Café – 15.15

A Főnix útja  
Amerikai akciófi lm (2004) • Mivel a Mongóliában működő ame-
rikai olajkutató expedíció nem talál olajat, felett es szervük haza-
rendeli őket. Az értük érkező repülőgép azonban rosszabb álla-
potban van, mint ők lelkileg. Nem sokkal a felszállást követően 
a pilóta, Frank Towns (Dennis Quaid) kénytelen kényszerleszál-
lást végrehajtani a Góbi-sivatagban. Ettől kezdve a túlélés a tét. 
Az önbizalmukat vesztett , meghasonlás szélére került férfi akból 
és az ugyancsak kétségbeesett , szép Kellyből (Miranda Ott o) álló 
csapat érthetően nem szeretne a homoktengerben elpusztulni. 
Egyikük, az önmagát repülőgép-tervezőnek kiadó férfi  szinte 
megvalósíthatatlan tervvel hozakodik elő: építsenek új repülőt 
a roncs alkatrészeiből. Kétség és remény, hit és hitetlenség, biza-
lom és gyanakvás váltakozik a túlélésért küzdők lelkében, míg 
végül rádöbbennek: télélésük egyetlen reménye az összetartás. 
(bánátigéza) 

Az eltűnt bajtársat nem pótolhatja soha semmi. Öreg bajtársak nem 
könnyen teremnek. Mi érhet föl a közös emlékek, együtt átélt nehéz 

órák, viták, megbékülések, érzelmek kincsével!
Antoine de Saint-Exupéry

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10
Találkozások 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű embe-
rek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk pil-
lérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45 A lélek 
szava 11.05 Az otthon ízei 11.30 Vatiká-
ni rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Nem 
középiskolás fokon (ism.) 13.40 Nép-
zenei kincsestár 14.05 Közelkép (ism.) 
14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hétvégi levél 
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Érték-
adó 17.00 Regionális hírek 17.15 Kora 
esti hírmondó 17.40 Regionális sport hí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 MKR port-
réműsor 19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti 
mese 19.50, 22.50 A lélek szava (ism.) 
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj 
rá! 21.05 Sziluett (ism.) 21.35 Úton és 
Útfélen (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30 Zso-
lozsma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsa-
füzér 9.20, 19.30 Mélykvíz 9.45 Ferenc 
pápa üzenete Rómából 10.10 Párbe-
széd az emberért 11.05 Ferencesek 
11.35 Apostolok fóruma (élő) 06-1-704-
4444 12.00 Imamaraton – Guadalupei 
Miasszonyunk, Mexikó 12.45 Hírek 
13.00 Szentségimádás 14.00 Lélek-
emelő Károly atyával 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.30, 23.35 Képújság 16.00
Imaszándék-fogadás (élő) 06-1-704-
4444 17.00 Szentmise 17.45 Rózsafü-
zér 18.20 Apostolok fóruma (ism.) 18.50
Homília 19.05, 22.45 Ferencesek (ism.) 
20.00 Belső világunk szépségei (ism.) 
20.30 Budai hét 20.45 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd – Lelkesít-Ő (ism.) 
23.10 Belső világunk szépségei (ism.) 

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói 
magyarok 2.00 A Szent István Tele-
vízió műsora 3.00 Engesztelés órája 
5.00 Vatikáni Rádió 7.00 Szentmise
7.35 Szeretve szeretni 8.00 Szent 
Rita búcsú (élő) 8.15 Szent Rita 
rózsafüzér és litánia 9.00 Szentmi-
se és rózsaáldás 10.15 Szent Rita 
rózsafüzér és litánia 11.00 Szent-
mise és rózsaáldás 12.40 Miért 
is? 14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Irgalmasság rózsafüzér 15.25 A nap 
verse 16.00 Rosarium 16.30 Napi 
gondolatok az evangéliumról 17.00
Médiamissziós Szentmise 18.00 A 
Szent István Televízió műsora 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
21.00 Apel 21.20 Audiencia 22.00
Délelőtt (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

C S Ü T Ö R T Ö K  – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  2 7.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

05.25 Szabadidő (ism.) 05.55 Strand-
kézilabda 06.10 Pecatúra 06.45 Gó-
óól! (ism.) 07.45 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 08.00 UEFA EURO 2024. Hollan-
dia–Ausztria mérkőzés (ism.) 10.00
Góóól!2 10.45 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 11.00 UEFA EURO 2024. Cseh-
ország–Törökország mérkőzés (ism.) 
13.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 13.15
Lendület 13.45 Vollé! 14.15 Napos Ol-
dal 14.45 Vízilabda magazin 15.00
UEFA EURO 2024. Szlovákia–Romá-
nia mérkőzés (ism.) 17.00 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 17.15 Góóól!2 (élő) 
18.00 UEFA EURO 2024. Georgia–
Portugália (ism.) 20.00 Nemzeti Sport-
híradó 20.15 UEFA EURO 2024. Uk-
rajna–Belgium mérkőzés (ism.) 22.15
UEFA EURO 2024. Skócia–Magyaror-
szág mérkőzés (ism.) 00.15 UEFA EU-
RO 2024. Svájc–Németország mérkő-
zés (ism.) 02.15 UEFA EURO 2024. 
Dánia–Szerbia mérkőzés (ism.) 

06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.15 Kárpát-medence (ism.)
06.40 Hazajáró (ism.)
07.05 Mindennapi (ism.)
07.15 Vár a Kárpát-medence (ism.)
07.20 Világ (ism.)
07.45 Élő népzene

Magyar zenei műsor
08.40 Jó ebédhez szól a nóta
09.35 Vers mindenkinek

József Attila: Kínálgató
09.40 Agapé
10.30 Jézus és… Csend (ism.) O12

11.30 A vén bakancsos és a fia, 
a huszár
Magyar tévéjáték (1985)
Fsz.: Berkes László, Lakó Tibor, 
Csákányi Eszter, Eperjes Károly, 
Gobbi Hilda, Páger Antal. 
R.: Horváth Z. Gergely O12

12.55 A hét műtárgya
Szophoklész: Elektra – Jászai 
Mari Vendégjátéka, Selyemszínlap

13.00 Híradó
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.55 P’amende (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.50 Öt kontinens (ism.)
15.25 HadERŐ

– „Hazámat szolgálom!” (ism.)
15.50 Hogy volt?!

Rockfesztiválok és turnék a 70-es 
80-as években

16.50 Nyár ’24 (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Koncert
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Vár a Kárpát-medence (ism.)
21.35 Önök kérték! 

Válogató adások
22.05 Klasszikusok délidőben

Kamara.hu – A kis herceg
23.05 Opera Cafe (ism.) O12

23.40 A Nagyok (ism.)
00.15 Itthon vagy!

Arborétum-túra
00.35 Vers mindenkinek

Áprily Lajos: Kalács, keddi kalács
00.38 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Négyzetgyök
01.00 Híradó
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 Koncert (ism.)
02.25 A vén bakancsos és a fia, 

a huszár
Magyar tévéjáték (1985) (ism.) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Alpok-Duna-Adria
07.10 P’amende
07.40 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

08.10 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, I. (ism.) O12

09.00 Napsugár
Török tévéfilmsorozat, I. (ism.) O12

09.55 Egy Perc Híradó (ism.)
10.00 Nyár ’24 O6

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.47 Párizsi beszállók

Vívás, Battai Sugár Katinka
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, I. 146/O12

14.00 A világ egy terített asztal
Kelet-Svájc O12

14.25 Európa ízei Lausitz O6

14.55 Egy Perc Híradó (ism.)
15.00 Ridikül

Elment szerencsét próbálni… O12

15.50 Az egészség tíz 
parancsolata
Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
10/4. A pihenés és a nyugodt 
alvás a testi-lelki regeneráció 
fontos feltétele O12

16.05 Doc Martin
Angol tévéfilmsorozat, VII. 8/4. 
Tanulni, tanulni, tanulni O12

16.55 SzerencsePerc (ism.) O12

17.00 Gasztroangyal
Emlékezetes sütemények O12

17.50 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/92. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák tévéfilmsorozat, II. 94/1. O12

20.45 Fiam, a randiguru
Holland–belga romantikus vígjáték 
(2018) O12

22.20 Önök kérték
23.15 Kenó O12

23.20 Öt kontinens (ism.)
23.45 Itthon vagy! (ism.)
00.10 Gasztroangyal

Emlékezetes sütemények (ism.) O12

01.05 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/96. O12

01.50 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/36. O12

06.00 Hát (m)ilyenek az állatok… 
06.10 Csűrcsavarosdi 06.35 Merülj, 
Olly merülj! 06.55 A Mancs őrjárat 
07.20 Hetedhét kaland 07.35 M2 
matricák – Négyzetgyök 07.40 Rím-
erdő versfilmek 07.45 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6  08.10 Az ifjú Ro-
bin Hood kalandjai O6  08.35 Super 
Wings – A szárnyalók O6  09.00 Ro-
boVonatok O6  09.15 Bohókás profesz-
szor O6  09.25 Rosie világa 09.50 Po-
coyo 09.55 Pocoyo 10.00 Pocoyo 
10.10 Bajkeverő majom 10.35 Dani-
el, a kis tigris 10.45 Daniel, a kis tig-
ris 11.00 Töf-Töf elefánt 11.05 Mesélj 
nekem! 11.20 Nils Holgersson cso-
dálatos utazása O6  11.30 Tom és Lili 
O6  11.40 A Muszklétások O6  12.05 Al-
vin és a mókusok O6  12.50 Leo, az if-
jú vadőr O6  13.00 Leo, az ifjú vadőr O6  
13.10 Leo, az ifjú vadőr O6  13.25 Idea-
fix és a rebellisek O6  13.35 Ideafix és 
a rebellisek O6  13.50 H2O – Egy víz-
csepp elég O12  14.15 Jamie, a focicso-
da O12  14.40 Ötletparádé O12  14.55 Pat, 
a kutya O6  15.05 Pat, a kutya O6  15.10
Gigantoszaurusz O6  15.20 Giganto-
szaurusz O6  15.35 Ütemmutató 15.40
M2 matricák – Gyerekjáték 15.45 M2 
matricák – Ha nagy leszek… 15.50 44 
csacska macska O6  16.30 A Muszklé-
tások O6  16.50 RoboVonatok O6  17.05
Bohókás professzor O6  17.15 Alvin és 
a mókusok O6  17.25 Alvin és a mó-
kusok O6  17.40 Alvin és a mókusok 
O6  17.50 Alvin és a mókusok O6  18.00
Super Wings – A szárnyalók O6  18.25
Ideafix és a rebellisek O6  18.35 Idea-
fix és a rebellisek O6  18.50 Giganto-
szaurusz O6  19.00 Gigantoszaurusz 
O6  19.15 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.25 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50 M2 
matricák – Igaz vagy hamis

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, 
IV. 20/14. Merész ugrás O12  20.50 Es-
ti Kornél O12  21.50 Mit kíván? O12  22.25
A38 Archív. Paddy and the Rats O12  
23.25 Kulisszák mögött az A38 Hajón. 
The New Mourning O12  00.20 Akusztik. 
Duka Laci Gipsy Fusion (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.05 Népzene 12.35 A Dán Kamara-
zenekar hangversenye. Vez.: Fischer Ádám. 
Km.: Clara Cecilie Thomsen (szoprán), Gab-
riel Schwabe (gordonka) 1. Ludwig van Bee-
thoven: Leonóra-nyitány no. 3, 2. Wolfgang 

Amadeus Mozart – Fischer Sándor: Esz-dúr kürtverseny 
K. 447 (Schwabe), ráadás: Ligeti György: Szólószonáta – 
Dia logo (ea.: Schwabe), 3. Gustav Mahler: IV. (G-dúr) szim-
fónia (Thomsen) 14.10 Wolfgang Seifen saját műveit játsz-
sza orgonán 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei Új-
ság 19.00 Musica Sacra 19.35 Ludwig van Beethoven ösz-
szes zongoraszonátája Tatjana Nyikolajeva előadásában. 
VIII/6. rész 1. F-dúr op. 54, 2. f-moll (Appassionata) op. 57, 
3. Fisz-dúr op. 78, 4. G-dúr op. 79, 5. Esz-dúr op. 81/a, rá-
adás: Esz-dúr op. 7 – III. Allegro (Zeneakadémia, Nagyte-
rem, 1990. március 31.) 21.00 A Tallis Scholars hangverse-
nye. Vez.: Peter Phillips és Ludwig Böhme. Km.: Windsba-
chi Fiúkórus, Georg Zeike (gordonka), Claus-Peter Nebel-
ung (nagybőgő), Chris Berensen (orgona) 22.00 Ars nova 
– a XX–XXI. század zenéje. George Crumb műveiből 23.00
All That Jazz. A 75 éve született Babos Gyula jazzgitár-mű-
vészre emlékezünk 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó reg-
gelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00 Kró-
nika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32 Ven-
dég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízál-
lásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesz-
tek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 
14.06 Egy magyar nábob 5/5. 14.30 Krónika 14.34 Felfe-
dező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 15.09 Időjárás 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 
15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.12 Jó napot, Magyar-
ország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56
Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok 
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 
19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 A Virág utcai focibajnokság 20.26 Vers napról 
napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 
20.37 100 éve történt 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház 
kulissza 21.30 Egressy Zoltán: Lila csík, fehér csík 22.00
Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/27.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Iancu Laura 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport  
8.17 Venite – egyházi programajánló 
8.42 Tény-kérdés 8.52 Műsorajánló 
9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli ri-
port (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úran-
gyala-imádság 12.08 Napi evangélium  
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 
13.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 13.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 14.04 Hangári-
um – a könnyűzene kiválóságai 14.30
Rádiós regénytár – Koportos Balázs 
József regényéből Kaszás Gergő
olvas föl. (9/2.) 15.04 Akvarell – kultu-
rális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04
Olvasójegy 16.30 Dallamív – Zenekari 
műhely 17.04 Arcok és sorsok – fe-
jezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből 17.30 Kerengő – külpolitikai 
beszélgetések 18.04 Magyar csillagok 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műso-
ra 21.30 Rádiós regénytár – Koportos 
Balázs József regényéből Kaszás 
Gergő olvas föl. (9/2.) (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent 
István Rádió műsorából 23.00 Magyar 
csillagok (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 A közösség szolgálatában 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Királyfi k és királylányok 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazin-
műsor a veszprémi Mária Rádióval 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55
Hírpercek 09.00 Szentmise Győr, Nagyboldogasszony-székesegyházból
09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40
Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaó-
ra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök 
ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A szentségek 13.55 Hírper-
cek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírper-
cek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 
17.55 Hírpercek 18.00 Klímabajnokok 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma – esti dicséret 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 
21.05 Jogos a kérdés 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 
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09.15 „Boldog Várad” – Szent László 
városa 09.55 Hetty Feather. Sorozat 
O12  10.25 Kalandozás Dél-Koreában O12  
10.55 Ez itt a kérdés O12  11.55 A Vatikán 
titkai O12  12.55 Könyvjelző – Szent Iván 
éj 13.20 Mesterember leszek. Burkoló 
(ism.) 13.55 Egy csésze, ezer történet. 
Sorozat O12  14.50 Két elhatározás. Ma-
gyar dokudráma O12  16.00 Hajdanában 
danában… 16.20 Kritika O12  16.55 Hetty 
Feather. Angol sorozat O12  17.30 Ön 
is tudja? 17.55 Kontúr. Kocsák Tibor 
18.45 Agenda 18.55 A vadvirágok titkai 
19.55 M5 História. Pannónia története 
21.00 Sztankay mozija. Elcserélt életek 
O16  21.10 Elcserélt életek. Amerikai kri-
mi (2008) O16  23.35 A Larkin család. An-
gol sorozat O12  00.25 Agenda 00.45 Két 
elhatározás. Magyar dokudráma (ism.)

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Szerelem és más bajok. Tö-
rök sorozat, I/92. O12  10.10 Teleshop 
10.40 Fókusz O12  11.15 Drága örökö-
sök – A visszatérés. Magyar sorozat, 
I/123. (ism.) O12  12.10 A gyanú árnyé-
kában O12  13.15 Aranykalitka. Török so-
rozat, II/78. O12  14.20 S.W.A.T.: Különle-
ges egység. Akciófilm-sorozat, II/20. O12  
15.20 A mentalista. Krimisorozat, I/5. 
O12  16.35 Keresztanyu. Magyar soro-
zat, III/24. O12  18.00 RTL Híradó – Esti 
kiadás 18.55 Fókusz O12  20.00 A mi kis 
falunk. Magyar vígjátéksorozat, VIII/4. 
O12  21.10 Drága örökösök – A vissza-
térés. Magyar sorozat, I/124. O12  22.30
RTL Híradó 23.00 Cápák között. Üzleti 
show-műsor, VII/9. O12  00.30 Gyilkos el-
mék O18  01.40 Célirány (ism.) O12

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
12.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 20. O12  13.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
21. O12  14.35 A múlt börtönében. Me-
xikói sorozat, 16. O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 65. O12  16.45 A három 
nővér. Török romantikus sorozat, 55. 
O12  18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 
O12  19.55 Szerencsekerék. Szórakoz-
tató műsor O12  21.30 Zsákbamacska. 
Szórakoztató műsor O12  23.25 Tények 
gazdasági különkiadás O12  23.30 Dok-
tor Balaton. Magyar sorozat, 38. O12  
00.20 Tények extra 00.55 A hegyi dok-
tor. Német sorozat, 11–12. O12

05.00 Napi aktuális (ism.) 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító+ 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Vetítő: Az el-
veszett európai O12  R.: Sipos Jó-
zsef 12.00 Híradó 13.00 Láncreak-
ció 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.10 Radar 17.50 Komment 
19.00 Híradó 19.45 Napi aktuális 
20.15 Napi aktuális 20.40 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Csörte 
(ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10 Na-
pi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktuális 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televí-
ziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): Az 
elveszett európai O12  03.40 Televízi-
ós vásárlás 04.40 Napi aktuális (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.45 Lab-
darúgás. Bajnokok Ligája, döntő, Bo-
russia Dortmund–Real Madrid mér-
kőzés közvetítése (ism.) 10.00 Tele-
víziós vásárlás 10.45 Darts. League, 
döntő, London (ism.) 14.15 UFC. Best 
of Conor McGregor. Összeállítás Co-
nor McGregor legnagyobb küzdelmei-
ből (ism.) 17.45 UFC. The Count-
down: a UFC 303 elé 18.45 Mai hely-
zet 19.00 Darts 1. nap, World Cup 
of Darts, Frankfurt (élő) 24.00 Kézi-
labda. U20-as vb, nők, negyeddön-
tő (ism.) 01.45 Kézilabda. U20-as vb, 
nők, negyeddöntő (ism.) 03.30 Ököl-
vívás. Tyson’s greatest hits, 1. (ism.) 
04.00 Póker. WPT Poker 2024, 24/6 
(ism.) 05.00 Póker. WPT Poker 2024, 
24/7 (ism.)

08.00 LEGO Masters – Nagy-Bri-
tannia I/2. O12  09.00 Hadihajók III/6. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt IX/3. 
O12  11.00 Klímaválság: Túl késő? I/3. 
O12  12.05 Mérnöki katasztrófák I/2. O12  
13.05 Hadihajók III/7. O12  14.05 Élet-
ösztön – Történetek a túlélésről I/2. 
O12  15.00 Élet a fagypont alatt IX/3. 
O12  16.00 Mérnöki katasztrófák I/3. O12  
17.00 Heti hírek a II. világháború ide-
jén I/8. O12  18.00 Klímaválság: Túl ké-
ső? I/4. O12  19.05 LEGO Masters – 
Nagy-Britannia I/3. O12  20.05 Rejté-
lyes furcsaságok III/9. O12  21.00 Nor-
vég életmentők I/18. O16  21.30 Hogyan 
vesztették el a nácik a háborút? I/2. O12  
22.30 Zsarnokok I/9. O16  23.35 Rejté-
lyes tengeri katasztrófák II/2. O16  00.35
Rejtélyes furcsaságok III/9. O12

08.00 Múmiák királysága 2600 éves 
szarkofág O12  09.00 Alaszka őslakói 
O12  10.00 Légikatasztrófák: Speciá-
lis esetek O12  11.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei O12  13.00 Meghök-
kentő mérnöki hibák O12  14.00 Pusztító 
természet 2000 – 2001 O12  15.00 Rep-
téróriás: Dubai O12  16.00 Kokainreptér: 
Peru és Brazília O12  17.00 Bekasztliz-
va külföldön O12  18.00 Légikatasztró-
fák. Gyilkos a pilótafülkében O12  19.00
Tényleg így készül?! O12  20.00 A Har-
madik Birodalom építményei. Hitler 
sivatagi háborúja O12  21.00 Űrkataszt-
rófák. Harc az elemekkel O12  22.00 El-
hagyott építmények. A Führer tornya 
O12  23.00 Élet Sydney repülőterén O12  
24.00 A Reichstag-tűz: Egy épület és 
a demokrácia pusztulása O12

09.00 Húst hússal O12  09.30 Justine ja-
pán finomságai O12  10.00 David Rocco: 
Az otthon ízei 10.30 Csokimennyor-
szág O12  11.00 Sütimester 12.15 Al-
ma Obregon desszertjei O12  13.15 Ur-
ban Grill O12  13.45 Konyhakerti törté-
netek 14.20 Silvia olasz főzőiskolá-
ja 14.45 David Rocco: Az otthon ízei 
15.15 Húst hússal O12  15.45 Főzésre 
hangolva 16.45 Csokimennyország O12  
17.15 TV Paprika magazin 18.15 Édes 
nagyik, finom sütik O12  18.45 Sütimes-
ter 20.00 Justine trópusi finomságai 
O12  20.30 Konyhakerti történetek 21.05
Silvia olasz főzőiskolája 21.30 David 
Rocco: Az otthon ízei 22.00 Főzésre 
hangolva 23.00 Húst hússal O12  23.30
A nagy szakácskönyv kihívás Jamie 
Oliverrel 00.30 Konyhakerti történetek

06.15 Szerencsés kutya O12  07.10 Már 
megint Malcolm. Amerikai vígjátékso-
rozat, II/1–2. O12  08.10 Drága örökö-
sök I/35–36. O12  10.10 Doktor House. 
Amerikai sorozat, I/11. O12  11.10 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimiso-
rozat, IV/2–3. O12  13.10 A Grace klini-
ka. Amerikai sorozat, III/16. O16  14.10
Monk – Flúgos nyomozó. Amerikai 
krimisorozat, III/1–2. O12  16.05 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, I/14. 
O12  17.05 A Grace klinika X/16–17. 
O12  19.00 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, VI/6. O12  20.00 Monk – Flú-
gos nyomozó. Amerikai krimisorozat, 
III/6–7. O12  22.00 A Grace klinika X/13–
14. O12  23.55 Az újonc. Amerikai vígjá-
téksorozat, VI/6. O12  00.55 Monk – Flú-
gos nyomozó III/4–5. O12

05.50 Ufók a padláson. Amerikai–ka-
nadai sci-fi vígjáték (2009) O12  07.30
Örökké fiatalok. Olasz vígjáték (2016) 
O12  09.25 Flipper. Amerikai kalandfilm 
(1996) O12  11.15 Gondolkozz kutyául! 
Amerikai vígjáték (2020) O12  13.10 Fél 
lábbal a paradicsomban. Olasz vígjá-
ték (1991) O12  15.20 Vén rókák. Ameri-
kai vígjáték (2017) O12  17.20 KicsiKÉM 
– Sir Austin Powers 2. Amerikai vígjá-
ték (1999). Fsz.: Mike Myers, Heat-
her Graham, Michael York O12  19.15
Jackie Chan: Első Csapás. Hongkon-
gi–amerikai akcióvígjáték (1996) O12  
21.00 Pixel. Amerikai akcióvígjáték 
(2015). Fsz.: Adam Sandler, Kevin Ja-
mes O12  23.15 Phillips kapitány. Ameri-
kai akciófilm (2013) O16  01.55 Anakon-
da. Akciófilm (1997) O18

06.20 Kellemes húsvéti ünnepeket! 
Francia vígjáték (1984) O12  08.20
A mások élete. Német filmdráma 
(2006) O16  11.10 Belphégor – A Louv-
re fantomja. Francia misztikus film 
(2001) O16  13.10 Folt a zsákját. Ameri-
kai vígjáték (1991) O16  15.05 L. A. Sto-
ry – Az őrült város. Romantikus víg-
játék (1991) O12  17.05 Jackie Chan: 
Városi vadász. Akcióvígjáték (1993). 
Fsz.: Jackie Chan O16  19.05 Hudson 
Hawk – Egy mestertolvaj aranyat ér. 
Amerikai akciófilm (1991). Fsz.: Bruce 
Willis, Danny Aiello O16  21.00 Törvé-
nyen kívül. Amerikai kalandfilm (2001) 
O12  22.45 Ragadozó. Amerikai thriller 
(2014) O18  00.25 12 menet. Amerikai 
akciófilm (2009) O16  02.30 Hantahír-
adó. Amerikai vígjáték (2008) O18

06.00 Close Up O12  06.40 Mythica: 
A szellemidéző. Amerikai fantaszti-
kus kalandfilm (2015) O12  08.35 Mor-
tdecai. Amerikai vígjáték (2015) O12

10.35 A medál. Hongkongi–amerikai 
akcióví játék (2003) O12  12.20 Édes 
kis semmiség. Amerikai romantikus 
vígjáték (2002) O12  13.55 Összeeskü-
vés-elmélet. Amerikai thriller (1997) 
O12  16.45 Brian élete. Angol vígjáték 
(1979) O12  18.40 Ünneprontók ünnepe. 
Romantikus vígjáték (2005) O12  21.00
A fenevad. Amerikai–ausztrál akció-
thriller (2007) O12  22.30 Kickboxer – 
Vérbosszú Bangkokban. Amerikai ak-
ciófilm (1989) O18  00.40 A kaptár 2. – 
Apokalipszis. Német–francia–angol–
kanadai akciófilm (2004) O18  02.15 Bu-
meráng. Amerikai vígjáték (1992) O12  

 A NAP MŰSORA
M5 – 21.10

Elcserélt életek
Amerikai krimi (2008) • Christine Collins (Angelina Jolie) kis-
fi ának titokzatos körülmények között  nyoma vész. A rendőrség 
gyorsan lép, és hamarosan visszaszolgáltatnak egy gyermeket 
a kétségbeesett  anyának – aki azonban nem az eltűnt kisfi ú. 
Christine eleinte tétovázik, majd mikor (a szenzációhajhász 
sajtótól kísérve) tiltakozni kezd, a rendőrség előbb rossz anyá-
nak, majd elmeháborodott nak nyilvánítja. A húszas évek Los 
Angelesének fojtogató légkörében történik mindez, amelyben 
csupán egy lelkész (John Malkovich) kel nyilvánosan az anya 
védelmére. Clint Eastwood igaz történeten alapuló szikár drá-
mája csendesen ünnepli a közönyt és hatalmaskodást legyőző
anyai szeretet erejét. (Paksa)

A munka arra kényszerít, hogy elfogadd, magadévá tedd a világot. 
Aki szánt, kövekbe ütközik, esőtől retteg, vagy esőt kíván, és ezáltal 

benne él a világban, tágul és világosodik.
Antoine de Saint-Exupéry6.00 Hírek 6.20 Nem 

csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segít-
hetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 10.45
A lélek szava 11.05 Mustármag (ism.) 
11.30 Vatikáni rádió (ism.) 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
13.05 Hallgassuk együtt 14.05 Kávé-
ház (ism.) 15.15 A lélek szava (ism.) 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Gaudete/
Mit tegyek (ism.) 16.30 Közelkép (ism.) 
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sport hírek  
18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló (ism.) 
19.15 Könyvtári barangolás 19.45 Esti 
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.10
Kultúrkör 21.05 Feltámadt Krisztus, Bol-
dogságunk! 21.30 Megmaradni 22.10
Andante! (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20 Beszéljük meg! 10.35 Katekézis 
(ism.) 11.05 Apostolok fóruma (ism.) 
11.30 Kultúrpont 12.00 Imamaraton – 
Zarvanyicai Istenanya, Ukrajna 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Igeforrás – Bábel Balázs műsora 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Kultúrpont (ism.) 16.30 Ka-
tekézis (ism.) 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Beszéljük meg! (ism.) 20.05 Kultúr-
pont (ism.) 20.35 Budai híradó 20.50
Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd – 
Örömhíreink Dióhéjban (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Élet az egyházban 
– Eucharisztikus kongresszus – NEK 
2020 (ism.) 23.40 Képújság

1.00 Audiencia – Ferenc pápa ta-
nítása 1.30 EWTN Hírnök 3.00 En-
gesztelés órája 5.00 Vatikáni Rádió 
magyar műsora 5.20 Napi gondola-
tok az evangéliumról 6.00 Angelica 
anya tanítása 7.00 Szentmise 7.35
Angelus 8.30 Szentmise 09.10
Communio – Tamási József atyával, 
az EWTN Család telefonos média-
missziós műsora, tel.: 061/808 9555 
12.00 Úrangyala 12.40 Igehirdető
14.00 EWTN Daily Mass 15.25 A 
nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.30
Szent Rita nagykilenced rózsafüzér 
17.00 Szentmise 18.00 CHARTA 
XXI. 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni 
21.00 Apel 22.00 Szentségimádás 
23.00 Communio (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Magyaror-
szág ma (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Unió27 
(ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Híradó 
18.45 Ma este 19.00 Időjárás-jelentés 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

07.30 Nemzeti Sporthíradó 07.40 Jö-
vünk! (ism.) 08.10 CHI – A belső erő
(ism.) 08.45 UEFA EURO 2024. Hor-
vátország–Olaszország (ism.) 10.45
Nemzeti Sporthíradó 10.55 Golf-ma-
gazin 11.25 Napos Oldal (ism.) 11.55
Fradi Tv (ism.) 12.25 Forma–1 – 1. sza-
badedzés. Osztrák Nagydíj (élő) 13.35
Strandkézilabda (ism.) 14.00 For-
ma–3 – Időmérő-edzés. Ausztria (élő) 
14.35 Vízilabda magazin (ism.) 14.50
Forma–2 – Időmérő-edzés. Ausztria 
(élő) 15.30 Úti cél: Párizs 2024 (ism.) 
16.30 Forma–1 – Sprintidőmérő. Oszt-
rák Nagydíj (élő) 17.45 UEFA EU-
RO 2024. Franciaország–Lengyelor-
szág (ism.) 20.00 Puskás magazin 
20.35 Forma–1 – Sprintidőmérő. Oszt-
rák Nagydíj (ism.) 21.40 UEFA EURO 
2024. Anglia–Szlovénia (ism.) 23.50
 UEFA EURO 2024. Csehország–Tö-
rökország (ism.) 01.55 Forma–3 – Idő-
mérő-edzés. Ausztria (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Négyzetgyök
06.15 Magyar világ (ism.)
06.45 Rejtélyes XX. század O12

07.10 Mindennapi
Szent Vitus – A Szél napja (ism.)

07.15 Vár a Kárpát-medence (ism.)
07.21 HadERŐ „Hazámat 

szolgálom!” (ism.)
07.40 Időjárás-jelentés
07.45 Élő népzene

Magyar zenei műsor
08.40 Jó ebédhez szól a nóta
09.35 Vers mindenkinek

Áprily Lajos: Kalács, keddi kalács 
09.38 Agapé
10.30 Katolikus krónika (ism.)
10.55 Nyitott szívvel – 

Szerzetesélet Magyarországon
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
16. – Piarista Rend Magyar 
Tartománya, Tisztítótűzben 
Szenvedő Lelkeket Segítő
Nővérek Kongregációja (ism.)

11.25 A gyilkos én vagyok
Magyar tévéjáték (1994)
Fsz.: Kathleen Gáti, Tahi Tóth 
László, Haumann Péter, Hegedűs 
D. Géza, Lukács Sándor, Panyik 
Réka, Prókai Éva, Tordai Teri. 
R.: Szitányi András O12

12.55 A hét műtárgya
Literáti Nemes Sámuel 
hamisítványai

13.00 Híradó
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.20 Kék bolygó (ism.)
14.45 Noé barátai (ism.)
15.20 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

15.50 Hogy volt?! Hirtling István
16.50 Nyár ’24 (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 60 éves lettem 

A Benkó Dixieland koncertje O6

20.55 Névjegyek Gyula
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Vár a Kárpát-medence (ism.)
21.40 Önök kérték! 

– Válogató adások
22.10 Sárik Péter Trió x Bartók
23.35 Mesterember leszek (ism.)
00.05 Hazajáró (ism.)
00.30 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Rondó
07.10 Kárpát-medence (ism.)
07.35 A Nagyok (ism.)
08.10 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, II. 94/1. (ism.) O12

09.10 Napsugár
Török tévéfilmsorozat, I. (ism.) O12

09.55 Egy Perc Híradó (ism.)
10.00 Nyár ’24 O6

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, I. 146/O12

13.45 A világ egy terített asztal
Nyugati-Alpok O12

14.20 Európa ízei
28/6. Galícia O6

14.50 Egy Perc Híradó (ism.)
15.00 Ridikül

Lánykérés 60 felett O12

15.50 Az egészség tíz parancsolata
10/5. Kerüld mindazt, ami 
köztudottan árt neked! O12

16.05 Doc Martin
Angol tévéfilmsorozat, VII. 8/5. 
Újraindítás O12

16.55 SzerencsePerc (ism.) O12

17.00 Gasztroangyal
Szuperélelmiszerek nyomában O12

17.50 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.50 Napsugár

Török tévéfilmsorozat, I. 117/93. O12

19.30 Mindennapi
Szent Vitus – A Szél napja (ism.)

19.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, II. 94/2. O12

20.45 A szép molnárné
Olasz filmvígjáték (1955)
Fsz.: Vittorio de Sica, Sophia 
Loren, Marcello Mastroianni. 
R.: Mario Camerini O12

22.15 Kenó O12

22.25 Gyilkos szerelem
Amerikai krimi (2006)
Fsz.: John Travolta, James 
Gandolfini, Jared Leto, Salma 
Hayek, Laura Dern. 
R.: Todd Robinson O16

00.15 Magyar világ (ism.)
00.45 Gasztroangyal (ism.) O12

01.40 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/97. O12

02.25 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/37. O12

06.00 Hát (m)ilyenek az állatok… 
06.10 Csűrcsavarosdi 06.35 Merülj, 
Olly merülj! 06.55 A Mancs őrjárat 
07.20 Hetedhét kaland 07.30 Ütem-
mutató 07.35 M2 matricák – Szó-
nyomozó 07.45 Pán Péter legújabb 
kalandjai O6  08.10 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  08.20 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  08.35 Super Wings – A 
szárnyalók O6  08.45 Super Wings – A 
szárnyalók O6  09.00 RoboVonatok O6  
09.15 Bohókás professzor O6  09.25
Rosie világa 09.50 Pocoyo 09.55 Po-
coyo 10.00 Pocoyo 10.10 Bajkeverő
majom 10.35 Daniel, a kis tigris 11.00
A nagy ho-ho-ho horgász 11.10 Me-
sélj nekem! 11.20 Nils Holgersson 
csodálatos utazása O6  11.30 Tom és 
Lili O6  11.40 A Muszklétások O6  11.50 A 
Muszklétások O6  12.05 Alvin és a mó-
kusok O6  12.15 Alvin és a mókusok O6  
12.50 Leo, az ifjú vadőr O6  13.00 Leo, 
az ifjú vadőr O6  13.25 Ideafix és a re-
bellisek O6  13.35 Ideafix és a rebel-
lisek O6  13.50 H2O – Egy vízcsepp 
elég O12  14.15 Jamie, a focicsoda O12  
14.40 Ötletparádé O12  15.00 Pat, a ku-
tya O6  15.05 Pat, a kutya O6  15.15 Gi-
gantoszaurusz O6  15.25 Gigantoszau-
rusz O6  15.35 M2 matricák – Négyzet-
gyök 15.40 Rímerdő versfilmek 15.50
44 csacska macska O6  16.25 Petronix 
Védők, akcióra fel! O6  16.50 RoboVo-
natok O6  17.05 Bohókás professzor 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  18.00
Super Wings – A szárnyalók O6  18.10
Super Wings – A szárnyalók O6  18.25
Ideafix és a rebellisek O6  18.35 Idea-
fix és a rebellisek O6  18.50 Giganto-
szaurusz O6  19.00 Gigantoszaurusz 
O6  19.15 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.25 Az ifjú Robin Hood kalandjai 
O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50 M2 
matricák – Igaz vagy hamis?

20.00 Heartland. Kanadai sorozat, 
IV. 20/15. Bizalomhiány O12  20.50 Es-
ti Kornél O12  21.50 Mit kíván? O12  22.25
Az A38 Hajó színpadán. Aznincs O12  
23.20 A38 Archív. Paddy and the Rats 
(ism.) O12  00.20 A38 Eklektronika. Ma-
gyar zenei műsor. Adis Abbé O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Népzene- 
Sebő 12.35 Váradi Helga csembalóhangver-
senye 13.25 A Magyar Virtuózok Kamaraze-
nekar és a MÁV Szimfonikus Zenekar hang-
versenye. Vez.: Szenthelyi Miklós 1. Antonio 
Vivaldi: F-dúr concerto RV 551, 2. Pablo de 

Sarasate: Navarra – két hegedűre és zenekarra op. 33, 
3. Pjotr Csajkovszkij: D-dúr hegedűverseny op. 35 (Sztat-
hatosz – I. tétel, Bácsy-Schwartz – II-III. tétel, zenekar), 
4. Ludwig van Beethoven: V. szimfónia op. 67 (zenekar) 
15.06 Muzsikáló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – 
alkotó emberek portréja 19.35 Franz Schubert: B-dúr szo-
náta D. 960. Ea.: Marc-André Hamelin (zongora) (Schwar-
zenberg, Angelika Kauffmann Koncertterem, 2023. június 
21.) 20.25 Concerto Csellóünnep – Zárókoncert I. A Con-
certo Budapest hangversenye. Vez.: Keller András. Km.: 
Fenyő László, Perényi Miklós, Somodari Péter (gordon-
ka) 1. Robert Schumann: a-moll gordonkaverseny op 129 
(Fenyő), 2. Pjotr Csajkovszkij: Változatok egy rokokó té-
mára op. 33 (Somodari) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. szá-
zad zenéje. Thierry Escaich műveiből 23.00 Jazzlegendák 
120 éve született Fats Waller. Fats Waller and His Rhythm 
felvételeiből 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32
Vendég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Békesség néktek! – a Magyar Pün-
kösdi Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Sárga rózsa 
2/1. 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – a gazdaságról 15.00
Krónika 15.09 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 
17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Kró-
nika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Kró-
nika 19.08 Az este 19.30 Vármegyéről vármegyére 19.32
Nagyok 20.00 Krónika 20.12 A Virág utcai focibajnokság 
20.26 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35
Európa egy percben 20.37 Regényes történelem 21.00
Krónika 21.06 Rádiószínház kulissza 21.30 Darvasi Lász-
ló: A titokzatos világválogatott 22.00 Krónika 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/28.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Jávor Béla 
olvassa fel írását 8.08 Madárvárta  
8.17 Világújság 8.42 Pillanatfelvétel 
8.52 Műsorajánló 9.04 Messzelátó – 
turisztikai magazin 10.08 Madárvárta 
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Arcok és sorsok – 
fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből (ism.) 13.30 Kerengő – kül-
politikai beszélgetések (ism.) 14.04
Zenepavilon 14.30 Rádiós regénytár 
– Koportos Balázs József regényéből 
Kaszás Gergő olvas föl.  (9/3.) 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Architek-túra  16.30
Találkozásaim – Juhász Előd műsora 
17.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések 17.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 18.04 Mester-fogás 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Jávor Béla 
olvassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Koportos Balázs 
József regényéből Kaszás Gergő
olvas föl. (9/3.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rá-
dió műsorából 23.00 Mester-fogás 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 
01.10 Ne félj, nem ítéllek el! 01.55 Ne féljetek! 02.00 Ceferino ház 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Fülöp Ákos atyá-
val és Németh Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 
09.00 Szentmise Szabadka, Délvidéki Mária Rádió kápolnájából 09.45 Encik-
likák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 
10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsoris-
mertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 
12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25
Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 
15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 
16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 A 
szeretet győzelme 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 
19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a 
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű
21.55 Hírpercek 22.00 Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hí-
rek a Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek  
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08.55 Kontúr. Hevesi Tamás 09.35
A Budapesti Fűvészkert 09.55 Hety-
ty Feather. Sorozat O12  10.25 Kalando-
zás Dél-Koreában O12  10.55 M5 Histó-
ria 11.55 A Vatikán titkai. A pápák kertje 
O12  12.55 Magyar Krónika (ism.) 13.20
Novum (ism.) 13.55 A vadvirágok titkai 
14.50 Nászút féláron. Magyar filmvígjá-
ték (1936) O12  16.00 Duna anzix 16.20
A Nagyok 16.55 Koronás sas. Soro-
zat O12  17.30 Ön is tudja? 18.00 Kon-
túr. Szarka Tamás 18.55 A világ ma-
dártávlatból. Olaszország/Spanyolor-
szág O6  19.55 M5 História. Szent Lász-
ló  21.00 Máté. Magyar dokumentum-
film O16  22.10 Az énekesnő. Magyar té-
véfilm (2022) O12  23.40 Sztankay mozi-
ja. Elcserélt életek O16  23.50 Elcserélt 
életek. Amerikai krimi (2008) O16

06.00 Reggeli. Magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Szerelem és más bajok. Tö-
rök sorozat, I/93. O12  10.10 Teleshop 
10.40 Fókusz O12  11.15 Drága örökö-
sök – A visszatérés. Magyar sorozat, 
I/124. (ism.) O12  12.10 A gyanú árnyé-
kában O12  13.15 Aranykalitka. Török 
sorozat, II/79. O12  14.20 S.W.A.T.: Kü-
lönleges egység. Akciófilm-sorozat, 
II/21. O12  15.20 A mentalista. Amerikai 
krimisorozat, I/6. O12  16.35 Kereszta-
nyu. Magyar sorozat, III/25. O12  18.00
RTL Híradó 18.55 Fókusz O12  20.00
A mi kis falunk. Magyar vígjátékso-
rozat, VIII/5. O12  21.10 Drága örökö-
sök – A visszatérés. Magyar sorozat, 
I/125. O12  22.30 RTL Híradó 23.00 Cá-
pák között. Üzleti show-műsor, VII/10. 
O12  00.30 Gyilkos elmék O18

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
12.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 22. O12  13.30 Walker, 
a texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 
23. O12  14.35 A múlt börtönében. Me-
xikói sorozat, 17. O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 66. O12  16.45 A három 
nővér. Török romantikus sorozat, 56. 
O12  18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Szerencseke-
rék O12  21.30 Zsákbamacska. Szóra-
koztató műsor O12  23.30 Doktor Bala-
ton. Magyar sorozat, 39. O12  00.20 Té-
nyek extra 00.55 A hegyi doktor. Né-
met sorozat, 13–14. O12  03.00 Kíván-
ságpiac Extra O12

05.00 Napi aktuális (ism.) 05.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.00 Komment (ism.) 
06.50 Híradó 07.30 Napindító 09.30
Napindító+ 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Vetítő: A Balaton hullámain O12  
R.: Kabay Barna 12.00 Híradó 13.00
Láncreakció 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.10 Radar 18.00
Célpont 19.00 Híradó 19.45 Napi ak-
tuális 20.15 Napi aktuális 20.40 Napi 
aktuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a 
sorok között 22.10 Híradó 22.40 Kom-
ment (ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10
Napi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktu-
ális (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): 
A Balaton hullámain O12  04.00 Televí-
ziós vásárlás

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ké-
zilabda. U20-as vb, nők, negyeddön-
tő mérkőzés közvetítése (ism.) 09.15
Kézilabda. U20-as vb, nők, negyed-
döntő mérkőzés közvetítése (ism.) 
11.00 Televíziós vásárlás 12.00 Darts 
2. nap, World Cup of Darts, Frankfurt 
(élő) 17.00 Építők. A Telekom Veszp-
rém hivatalos klubtévéje (ismétlés) 
17.30 Kékek. Az OTP Bank-Pick Sze-
ged hivatalos klubtévéje 18.00 He-
ti helyzet. A hét témái 19.00 Darts 
2. nap,  World Cup of Darts, Frank-
furt (élő) 24.00 Kézilabda. U20-as vb, 
nők, elődöntő mérkőzés közvetítése 
(ism.) 01.45 Kézilabda. U20-as vb, 
nők, elődöntő mérkőzés közvetítése 
(ism.) 03.30 Teqball. Döntők, World 
Series, Madrid (ism.)

08.00 LEGO Masters – Nagy-Bri-
tannia I/3. O12  09.00 Hadihajók III/7. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt IX/4. 
O12  11.00 Klímaválság: Túl késő? I/4. 
O12  12.05 Mérnöki katasztrófák I/3. O12  
13.05 Hadihajók III/8. O12  14.05 Élet-
ösztön – Történetek a túlélésről I/3. 
O12  15.00 Élet a fagypont alatt IX/4. 
O12  16.00 Mérnöki katasztrófák I/4. O12  
17.00 Sorsfordító találmányok I/1. O12  
18.00 Klímaválság: Túl késő? I/5. O12  
19.05 LEGO Masters – Nagy-Britan-
nia I/4. O12  20.05 Rejtélyes furcsasá-
gok III/10. O12  21.00 Norvég életmen-
tők I/19. O12  21.30 Hogyan vesztették 
el a nácik a háborút? I/3. O12  22.30
Zsarnokok I/10. O16  23.35 Rejtélyes 
tengeri katasztrófák II/3. O16  00.35 Rej-
télyes furcsaságok I/3. O16

07.00 Múmiák királysága O12  09.00
Alaszka őslakói O12  10.00 Légika-
tasztrófák: Speciális esetek O12  11.00
A Harmadik Birodalom építményei. 
Hitler propagandagépezete; Hitler 
északi erőssége O12  13.00 Meghök-
kentő mérnöki hibák O12  14.00 Pusz-
tító természet 2002 – 2003 O12  15.00
Reptéróriás: Dubai O12  16.00 Kokain-
reptér: Peru és Brazília O12  17.00 Be-
kasztlizva külföldön O12  18.00 Légika-
tasztrófák O12  19.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei. Hitler égi háborúja O12  
21.00 UFO-akták: Megnyílik az isme-
retlen O12  22.00 Az adatok hatalma O12  
23.00 Azok a felejthetetlen 90-es évek 
O12  24.00 Hitler: A Harmadik Birodalom 
elveszett filmfelvételei O16

08.00 TV Paprika magazin 09.00 Húst 
hússal O12  09.30 Justine trópusi finom-
ságai O12  10.00 David Rocco: Az otthon 
ízei 10.30 Csokimennyország O12  11.00
Sütimester 12.15 Alma Obregon desz-
szertjei O12  13.15 Urban Grill O12  14.20
Silvia olasz főzőiskolája 14.45 David 
Rocco: Az otthon ízei 15.15 Húst hús-
sal O12  15.45 Főzésre hangolva 16.45
Csokimennyország O12  17.15 TV Pap-
rika magazin 18.15 Édes nagyik, finom 
sütik O12  18.45 Sütimester 20.00 Justi-
ne trópusi finomságai O12  20.30 Kony-
hakerti történetek 21.05 Silvia olasz fő-
zőiskolája 21.30 David Rocco: Az ott-
hon ízei 22.00 Főzésre hangolva 23.00
Húst hússal O12  23.30 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel 00.30
Konyhakerti történetek

06.15 Szerencsés kutya II/1–2. O12

07.10 Már megint Malcolm. Amerikai 
vígjátéksorozat, II/2–3. O12  08.10 Drá-
ga örökösök I/37–38. O12  10.10 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, I/12. O12

11.10 Monk – Flúgos nyomozó. Ame-
rikai krimisorozat, IV/3–4. O12  13.10
A Grace klinika. Amerikai sorozat, 
III/17. O16  14.10 Monk – Flúgos nyo-
mozó. Amerikai krimisorozat, III/3–4. 
O12  16.05 Doktor House. Amerikai so-
rozat, I/15. O12  17.05 A Grace klinika 
X/18–19. O12  19.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, VI/7. O16  20.00 Monk 
– Flúgos nyomozó. Amerikai krimiso-
rozat, III/8–9. O12  22.00 A Grace klinika 
X/15–16. O12  23.55 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, VI/7. O16  00.55 Monk 
– Flúgos nyomozó O16

05.00 Megy a gőzös. Magyar vígjá-
ték (2007) O12  06.50 A kegyelem ára. 
Amerikai film (2019) O12  09.25 Tiszta 
ügy. Amerikai krimi (2002) O12  11.40
Közöttünk az űr. Amerikai–kínai sci-fi 
kalandfilm (2017) O12  14.10 Ad Astra – 
Út a csillagokba. Amerikai kalandfilm 
(2019). Fsz.: Brad Pitt, Tommy Lee 
Jones, Donald Sutherland O12  16.30 A 
titánok haragja. Amerikai kalandfilm 
(2012) O12  18.30 Godzilla. Amerikai–
japán akciókalandfilm (2014) O12  21.00
Az utolsó boszorkányvadász. Ameri-
kai akciófilm (2015). Fsz.: Vin Diesel, 
Michael Caine, Elijah Wood, Rose 
Leslie O16  23.10 Penge 2. Amerikai 
akciófilm (2002) O18  01.30 A szellemlo-
vas 2. – A bosszú ereje. Amerikai ak-
ciófilm (2011) O16

06.40 Don Camillo. Olasz vígjáték 
(1984) O12  09.15 Hanta-palinta. Fran-
cia vígjáték (1991) O12  11.20 Eltaná-
csolt tanácsadó. Amerikai vígjáték 
(2001) O12  13.15 Ali Baba és a 40 rab-
ló. Francia kalandfilm (2007) O12 . Fsz.: 
Gérard Jugnot, Jawad Saïda O12  17.10
Tuti terv. Amerikai–kanadai akcióvíg-
játék (2003). Fsz.: Kristin Booth, Ry-
an Reynolds O12  19.05 Kull, a hódí-
tó. Amerikai kalandfilm (1997). Fsz.: 
Kevin Sorbo, Tia Carrere O12  21.00
Mint a kámfor. Amerikai akcióvígjá-
ték (1998). Fsz.: Clooney George, 
Jennifer Lopez O16  23.20 Vérfarkas: 
A szörny köztünk van. Amerikai hor-
ror (2012) O18  01.10 A szörny: Nincs 
kiút. Amerikai horror (2012) O18  02.40
A testőr. Amerikai akciófilm (2009) O18  

06.00 Mythica: A vaskorona legendá-
ja. Fantasztikus kalandfilm (2016) O12

07.50 Rejtőzködő fenevadak. Angol–
kínai akciófilm (2013) O12  09.40 Fan-
tomas a Scotland Yard ellen. Fran-
cia–olasz akcióvígjáték (1967) O12

11.45 A keményfejű. Olasz vígjáték 
(1987) O12  13.40 Hart háborúja. Ame-
rikai filmdráma (2002) O12  16.10 Alko-
nyat – Hajnalhasadás I. rész. Ame-
rikai romantikus kalandfilm (2011) O12

18.30 Csillagpor. Kalandfilm (2007) 
O12  21.00 Vér és csont. Amerikai akció-
film (2009) O12  22.45 Soha ne felejts! 
Amerikai akcoókrimi (2017) O12  00.40
A testőr. Amerikai akciófilm (2009) 
O18  02.25 Húsevő. Horror (2007) O18

03.55 Vérfarkas: A szörny köztünk 
van. Amerikai horror (2012) O18

 A NAP MŰSORA
Tv Paprika – 9.30

Justine trópusi fi nomságai
Angol gasztronómiai műsor (2016) • Hallott ak már Nouméáról? 
Én nem. Új-Kaledónia fővárosa egyike a Dél-Csendes-óceán leg-
iparosodott abb városainak. A majdnem százezres lélekszámú 
település igen sokszínű, ugyanis élnek itt  európai, polinéz, indo-
néz, vietnámi származású emberek, de még melanéz népcsopor-
tok is. Justine Schofi eld e csodás vidékre utazik, és elsődleges 
célja, hogy fölfedezzen minden gasztronómiai újdonságot, amit 
csak lehet. Például a grillezett  makréla mellé készített  vierge 
mártást, amihez érett  paradicsom, koriandermag, frissen őrölt 
feketebors, bazsalikomlevél, balzsamecet, friss citromlé, salot-
ta hagyma, extra szűz olívaolaj szükséges, persze a megfelelő
mennyiségben. De a strandok sem maradnak ki, és a természeti 
szépségeket is megismerhetjük. (gajdó)

A kifejezés nehéz, lassú, kacskaringós művelet – 
és a tévedés éppen abban áll, hogy azt hisszük, amit nem lehet 

szavakkal kimondani, az nincs is.
Antoine de Saint-Exupéry6.00 Hírek 6.20 Nem

csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise 7.35
Szentek, szent életű emberek 8.15 Játék 
9.05 Közélet 10.05 Zöld Hullám 10.30
Az erdő fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári 
barangolás (ism.) 11.30 Vatikáni rádió 
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium, Szólj, Uram! 13.05 Évezredek 
asztalánál (ism.) 13.40 Népzenei kincs-
tár 14.05 Merítés 15.00 Az irgalmasság 
órája 15.15 Fausztina nővér naplója 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 Közelkép 19.05 Könyv-jelző 19.35
Esti mese 19.50 A lélek szava (ism.) 
20.05 Líceumi krónika 20.35 Gaudete/
Mit tegyek (ism.) 21.05 Kultúrkör (ism.) 
22.10 Közélet (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna  7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20, 
19.05 Általános kihallgatás Rómából 
10.00 Párbeszéd – Lelkesít-Ő 11.00
Belső világunk szépségei (ism.) 11.30
Nyitott szemmel – Jeles napok 12.00
Imamaraton – Altöttingi Fekete Szűz-
anya, Németország 12.50 Hírek 13.05
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
Károly atyával 15.00 Kereszt  út 15.40, 
19.50 Ferenc pápa üzenete Rómából 
16.00 Párbeszéd – Lelkesít-Ő (ism.) 
17.00 Szentmise 17.45 Rózsafüzér 
18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 20.10
Nyitott szemmel – Jeles napok (ism.) 
20.35 Budai híradó 20.50 Mária köszön-
tő 21.30 Párbeszéd az emberért (ism.) 
22.30 Zsolozsma 22.45 Általános kihall-
gatás Rómából (ism.) 23.35 Képújság

2.00 Angelica anya tanítása 3.00 En-
gesztelés órája 6.00 Angelica anya 
tanítása 7.00 Szentmise 7.35 Audi-
encia 8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szent-
mise 9.10 Communio – Őri Imre atyá-
val 11.25 Hebdomada Papae 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Bábel Balázs érsek hittanórája 13.40
Vatikáni Rádió 15.00 Irgalmasság 
rózsafüzér 16.00 Szentmise Cse-
pellényi György vértanúságának 350. 
évfordulóján 16.40 Venite Adoremus 
17.00 Szentmise 18.00 Keresztút 
18.30 Igehirdető: Lourdu Raju Chav-
vakula verbita atyával 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Szentmise Csepellényi 
György vértanúságának 350. évfor-
dulóján (ism.) 21.00 Apel 22.00 Com-
munio (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

S Z O M B AT  – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  2 9.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ – „Hazámat szol-
gálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.35 Forma–1 – Sprintidőmérő. Oszt-
rák Nagydíj (ism.) 08.45 Forma–3 – 
Időmérő-edzés. Ausztria (ism.) 09.25
Forma–3 – Sprintfutam. Ausztria (élő) 
10.25 Góóól!2 (élő) 11.05 Forma–2 – 
Időmérő-edzés. Ausztria (ism.) 11.45
M4 Sport stúdió 12.00 Forma–1 – 
Sprintfutam. Osztrák Nagydíj (élő) 
13.00 M4 Sport stúdió 13.25 For-
ma–2 – Sprintfutam. Ausztria (élő) 
14.40 Góóól!2 (ism.) 15.25 M4 Sport 
stúdió 16.00 Forma–1 – Időmérő-
edzés. Osztrák Nagydíj (élő) 17.15
M4 Sport stúdió 17.30 Felvezető mű-
sor 18.00 UEFA EURO 2024. Nyol-
caddöntő mérkőzés (élő) 20.00 Ér-
tékelő műsor 20.15 Felvezető műsor 
21.00 UEFA EURO 2024. Nyolcad-
döntő mérkőzés (élő) 23.00 Értékelő
műsor 23.15 Góóól! (élő) 24.00 UEFA 
EURO 2024. Nyolcaddöntő mérkőzés 
(ism.) 02.05 Forma–3 – Sprintfutam. 
Ausztria (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.35 Mesterember leszek

Magasépítő technikus
07.00 Időjárás-jelentés
07.05 Delta

Téma: Feszültség
07.30 Magyar Krónika (ism.) O12

07.55 Folkudvar (ism.)
08.30 Evangélium (ism.)
08.55 Kárpáti Krónika
09.50 Öt kontinens (ism.)
10.20 Kék bolygó (ism.)
10.45 A Szent kelet vesztett 

varázsa
Dokumentumfilm, 14/1. 
Utazás az ismeretlenbe

11.20 Tóparti látomás
Magyar játékfilm (1940)
Fsz.: Jávor Pál, Tolnay Klári, 
Simor Erzsi, Berky Lili, Solthy 
György, Makláry Zoltán, Sitkey 
Irén, Libertiny Éva, Tamás József. 
R.: Kalmár László O12

13.00 Híradó
13.25 Szabadidő (ism.)
14.00–22.00 M4 SPORT+
14.00 Úti cél: Párizs 2024 (ism.)
14.30 UEFA EURO 2024 (ism.)
16.35 Góóól!2 (ism.)
17.20 Bringasport
17.40 Szabadidő
18.10 Kékek
18.40 Forma–3 – Sprintfutam

Ausztria
19.40 Forma–2 – Sprintfutam

Ausztria (ism.)
21.00 Forma–1 – Sprintfutam

Osztrák Nagydíj (ism.)
22.00 Vár a Kárpát-medence (ism.)
22.10 Főmenü (ism.)
23.05 Beugró – Felkészültek? 

Mert mi nem!
Magyar szórakoztató műsor 
(ism.) O12

00.30 Magyar világ
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvű hírek
01.30 História
02.10 Tóparti látomás

Magyar játékfilm (1940) (ism.) O12

03.45 Klasszikusok délidőben
Botvay 88 – A Budapesti Vonósok 
hangversenye

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Magyar Krónika (ism.)
07.15 Divat & dizájn
07.40 Noé barátai
08.10 Egyszer volt, hol nem volt… 

Volt egyszer az ötlet
Francia animációs filmsorozat. 
Galilei O6

08.35 Utánam, srácok
Ifjúsági tévéfilmsorozat. O12

09.05 Hazajáró (ism.)
09.35 Itthon vagy! (ism.)
09.55 Egy Perc Híradó (ism.)
10.00 Nyár ’24 O6

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.35 Ízőrzők
14.10 Hé, barátom, itt van Sabata!

Olasz westernfilm (1969)
Fsz.: Lee Van Cleef, William 
Berger, Pedro Sanchez, Franco 
Ressel, Linda Veras. 
R.: Gianfranco Parolini O12

15.50 Egy Perc Híradó (ism.)
16.05 Jézus és…

Jézus és a pék O6

16.45 Főmenü
17.45 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc O12

18.45 Szerencse Szombat O12

19.40 My Fair Lady
Amerikai filmmusical (1964)
Fsz.: Audrey Hepburn, Rex 
Harrison, Wilfrid Hyde-White. 
R.: George Cukor O12

22.25 Kenó O12

22.28 Időjárás-jelentés
22.40 Egy esős nap New Yorkban

Amerikai romantikus vígjáték (2019)
Fsz.: Jude Law, Diego Luna, Elle 
Fanning, Cherry Jones, Rebecca 
Hall, Timothée Chalamet, Kelly 
Rohrbach, Selena Gomez, Liev 
Schreiber. R.: Woody Allen O12

00.10 Egy évem Salingerrel
Kanadai–ír romantikus film (2020)
Fsz.: Margaret Qualley, Sigourney 
Weaver, Douglas Booth O12

01.50 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/98. O12

02.35 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/38. O12

06.00 Frakk, a macskák réme 06.05
Hát (m)ilyenek az állatok… 06.15 Me-
rülj, Olly merülj! 06.40 A Mancs őrjá-
rat 07.05 A Mancs őrjárat 07.30 Pán 
Péter legújabb kalandjai O6  07.55 Má-
sa és a medve O6  08.00 Mása és a 
medve O6  08.10 Mása és a medve 
O6  08.15 Super Wings – A szárnyalók 
O6  08.45 RoboVonatok O6  08.55 Bo-
hókás professzor O6  09.10 M2 matri-
cák – Négyzetgyök 09.15 Pipp és Pol-
li 09.20 Pipp és Polli 09.30 Pocoyo 
09.35 Pocoyo 09.45 Pocoyo 09.50
Bajkeverő majom 10.15 Daniel, a kis 
tigris 10.25 Daniel, a kis tigris 10.40
Milo 10.50 Agi Bagi 11.05 Nils Hol-
gersson csodálatos utazása O6  11.15
Tom és Lili O6  11.20 Ricky Zoom O6  
11.35 Alvin és a mókusok O6  11.50 Al-
vin és a mókusok O6  12.00 Alvin és a 
mókusok O6  12.10 Alvin és a móku-
sok O6  12.25 Nova család az űrben O12  
12.45 Nova család az űrben O12  13.15
Kérem a következőt! O12  13.25 Kérem 
a következőt! O12  13.40 Mézga Ala-
dár különös kalandjai O12  14.05 Méz-
ga Aladár különös kalandjai O12  14.30
A libapásztorlány – Készült a Grimm 
testvérek meséje nyomán O6  15.30
Bobby és Bill O6  15.40 Bobby és Bill 
O6  15.55 M2 matricák – Négyzetgyök 
16.00 Tip, a kisegér 16.10 Tip, a kis-
egér 16.20 RoboVonatok O6  16.35
Puskás Öcsi és barátai O6  16.45 Al-
vin és a mókusok O6  16.55 Alvin és a 
mókusok O6  17.10 Alvin és a mókusok 
O6  17.20 Alvin és a mókusok O6  17.30
Super Wings – A szárnyalók O6  17.45
Super Wings – A szárnyalók O6  18.00
Hercegnő Csodaországban O6  19.15
Kagyló és sült krumpli O6  19.40 1 nap, 
1 kérdés O6  19.45 1 nap, 1 kérdés O6  
19.50 M2 matricák – Négyzetgyök 
19.55 Rímerdő versfilmek

20.00 Házibuli O12  22.05 Metallica: 
S&M2. Amerikai koncertfilm O12  23.40
Kulisszák mögött az A38 Hajón. The 
New Mourning (ism.) O12  00.35 A38 
Eklektronika. Magyar zenei műsor. 
Jade O12  01.45 A38 Eklektronika. Ma-
gyar zenei műsor. MirMur O12

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Hada-
dy László oboán játszik 12.05 Cine-java – 
a legjobb filmzenék 12.35 A Győri Filhar-
monikus Zenekar játszik. Vez.: Baráti Kris-
tóf. Km.: Várdai István (gordonka) 1. Geor-
ges Bizet: Carmen – Előjáték, 2. Gioachino 

Rossini: Tell Vilmos – Nyitány, 3. Johann Strauss: Kék Du-
na keringő, 4. Antonín Dvořák: IX. (Újvilág) szimfónia – IV. 
tétel, 5. Camille Saint-Saëns: Az állatok farsangja – A haty-
tyú (Várdai), 6. Maurice Ravel: Bolero 13.20 Az Ensemb-
le Philippe hangversenye 15.06 Kvartett – Egy zenemű, 
több előadás 17.00 Évfordulók 2023 – Szergej Rahmanyi-
nov összes dala 2. koncert 18.05 Elek Tihamér fuvolázik, 
Mercz Nóra hárfázik 19.00 Wolfgang Amadeus Mozart: C-
dúr (Jupiter) szimfónia K. 551. Ea.: Budapesti Filharmóni-
ai Társaság Zenekara, vez.: Aldo Ceccato 19.35 Budapes-
ti Wagner-napok. Művészeti vezető: Fischer Ádám. A Nem-
zeti Filharmonikus Zenekar hangversenye Richard Wag-
ner műveiből. Vez.: Fischer Ádám 22.00 A Magyar Álla-
mi Hangversenyzenekar Igor Sztravinszkij-hangversenye. 
Vez.: Robert Craft, Igor Sztravinszkij. Km.: Budapesti Kó-
rus 23.09 Klasszikus és jazz. Oláh Kálmán: Concerto for 
Jazz Orchest ra 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – Visegrádi né-
gyek 09.07 Kabarématiné 09.34 Szellem a 
fazékból 10.00 Krónika 10.07 Országjáró – 
szombat délelőtt 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38
Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 
13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Krónika 
13.32 Kabaré 14.25 Kabaré-lexikon 14.30 Krónika 14.34
Országjáró – szombat délután 17.19 Nemzeti sportkróni-
ka 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00
Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Népzene határok nél-
kül 19.00 Krónika 19.08 Örökzöld 20.00 Krónika 20.11 A Vi-
rág utcai focibajnokság, 10/5. Közreműködik: Ember Márk, 
Fekete Györgyi, Horváth Márk és Nagy Petra 20.25 Vers 
napról napra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00
Krónika 21.06 Sportvilág+ 21.30 Darvasi László: A titokza-
tos világválogatott. Válogatás Darvasi László novelláiból 
22.00 Krónika 22.28 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10
Országjáró – válogatás 01.03 Rítus 1 01.35 Nagy Koppány 
Zsolt: Apucifoci 02.00 Örökzöld 03.00 Szellem a fazékból

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek  6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából 
(31/29.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.43 Perikópa – elmélkedés a 
vasárnapi szentleckéről 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Egyházi lapszemle 8.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 9.04 Kép 
a tükörben? 9.30 Kárpáti apró 9.50 Civil 
percek – A hit alapú civil szervezetek és 
lelkiségi mozgalmak hírei Szerkesztő: 
Pulai Zsolt, a Hetvenkét Tanítvány 
Mozgalom irodavezetője 10.04 Iránytű
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 12.30 Guzsalyas 13.04 Nyel-
védesanyánk – anyanyelvi rovat 13.30
Trezor – válogatás rádiónk archívumá-
ból 14.04 Asztali áldás – gasztronómiai 
magazinműsor 14.30 Rádiós regénytár 
– Koportos Balázs József regényéből 
Kaszás Gergő olvas föl. (9/4.) 15.04 Ol-
vasópróba – Fazekas István drámaíró 
színházművészeti magazinja az SZFE 
diákjainak és oktatóinak közreműkö-
désével 16.04 „Valaki ír a kezeddel” 
– irodalmi összeállítás 16.30 OMCE 
magazin – Az Országos Magyar Ce-
cília Egyesület műsora 17.04 Házimu-
zsika a Délibáb utcában – Házigazda: 
Juhász Előd 18.04 Vidékjáró magazin 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.35 Varázsdoboz 
– mesés irodalom (ism.) 20.04 A héten 
történt – közéleti elemző műsor 21.04
Napi evangélium  (ism.) 21.08 A Vatiká-
ni Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Koportos Balázs József re-
gényéből Kaszás Gergő olvas föl. (9/4.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Vidékjáró magazin (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Isten szeret téged 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szombat esti beszélgetés 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a csa-
ládban 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55
Hírpercek 10.00 Szentmise Róma, Szent Péter-bazilikából 11.55 Hírpercek 
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 
12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 
13.15 Lelkiségi irodalom 13.20 Hírpercek 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 
14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 
14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Vi-
lágosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vatikánból 
16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 
18.00 Szentmise Budapest XII. Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent János temp-
lomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A mi Jelünk 20.55 Hírpercek 21.05
Közép-Európa Mozaik 21.40 Keresztény gondolkodás az újkorban 21.55 Hírpercek 
22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az 
igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 
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08.55 Kunszt 09.20 A Nagyok 09.55 Hí-
res útinaplók – Célállomás: Itália. Soro-
zat O12  10.55 Kommentár Klub O12  11.55
Híres útinaplók – Célállomás: Itália. 
De Sade márki Rómája O12  12.50 Ma-
gyar Krónika 13.25 Csontváry – Jele-
nések egy festő életéből. Magyar tévé-
játék (1975) O12  14.55 Pálos kolostorok 
– A PPKE Régészettudományi Intéze-
tének kutatásai O12  15.55 Élő népvise-
letek – Rimóc 16.25 Családfamesék 
16.55 Könyvjelző – Móricz Zsigmond 
17.30 Librettó 18.10 Mesterember le-
szek. Autószerelő 18.55 A muskétások. 
Sorozat O12  19.55 A nyomorultak. Soro-
zat O12  21.00 Kálmán Imre: Csárdáski-
rálynő 23.50 Újévköszöntő Gála. Ope-
rettcsillagok gálája 00.55 Agenda (ism.) 
01.10 A muskétások. Angol sorozat O12

06.50 Molang O6  07.05 Mouk O6  07.35
Frédi és Béni, avagy a két kőkorsza-
ki szaki O6  08.00 Sárkányok: A Hib-
bant-sziget védelmezői O12  09.15 A 
semmi közepén. Amerikai vígjátékso-
rozat, IV/11–12. O12  10.25 A nép szol-
gája. Ukrán vígjátéksorozat, I/15–16. 
O12  11.40 Superman és Lois. Akció-
film-sorozat, I/2. O12  12.55 Legendás 
állatok és megfigyelésük. Kalandfilm 
(2016) O12  15.45 Show time – Végte-
len és képtelen. Amerikai akcióvígjá-
ték (2002). Fsz.: Robert De Niro, Ed-
die Murphy O12  18.00 RTL Híradó 18.55
Fókusz Plusz O12  20.00 Legendás álla-
tok – Grindelwald bűntettei. Kalandfilm 
(2018) O12  22.50 Az ismeretlen Draku-
la. Amerikai akciófilm (2014) O16  00.50
Twist. Angol akciófilm (2021) O16

06.10 Hupikék törpikék O12  06.40 Ma-
gyar népmesék O12  06.50 Marvel: Pó-
ki és csodálatos barátai O12  07.15 A kis 
hableány O12  07.40 Kacsamesék O12  
08.05 A gumimacik O12  08.30 Balu ka-
pitány kalandja O12  09.00 Trendmánia 
O12  09.40 Otthon Neked O12  10.15 In-
novátor O12  10.55 Anyasztori #gyerek-
kelvagyok. Életmódmagazin O12  11.30
Poggyász. Utazási magazin O12  12.10
KutyaSuli. Ismeretterjesztő magazin O12  
12.45 Számkivetett. Amerikai kaland-
film (2000). Fsz.: Tom Hanks O12  15.50
A gondozoo. Amerikai vígjáték (2011) 
O12  18.00 Tények 18.55 Tények Plusz 
O12  19.45 Hófehér és a vadász. Ameri-
kai kalandfilm (2012) O12  22.25 A Bour-
ne-rejtély. Akciófilm (2002) O16  00.55
Védhetetlen. Akciófilm (2012) O16

05.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 06.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 07.00
Híradó 08.00 Sajtóklub (ism.) 09.00
Csörte (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Vetítő: Szabó Magda világ-
sikere O12  12.00 Híradó 13.00 Bayer 
show (ism.) 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.10 Radar ráa-
dás 18.00 Politikai hobbista 19.00 Hír-
adó 19.30 Ottó 20.00 Ismeri a szan-
di mandit? Magyar filmszatíra (1953). 
Fsz.: Schütz Ila, Sztankay István, 
Kállai Ferenc. R.: Gyarmathy Lívia O12  
22.00 Szélesvásznú történelem – Is-
meri a szandi mandit? O12  23.00 Hír-
adó 23.30 Svenk 24.00 Radar rá adás 
01.00 Hazahúzó

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Erős 
emberek. HSMA Sobri Kalandpark-
kupa, Kislőd (ism.) 09.30 Trash Talk. 
Amerikai sportmagazin (ism.) 10.30
Póker. WPT Poker 2024, 24/8 (ism.) 
11.30 Tempó-magazin 12.00 NBA Ac-
tion/36. 12.30 Baseball. MLB Plays 
of the Week, 12. 13.00 Darts. 3. 
nap, World Cup of Darts, Frankfurt 
(élő) 17.00 UFC. The Countdown: a 
UFC 303 elé (ism.) 18.00 Alley-Oop. 
A Sport TV NBA-magazinja, 2024/37. 
rész 19.00 Darts. 3. nap, World Cup 
of Darts, Frankfurt (élő) 23.00 Ököl-
vívás. Ali, a világ királya (ism.) 00.30
UFC. Best of Conor McGregor. Ösz-
szeállítás (ism.) 04.00 UFC 303. Las 
Vegas, Conor McGregor–Michael 
Chandler (élő)

07.00 Élet a fagypont alatt VI/17. O12  
08.00 Élet a fagypont alatt VI/18. O12  
09.00 LEGO Masters – Új-Zéland II/2. 
O12  10.00 LEGO Masters – Új-Zéland 
II/3. O12  11.00 A Duna – Árral szem-
ben I/1–4. O12  15.00 Az Antarktisz ma-
dártávlatból I/1. O12  16.00 Heti hírek a 
II. világháború idején I/7. O12  17.00 Or-
szágok madártávlatból III/11. O12  17.35
2022 az űrből O12  19.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal X/5. O12  20.00 Pom-
pei utolsó napjai I/1. O12  21.00 Pom-
pei utolsó napjai I/2. O12  22.00 Pom-
pei utolsó napjai I/3. O12  23.00 Élet 
a luxusbörtönben O16  24.00 Gyilkos 
nemzet II/2. O12  00.50 A Heysel-tragé-
dia I/3. O16  01.55 Álomautók testközel-
ből I/3. O12  02.45 Gyilkos nemzet II/2. 
O12  03.25 Történelmi pillanatok I/2. O12  

08.00 Az átalakítás mesterei O12  09.00
A Nagy-tavak szellemhajói O12  10.00
A világ legjobb úti céljai: Kujcsou O12  
11.00 A jövő a magasból. Közleke-
dés O12  12.00 Ősidők halottai: A titkok 
feltárulnak. Ötzi: A jég börtönében O12  
13.00 Építészeti csodák a múltból. 
Mont-Saint-Michel O12  14.00 Tényleg 
így készül?! 16.00 Gordon Ramsay: 
Új utakon. Florida Keys titkai O12  17.00
NASA-találmányok. Kennedy Űrköz-
pont O12  18.00 Meghökkentő mérnö-
ki hibák. Süllyedőben O12  19.00 Elha-
gyott építmények. A Führer tornya O12  
20.00 Az űrverseny O12  22.00 Észak-
Korea: A Kim-dinasztia. Diktatúra szü-
letik; Isten fia O16  24.00 Drogbárók: Ki-
iktatva. A kígyó feje O16  01.00 Tényleg 
így készül?! O12

08.30 A csokoládé királynője 09.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
10.00 Gino dél-olasz konyhája 10.30
Éhes motorosok nyugati kalandjai 
11.45 Nadiya fűszerei 13.30 Délkelet-
Ázsia ízei David Roccóval O12  14.00
Raymond Blanc – Királyi konyhakertek 
15.00 Gordon, Gino és Fred útra kel O12  
16.00 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 17.00 A csokoládé királynője 17.30
Délkelet-Ázsia ízei David Roccóval O12  
18.30 Raymond Blanc – Királyi konyha-
kertek 19.30 Justine francia finomságai 
20.00 Sütimester – Kanada 21.00 Gor-
don, Gino és Fred útra kel 22.00 Luca 
olasz konyhája 22.30 Éhes motorosok 
nyugati kalandjai 23.45 Nadiya fűszerei 
01.00 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 02.00 Sütimester – Kanada

06.25 Trendközelben O12  07.00 Férjek 
gyöngye O12  09.25 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, VI/3–7. O16  14.30 Tad 
Stones csudálatos kalandjai. Animáci-
ós film (2012) O12  16.25 Elizabethtown. 
Amerikai romantikus vígjáték (2005). 
Fsz.: Orlando Bloom, Kirsten Dunst, 
Susan Sarandon O12  18.55 Azt be-
szélik. Amerikai vígjáték (2005). Fsz.: 
Jennifer Aniston, Kevin Costner, Shir-
ley MacLaine, Mark Ruffalo O12  21.00
Csokoládé. Angol–amerikai roman-
tikus vígjáték (2000). Fsz.: Johnny 
Depp, Juliette Binoche O12  23.30 Csí-
pem a családod. Amerikai romantikus 
vígjáték (2011). Fsz.: Leighton Mees-
ter, Hugh Laurie, Catherine Keener O16

01.25 Ellenségek legjobbika. Ameri-
kai életrajzi film (2019) O12

07.00 Csodakutya New Yorkban. 
Amerikai vígjáték (2010) O12  08.50
Gondolkozz kutyául! Amerikai víg-
játék (2020) O12  10.30 Blinky Bill: 
A film. Animációs kalandfilm (2015) O12  
12.20 Vigyázz, kész, szörf! Animáci-
ós kalandvígjáték (2007) O12  14.00 Vi-
gyázz, kész, szörf! 2. Amerikai–kana-
dai animációs kalandvígjáték (2016) O12  
15.50 Taplógáz: Ricky Bobby legendá-
ja. Amerikai vígjáték (2006) O12  18.00
Pixel. Amerikai akcióvígjáték (2015) 
O12  20.00 Aquaman. Amerikai akció-
film (2018) O12  23.00 Az utolsó boszor-
kányvadász. Amerikai akciófilm (2015) 
O16  01.00 War – Bosszú mindenáron. 
Amerikai akciófilm (2007) O18  03.20 Im-
migrants – Jóska menni Amerika. Ani-
mációs vígjáték (2008) O16

06.00 A mások élete. Német filmdrá-
ma (2006) O16  08.45 Deep Impact 2. – 
A becsapódás után. Akciófilm (2004) 
O16  10.40 Muriel esküvője. Romanti-
kus vígjáték (1994) O16  12.45 A csen-
des amerikai. Filmdráma (2002) O16  
14.40 Kull, a hódító. Amerikai kaland-
film (1997). Fsz.: Kevin Sorbo, Tia 
Carrere O12  16.35 Eltanácsolt tanács-
adó. Amerikai vígjáték (2001). Fsz.: 
Charlie Sheen, Denise Richards O12  
18.30 Folt a zsákját. Amerikai víg-
játék (1991). Fsz.: Gene Wilder, Ri-
chard Pryor O16  20.20 Bújj, bújj, ördög! 
Amerikai vígjáték (1990). Fsz.: Leslie 
Nielsen, Linda Blair O12  22.00 Bronxi 
mese. Amerikai krimi (1993) O18  00.15
A gyanú árnyékában. Krimi (2019) O16  
02.15 Ragadozó. Thriller (2014) O18

06.00 Mythica: Elátkozott szövet-
ség. Amerikai fantasztikus kaland-
film (2016) O12  08.15 Házibuli. Fran-
cia vígjáték (1980) O12  10.35 Óvakodj 
a törpétől. Amerikai vígjáték (1978) O12

12.50 Piedone, a zsaru. Olasz–NSZK 
akcióvígjáték (1973) O12  15.10 Álmom-
ban már láttalak. Amerikai romantikus 
vígjáték (2002)Fsz.: Jennifer Lopez, 
Ralph Fiennes O12  17.15 Az ener-
gia. Amerikai sci-fi (2009) O12  19.35
Jonah Hex. Amerikai akciófilm (2010) 
O12  21.00 Horrorra akadva 5. Amerikai 
vígjáték (2013) O12  22.30 Rossz hold. 
Amerikai horror (1996) O18  00.10 Bu-
meráng. Amerikai vígjáték (1992) O12

02.20 A megtorló. Amerikai–német 
akciófilm (2004) O18  04.15 Túszdráma. 
Amerikai–német akciófilm (2005) O12

 A NAP MŰSORA
Film Café – 18.45

Édes november
Amerikai romantikus dráma (2001) • Hány meg hány fi lm szól 
arról, hogy a mufurc főhős – jelen esetben Nelson Moss üzlet-
ember (Keanu Reeves) – munkamániás, folyton rohan, telefonál, 
tárgyal, semmire sincs ideje. Egészen addig, amíg föl nem buk-
kan egy kellőképpen határozott , talpraesett , látszólag némiképp 
fl úgos nőszemély, aki mindent fölforgat, legeslegfőképp hősünk 
lelki békéjét (már ha volt olyan egyáltalán). Pat O’Connor fi lm-
jében Sara (Charlize Theron) a fölforgató, ám nemcsak Nelsont, 
hanem a nézőt is felkavarja, amit megtud: a lány ugyanis halálos 
beteg, és nincs sok ideje hátra az életből. Hogy ne legyen annyira 
egyszerű, ráadásul kiderül, hogy Sara nem tud és nem akar már 
elköteleződni, így hát az is elképzelhető, hogy csak játszadozik 
a férfi val. (gá)

Nem akkor érkezünk el a tökéletességhez, amikor már nem lesz mit 
hozzátennünk, hanem akkor, mikor már nem lesz mit elhagynunk.

Antoine de Saint-Exupéry
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Nomád 10.00 Hírek 10.10
Mozaik (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások (ism.) 12.15 Mindennapi
irodalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10
Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal 16.30 Régió 
krónika 17.00 Hírek 17.10 Művész-
bejáró (ism.) 18.00 Hírek 18.10 Ka-
tolikus kitekintő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Ismerjük meg egymást! (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.10
Reggeli beszélgetés 9.10 Segíthetünk? 
(ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05 Kapcsolat 
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05
Egyházi hírek 12.20 Evangélium, Szólj, 
Uram! 12.40 Névnap, kalendárium 
13.05 Déli muzsika 14.05 Líceumi kró-
nika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05
Zöld Hullám (ism.) 15.30 Ökumené 
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hírek 
17.15 Regionális sporthírek 17.30 Kap-
csolj rá! 18.00 Rózsafüzér 18.30 Hét 
nap 19.15 Könyvek könyve 19.40 Esti 
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Szerzetesek félórája (ism.) 21.10 Krisz-
tus kereszt az erdőn (ism.) 21.35 Kérem 
a következőt (ism.) 22.05 Egymás közt 
(ism.) 23.20 Daloljatok az Úrnak

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 9.00 Rózsafüzér 
9.35 Eucharisztikus kongresszus – 
NEK 2020 10.35 Párbeszéd – Apostol 
11.30 Katekézis (ism.) 12.00 Imama-
raton – Harisszai Miasszonyunk, Liba-
non 13.45 Hírek 14.00 Igeforrás – Bá-
bel Balázs műsora 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30 Képújság 16.00 Belső
világunk szépségei 16.30 Ferencesek 
(ism.) 17.00 Szentmise 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Gyereksarok 19.05 Eucha-
risztikus kongresszus – NEK 2020 
(ism.) 20.05 Ferencesek (ism.) 20.30
Budai hét 20.45 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd – Apostol (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Élet az egyházban 
– Válogatás a Szent István Televízió 
műsorából (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar műsora 
0.50 Napi gondolatok az evangélium-
ról 1.00 Rome Reports 1.30 EWTN 
Hírnök 2.00 Angelica anya tanítása 
3.00 Engesztelés órája 5.00 Vatikáni 
Rádió magyar műsora 5.20 Napi gon-
dolatok 6.00 A Szent István Televízió 
műsora 7.00 Szentmise 7.35 Audien-
cia 8.00 Vatikáni Rádió magyar műso-
ra 8.30 Szentmise 9.10 Communio 
(hétfői adás ism.) 12.00 Úrangyala 
12.05 Szentmise 12.40 Lélekben és 
igazságban 14.00 Gyermekek első
világnapja 17.00 Ferenc pápa és a 
gyerekek párbeszéde 19.00 Vaticano 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szent-
mise 21.00 Apel 21.20 Lélekben és 
igazságban 22.00 Communio (keddi 
adás ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

VA S Á R N A P  – 2 0 2 4 .  j ú n i u s  3 0 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Család’24 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-me-
dence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.25 Forma–1 – Sprintfutam. Oszt-
rák Nagydíj (ism.) 06.25 UEFA EURO 
2024. Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.) 
08.25 Forma–3 – Főfutam. Ausztria 
09.35 Bringasport (ism.) 09.55 For-
ma–2 – Főfutam. Ausztria (élő) 11.15
Góóól!2 (élő) 12.00 Góóól! (ism.) 
12.45 Forma–1 – Időmérő-edzés. 
Osztrák Nagydíj (ism.) 14.05 Forma–1 
– Pilótaparádé. Osztrák Nagydíj 14.30
M4 Sport stúdió. Forma–1 (élő) 15.00
Forma–1 – Futam. Osztrák Nagy-
díj (élő) 17.00 M4 Sport stúdió 17.15
Felvezető műsor 18.00  UEFA EURO 
2024. Nyolcaddöntő mérkőzés (élő) 
20.00 Értékelő műsor 20.30 Felveze-
tő műsor. Labdarúgás (élő) 21.00 UE-
FA EURO 2024. Nyolcaddöntő mérkő-
zés (élő) 23.00 Értékelő műsor 23.15
Góóól! (élő) 24.00 UEFA EURO 2024. 
Nyolcaddöntő mérkőzés (ism.) 02.05
Strandröplabda. Strandröplabda OB, 
2. forduló, Tata (ism.) 

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Esély (ism.)
06.35 Világ (ism.)
07.00 Noé barátai (ism.)
07.25 Novum (ism.)
08.00 Opera Cafe (ism.) O12

08.25 A Nagyok (ism.)
08.55 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Siójut O6

09.20 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

09.50 Fabien koreai konyhája
Dél-koreai ismeretterjesztő
sorozat, I. 12/9. O6

10.00 Főmenü (ism.)
10.55 Itthon vagy! (ism.)
11.15 Librettó (ism.)
12.00 Pálos kolostorok 

– A PPKE Régészettudományi 
Intézetének kutatásai
Magyar ismeretterjesztő film O12

13.00 Híradó
13.25 Világraszóló győzelmeink
13.45 Álmok álmodói

Hidegkuti Nándor
14.00–22.00 M4 SPORT+
14.00 Puskás magazin (ism.)
14.30 Vollé! (ism.)
15.00 Góóól!2 (ism.)
15.50 Strandröplabda OB

2. forduló, Tata
18.20 Forma–1 – Sprintfutam 

Osztrák Nagydíj (ism.)
19.30 Forma–3 – Főfutam (ism.)

Ausztria
20.45 Forma–2 – Főfutam (ism.)

Ausztria
22.00 Vár a Kárpát-medence (ism.)
22.10 Bagi-Nacsa Show
23.10 Agapé (ism.)
00.05 Öt kontinens (ism.)
00.35 Itthon vagy!

Gyula és vidéke bringával
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.15 Időjárás-jelentés
01.18 MMA portré

Tengerszem – Portréfilm 
Olsvay Endréről

02.10 Magyar Krónika
Csontváry – 1. A józanság 
mámora (ism.)

02.35 Csontváry 
– Jelenések egy festő életéből
Magyar tévéjáték (1975) (ism.) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Nyár ’24 O6

08.00 Neked szól!
08.05 Kereszt-Tények
08.15 De őszintén!
08.20 Lét-Ige Protestáns magazin
08.45 Isten kezében
09.17 Katolikus krónika
09.40 Rome Reports 

– Vatikáni híradó
10.05 Jézus és… Szerelem O12

11.00 Református istentisztelet 
Tatáról

12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Leányvásár

Magyar filmvígjáték (1941)
Fsz.: Sárdy János, Szeleczky Zita, 
Latabár Kálmán, Mihályfi Béla, 
Kiss Manyi, Vaszary Piri, Bilicsi 
Tivadar, Makláry Zoltán, Tompa 
Sándor. R.: Podmaniczky Félix O12

14.55 Egy Perc Híradó (ism.)
15.00 A fekete város

Magyar sorozat, 7/4. Rozália O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.05 SzerencsePerc (ism.) O12

16.07 Delta
Magyar ismeretterjesztő magazin
Téma: Béke O12

16.35 Zenés Önök kérték!
16.50 A Tenkes kapitánya

Magyar tévéfilmsorozat, 13/2. 
Az embervadászat O12

17.25 Borbás Marcsi 
szakácskönyve

17.50 Vár a Kárpát-medence
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.45 Hogy volt? – Nyári emlékek 

– Különkiadás
19.40 Magyarország, szeretlek!
21.00 Állami Áruház

Magyar filmvígjáték (1952)
Fsz.: Gábor Miklós, Petress 
Zsuzsa, Latabár Kálmán, 
Feleki Kamill, Turay Ida. 
R.: Gertler Viktor O12

22.40 Kenó O12

22.55 Álmok álmodói Rejtő Jenő
23.00 Cigányok ideje

Jugoszláv–olasz–angol filmdráma 
(1989). R.: EmirKusturica  O16

01.30 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, I. 123/99. O12

02.15 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/39. O12

06.00 Frakk, a macskák réme 06.05
Hát (m)ilyenek az állatok… 06.15 Me-
rülj, Olly merülj! 06.40 A Mancs őrjá-
rat 07.05 A Mancs őrjárat 07.30 Pán 
Péter legújabb kalandjai O6  07.55 Má-
sa és a medve O6  08.00 Mása és a 
medve O6  08.05 Mása és a medve O6  
08.15 Super Wings – A szárnyalók O6  
08.45 RoboVonatok O6  08.55 Puskás 
Öcsi és barátai O6  09.10 M2 matricák 
– Négyzetgyök 09.15 Pipp és Pol-
li 09.20 Pipp és Polli 09.30 Pocoyo 
09.35 Pocoyo 09.40 Pocoyo 09.50
Bajkeverő majom 10.15 Daniel, a kis 
tigris 10.25 Daniel, a kis tigris 10.40
Milo 10.50 Agi Bagi 11.05 Nils Hol-
gersson csodálatos utazása O6  11.15
Tom és Lili O6  11.25 Ricky Zoom O6  
11.35 Alvin és a mókusok O6  12.25
Nova család az űrben O12  12.45 No-
va család az űrben O12  13.15 Kérem a 
következőt! O12  13.25 Kérem a követ-
kezőt! O12  13.40 Mézga Aladár különös 
kalandjai O12  14.00 Mézga Aladár külö-
nös kalandjai O12  14.30 Csizmás kan-
dúr – Készült a Grimm testvérek me-
séje nyomán O6  15.30 Bobby és Bill O6  
15.40 Bobby és Bill O6  15.55 M2 mat-
ricák – Négyzetgyök 16.00 Tip, a kis-
egér 16.10 Tip, a kisegér 16.20 Ro-
boVonatok O6  16.35 Puskás Öcsi és 
barátai O6  16.45 Alvin és a mókusok 
O6  16.55 Alvin és a mókusok O6  17.05
Alvin és a mókusok O6  17.20 Alvin és 
a mókusok O6  17.30 Super Wings – 
A szárnyalók O6  17.45 Super Wings 
– A szárnyalók O6  18.00 Sárkánylova-
sok: Mentőosztag: A dalszárnyú titka 
O6  18.40 Heidi – Tél Dörfliben O6  19.05
Charley az iskolában O6  19.10 Char-
ley az iskolában O6  19.20 Állatkölykök 
19.25 Pocoyo 19.30 Pocoyo 19.40
Pocoyo 19.45 Dínók nyomában 19.50
M2 matricák – Neked van testvéred? 

20.00 Akusztik. Paulina 21.05 Miután 
kihánytad a vattacukrot… Magyar kis-
játékfilm (2022) O12  21.25 Kulisszák 
mögött az A38 Hajón. New Model Ar-
my (ism.) O12  22.20 A38 Archív. No Me-
ans No és Ocho Macho O12  23.20 Há-
zibuli (ism.) O12  01.30 Esti Kornél (ism.)

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, 
ami fúvós 11.00 Kezdőhang 12.05 Énekelj 
velünk! 12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a 
héten a világ hangversenytermeiben 15.06
Régizenei kalandozások 16.00 Lemezelő
– nem csak gyűjtőknek 17.30 Zenei talál-
kozások. I. Kincses Veronika énekel. II. An-

tonín Dvořák: IX. (Újvilág) szimfónia op. 95 – II. Largo. III. 
A Swingle Singers énekel 18.30 Muzsikuslegendák. Jean-
Pierre Rampal fuvolaművész 19.35 Váci Régizenei Napok 
2024 – Nyitóhangverseny. A Purcell Kórus és az Orfeo Ze-
nekar hangversenye. Vez.: Vashegyi György. Km.: Ella 
Smith, Szutrély Katalin (szoprán), Balogh Eszter (alt), Bá-
rány Péter (kontratenor), Komáromi Márton, Megyesi Zol-
tán (tenor), Borka Ákos, Melkovics Zoltán (basszus) 21.12
Johannes Brahms: d-moll zongoraverseny op 15. Ea.: Di-
no Ciani (zongora), Magyar Rádió és Televízió Szimfoni-
kus Zenekara, vez.: Claudio Abbado 22.00 Új Zenei Újság 
23.00 EBU Jazz. A Big Babo koncertje. Tagjai: Carles Me-
dina (szaxofon), Toni Mora (zongora), Joan Garcías (bőgő), 
Enric Fuster (dob) 1. Carles Medina: Babo, 2. Toni Vaquer: 
Super glue extra, 3. Joan Garcias: Frida, 4. Toni Mora: a) 
Na Cleo, b) Slave Song, 5. Joan Garcias: Sea, 6. Toni Mo-
ra: Four Spices 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-
sárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Kaba-
rématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Krónika 
10.04 Római katolikus szentmise 11.00
Krónika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harang-
szöveg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a 
nóta! 13.30 Krónika 13.32 30 perc alatt a Föld körül 14.00
Krónika 14.06 Családok, történetek 15.00 Krónika 15.07
Nagyítás 15.30 Krónika 15.32 Kívánságkosár 17.20 Nem-
zeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57
Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Irodal-
mi újság 19.00 Krónika 19.08 Vasárnapi újság – válogatás 
20.00 Krónika 20.11 A Virág utcai focibajnokság 20.25 Vers 
napról napra 20.30 Jelenlét – roma kulturális 21.00 Króni-
ka 21.06 Sportvilág+ 21.30 Darvasi László: A titokzatos vi-
lágválogatott 22.00 Krónika 22.29 Időjárás 22.30 Sportvi-
lág 23.00 Krónika 23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hír-
összefoglaló 00.10 Regényes történelem 00.35 Egyszer 
volt… 01.00 100 éve történt 01.25 XX. századi történelem 
02.00 Gondolat-jel 03.00 30 éve szabadon

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Változó világunk 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas ró-
zsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 
06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05
Napindító – reggeli magazinműsor 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ökumenikus 
lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00 Fenntartható lelki fejlődés 09.55 Hírpercek 10.00
Aktuális 10.25 Hírpercek 10.30 Szentmise Budapest III. Újlaki Sarlós Boldog-
asszony-templomból 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10
Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 
13.25 Érik a szőlő 13.45 Isten velünk 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits 
István piarista atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 
16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35
Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Őstörténet 
a Bibliában 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek 6.15 Benső
végtelen – A szeretet tüzével – váloga-
tás Boldog Salkaházi Sára naplójából. 
(31/30.) 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 A föld sója (ism.) 
7.15 Pillanatfelvétel (ism.) 7.43 Perikó-
pa – elmélkedés a mai evangéliumról 
8.04 Templom – tér – kép – Templomok 
és közösségek a Kárpát-medencében 
és a nagyvilágban 8.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 9.04 Iránytű (ism.) 
10.04 Szentmise – közvetítés Csong-
rádról, a Nagyboldogasszony-temp-
lomból. A szentmisét bemutatja Topsi 
Bálint plébános. A MKR és az MTVA 
közösen közvetít. 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas 13.04 Kvaterka 14.04 Édes-
anyám főztje 14.30 Rádiós regénytár 
– Koportos Balázs József regényéből 
Kaszás Gergő olvas föl. (9/5.) 15.04
Páholy és pódium – irodalom, zene, 
színház 16.30 Liturgikus énekek 17.04
Zene-közelben – Juhász Előd műsora 
Vendég: Lackfi  János 18.04 Keresz-
tény Közéleti Akadémia 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Zenei barangolás 21.04 Napi 
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Koportos Balázs József re-
gényéből Kaszás Gergő olvas föl. (9/5.) 
(ism.) 22.04 Vendég-oldal – válogatás 
a Szent István Rádió műsorából 23.00
Keresztény Közéleti Akadémia (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.20 EtnoKultúra 09.55 Híres útinaplók 
– Célállomás: Itália O12  10.50 M5 Histó-
ria. Budapest ostroma 11.45 Klassziku-
sok délidőben 12.45 Művészet – Alázat 
– Kocsár Balázs karmester 13.40 Ope-
ra Cafe O12  14.05 Operaláz – Operaláz 
– Az Operaház titkai és újjászületése 
14.40 Mesterember leszek. Autószere-
lő 15.40 Budavári Palotakoncert. Várvé-
dő Gála 16.40 Erdei utakon – Reviczky 
Gáborral O12  17.10 Szerelmes földrajz 
17.40 Multiverzum. Gyaloglás 18.10
Rejtélyes XX. század O12  18.45 Agenda 
18.55 A muskétások. Sorozat O12  19.55
A nyomorultak. Sorozat O12  21.00 Hän-
del: Acis és Galatea 22.25 Tess és én 
– Életem legfurcsább hete. Játékfilm 
(2019) O12  23.55 Agenda (ism.) 00.10
A muskétások. Angol sorozat O12

06.45 Molang O6  07.00 Mouk O6  07.10
Frédi és Béni, avagy a két kőkorszaki 
szaki O6  08.00 Sárkányok: A Hibbant-
sziget védelmezői O12  08.20 Kungfu 
Panda: A sárkánylovag O12  09.10 A sem-
mi közepén. Vígjátéksorozat O12  09.55
A Muzsika TV bemutatja! O12  10.25
Csobbanj Velünk! O12  11.10 Célirány O12  
11.45 A nép szolgája. Ukrán vígjátékso-
rozat, I/17. O12  12.30 Columbo. Krimiso-
rozat, IV/2. Negatív reakciók O12  14.40
Alkonyat – Napfogyatkozás. Amerikai 
kalandfilm (2010) O12  17.25 Marsra ma-
gyar! Vígjátéksorozat, II/7. O12  18.00
RTL Híradó  18.55 Cobra 11 O12  20.10
A szikla. Amerikai akciófilm (1996) O12  
23.05 Szupercella. Amerikai akciófilm 
(2013) O18  01.25 A grizzly birodalma. 
Akciófilm (2015) O16  

05.00 Teleshop 06.10 Hupikék törpikék 
O12  06.40 Éljen Julien király! O12  07.05
Magyar népmesék O12  07.20 Timon és 
Pumbaa O12  07.45 Marvel: Póki és cso-
dálatos barátai O12  08.10 A kis hable-
ány O12  08.35 Kacsamesék O12  09.00 A 
gumimacik O12  09.25 Balu kapitány ka-
landja O12  10.20 Babamánia O12  10.55
Több mint TestŐr O12  11.35 Életmódi 
O12  12.10 SuperCar O12  12.50 Csapdá-
ba csalva O12  13.25 Mint a villám. Ame-
rikai akciófilm (1990) O12  15.50 Johnny 
 English újratöltve. Akcióvígjáték (2011) 
O12  18.00 Tények 18.55 Nanny McPhee 
és a nagy bumm. Családi film (2010) O12  
21.10 Amerikai pite 2. Amerikai vígjá-
ték (2001) O16  23.35 Vejedre ütök. Ame-
rikai vígjáték (2004) O16  02.00 Fater élve 
vagy halva. Vígjáték (1993) O16

05.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 07.00 Híradó 07.30 Svenk 
(ism.) 08.00 Vezércikk – Olvasunk a 
sorok között (ism.) 09.00 Globál 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Szélesvász-
nú történelem (ism.) – Ismeri a szandi 
mandit? O12  12.00 Híradó 12.30 Euró-
pai híradó 13.00 Ismeri a szandi man-
dit? Magyar filmszatíra (1953). Fsz.: 
Schütz Ila, Sztankay István, Kállai Fe-
renc. R.: Gyarmathy Lívia O12  15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.10 Radar ráa-
dás 18.00 Célpont (ism.) 19.00 Híradó 
19.25 Sajtóklub 20.20 Csörte 21.10
Bayer show 22.30 Ottó (ism.) 23.00
Híradó 23.30 Európai híradó (ism.) 
24.00 Bayer show (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Politikai hobbista (ism.)

06.00 UFC 303. Fight Night, Las 
Vegas, Conor McGregor–Michael 
Chandler (élő) 07.30 Televíziós vá-
sárlás 10.00 UFC 303. Las Vegas, 
Conor McGregor–Michael Chandler 
(ismétlés) 13.00 Darts. 4. nap, Wor-
ld Cup of Darts, Frankfurt (élő) 17.00
Alley-Oop. A Sport TV NBA-maga-
zinja, 2024/37. (ismétlés) 18.00 Pó-
ker. WPT Poker 2024, 24/8 (ism.) 
19.00 Darts. 4. nap, World Cup of 
Darts, Frankfurt (élő) 23.00 Kézilab-
da. U20-as vb, nők, döntő mérkőzés 
közvetítése (ismétlés) 00.45 Kézilab-
da. U20-as vb, nők, a 3. helyért (is-
métlés) 02.30 Kézilabda. U20-as vb, 
nők, az 5. helyért (ismétlés) 04.15
Kézilabda. U20-as vb, nők, a 7. he-
lyért (ismétlés)

07.00 Élet a fagypont alatt O12  09.00
Várfoglalók II/5. O12  09.30 Várfogla-
lók II/6. O12  10.00 Várfoglalók II/7. O12  
10.30 Országok madártávlatból II/4. O12  
11.00 A Duna – Árral szemben I/5–8. 
O12  15.00 Az Antarktisz madártávlatból 
I/2. O12  16.00 Heti hírek a II. világhá-
ború idején I/8. O12  17.00 LEGO Mas-
ters – Új-Zéland II/2. O12  18.00 LEGO 
Masters – Új-Zéland II/3. O12  19.00 Ez 
megtörténhet?! – Hihetetlen pillana-
tok a világból V/3. O12  20.00 Ez meg-
történhet?! – Hihetetlen pillanatok a 
világból V/4. O12  21.00 Fekete halál 
– A pestis története I/1. O16  22.00 Fe-
kete halál – A pestis története I/2. O16  
23.00 Rácsok mögött: a világ legke-
ményebb börtönei IV/1. O12  24.00 Gyil-
kos nemzet II/3. O12

07.00 Elhagyott építmények. Kas-
télyok földje O12  08.00 Tiltott törté-
nelem. Hitler hóhéra O12  09.00 Tiltott 
történelem. A templomosok sötét tit-
kai O12  10.00 Tényleg így készül?! 
O12  12.00 Azok a felejthetetlen 90-es 
évek O12  16.00 Alaszka őslakói. A ny-
ár gyümölcsei O12  17.00 Alaszka ősla-
kói O12  18.00 Ősidők halottai: A titkok 
feltárulnak. Croghani ember: Merény-
let a király ellen O12  19.00 Pusztító ter-
mészet 2000 – 2001 O12  20.00 Koka-
inreptér: Róma. Futárok a pácban O12  
21.00 Drogháborúk: A heroin nyomá-
ban. Opioid apokalipszis O16  22.00 Űr-
katasztrófák. Veszélyes visszatérés O12  
23.00 Soha ne mondd, hogy soha Jeff 
Jenkins-szel. Mexikó O12  24.00 Csem-
pészek és határőrök O12

08.30 A csokoládé királynője 09.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
10.00 Luca olasz konyhája 10.30 Éhes 
motorosok nyugati kalandjai 11.45 Na-
diya fűszerei 13.00 Délkelet-Ázsia ízei 
David Roccóval O12  14.00 Raymond 
Blanc – Királyi konyhakertek 15.00
Gordon, Gino és Fred útra kel 16.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
17.00 A csokoládé királynője 17.30
Délkelet-Ázsia ízei David Roccóval 
O12  18.30 Raymond Blanc – Királyi 
konyhakertek 19.30 Justine francia fi-
nomságai 20.00 Sütimester – Kana-
da 21.00 Gordon, Gino és Fred útra 
kel 22.00 Luca olasz konyhája 22.30
Éhes motorosok észak-angliai kaland-
jai 23.30 Piték és pudingok O12  00.30
John Torode: A Közel-Kelet ízei O12

06.00 Férjek gyöngye O12  08.25 Dok-
tor House. Amerikai sorozat, I/11. O12

09.25 Doktor House. Amerikai sorozat, 
I/12. O12  10.25 Trendközelben O12  10.55
Doktor House. Amerikai sorozat, I/13–
15. O12  13.50 Elizabethtown. Amerikai 
romantikus vígjáték (2005) O12  16.25
Azt beszélik. Amerikai vígjáték (2005). 
Fsz.: Jennifer Aniston, Kevin Cost-
ner, Shirley MacLaine, Mark Ruffalo O12

18.25 Csokoládé. Angol–amerikai ro-
mantikus vígjáték (2000). Fsz.: Johny-
ny Depp, Juliette Binoche O12  21.00 Vi-
har előtt. Amerikai filmdráma (2019) O16

23.15 A valóság határán. Orosz fan-
tasztikus akciófilm (2018). Fsz.: Anto-
nio Banderas O12  01.40 Trendközelben 
O12  02.05 Csípem a családod. Roman-
tikus vígjáték (2011) O16

05.00 Kis Vuk. Magyar animációs ka-
landfilm (2008) O12  06.30 Macskafo-
gó 2. – A sátán macskája. Magyar 
animációs kalandvígjáték (2007) O12  
08.20 Blinky Bill: A film. Ausztrál–
amerikai animációs kalandfilm (2015) 
O12  10.00 Vén rókák. Amerikai vígjáték 
(2017) O12  11.55 Vigyázz, kész, szörf! 
2. Amerikai–kanadai animációs ka-
landvígjáték (2016) O12  13.45 Tapló-
gáz: Ricky Bobby legendája. Amerikai 
vígjáték (2006) O12  15.55 Ki a fasza-
gyerek? Amerikai–német akcióvígjá-
ték (2005) O12  17.45 Aquaman. Ame-
rikai akciófilm (2018) O12  20.40 Kong: 
Koponya-sziget. Amerikai akciófilm 
(2017) O12  23.00 Penge 2. Amerikai 
akciófilm (2002) O18  01.20 Az. Ameri-
kai horrorfilm (2017) O18

06.00 Hatalmas aranyos. Amerikai 
vígjáték (1996) O12  07.50 Hanta-palin-
ta. Francia vígjáték (1991) O12  09.55
Tuti terv. Amerikai–kanadai akcióvíg-
játék (2003) O12  11.50 Bújj, bújj, ördög! 
Amerikai vígjáték (1990) O12  13.35 Fel-
pörgetve. Akciófilm (2001) O12  15.55
Mint a kámfor. Amerikai akcióvígjáték 
(1998). Fsz.: Clooney George, Jen-
nifer Lopez O16  18.20 Törvényen kí-
vül. Amerikai kalandfilm (2001). Fsz.: 
Ali Larter, Colin Farrell, Scott Caan O12  
20.15 Küzdelem a magasban. Ame-
rikai akciófilm (2017). Fsz.: Denise 
Richards, Dolph Lundgren O16  22.00
12 menet. Amerikai akciófilm (2009) 
O16  00.10 A testőr. Amerikai akciófilm 
(2009) O18  02.00 Bronxi mese. Ameri-
kai krimi (1993) O18

06.00 Close Up O12  07.05 Zoom In 
– The Croods: A New Age O12  07.15
Mortdecai. Amerikai vígjáték (2015) 
O12  09.20 Horrorra akadva 5. Amerikai 
vígjáték (2013) O12  10.55 Ünneprontók 
ünnepe. Amerikai romantikus vígjáték 
(2005) O12  13.20 Jonah Hex. Amerikai 
akciófilm (2010) O12  14.50 Összeeskü-
vés-elmélet. Amerikai thriller (1997) 
O12  17.40 Óvakodj a törpétől. Ameri-
kai vígjáték (1978) O12  20.00 Alkonyat 
– Hajnalhasadás II. rész. Amerikai ka-
landfilm (2012) O12  22.00 Braven. Ka-
nadai akciófilm (2018) O12  23.50 Hús-
evő. Amerikai horror (2007) O18  01.45
Börtöncsapda. Amerikai–kanadai ak-
ciófilm (1990) O18  03.10 A fenevad. 
Amerikai–ausztrál akcióthriller (2007) 
O18  04.35 Close Up O12
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 A NAP MŰSORA
M5 – 21.00 

Händel: Acis és Galatea
Operaközvetítés (2019) • Néhány alapműből épül fel az emberiség 
történetkincse; kiváló példája ennek Georg Friedrich Händel egyet-
len, ám annál sikeresebb színpadi darabja, mely Ovidius Átválto-
zások című művén alapul. Az egymás után vágyakozó, s végzetes 
ármány áldozatává váló szerelmesek sztorija akkoriban különösen 
divatos volt, az Acis és Galatea mégis a barokk pasztorálopera egyik 
csúcsműve. Könnyed és szórakoztató, ugyanakkor rétegzett  és 
árnyalt muzsika ez, mely kedélyesen kacagja ki csetlő-botló szerep-
lőit, a tragédia felett  azonban maga is búsul. A ma esti előadáson 
közreműködnek a debreceni Kodály Filharmonikusok és a Csoko-
nai Színház Énekkara, vezényel: Somogyi-Tóth Dániel. (PaksaB)

Adni azt jelenti, hogy hidat versz magányod szakadéka felett.
Antoine de Saint-Exupéry

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 
11.10 Isten előtt csendességben 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 
18.00 Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Isten előtt csendességben
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 18.40 Egyházi 
hírek 7.20 Evangélium 7.35 Könyvek-
könyve (ism.) 8.05 Évezredek aszta-
lánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája 
9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 
10.00 Szentmise 11.30 Vatikáni Rádió 
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium, Szólj, Uram! 12.40 Névnap, 
kalendárium 13.05 Hétvégi levél 13.15
Magyar nóta  14.05 Cseperedő (ism.) 
14.30 Sziluett 15.05 Közelkép (ism.) 
15.35 Kérem a következőt! (ism.) 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Regionális hírek 17.15 Érték-adó 18.00
Rózsafüzér 19.05 Andante 19.45, 
23.35 Hétvégi levél (ism.) 20.10 Múltunk 
pillérei (ism) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05
Egyházfórum (ism) 23.05 Vatikáni rádió

7.30 Belső gerinctorna 7.50 A nevelés 
az élet szolgálata (ism.) 9.30 Ima-
szándék-fogadás (élő) 06-1-704-4444 
10.00 Szentmise 11.30 Zsolozsma 
12.00 Ferenc pápa üzenete Rómából 
12.20 Budai hét 12.35 Imamaraton 
– Pompeji Rózsafüzér Királynéja, 
Olaszország 13.30 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Gyereksarok 
16.00 Általános kihallgatás Rómából 
(ism.) 17.00 Szentmise 18.30 Zsolozs-
ma 19.00 Weiner Leó Zeneiskola és a 
gazdagréti kórus közös hangversenye 
(ism.) 20.00, 22.45 Mélykvíz (ism.) 
20.30 Budai hét 20. Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd – Lelkesít-Ő (ism.) 
22.30 Zsolozsma 23.15 Szeretetláng 
(ism.) 23.30 Képújság

0.30 Vatikáni rádió 1.00 Mohai Gá-
bor vendégei 2.00 Igehirdető 3.00
Venite Adoremus 4.00 Angelica anya 
tanítása 7.00 Vasárnapi szentmise
8.00 Vatikáni Rádió magyar műsora 
10.00 Pápai programok és szentmi-
se a Gyermekek Világnapján 12.00
Úrangyala 12.10 Barsi Balázs atya 
vasárnapi homíliája 12.40 A Szent 
István Televízió műsora 14.00 EWTN 
Daily Mass 15.00 Irgalmasság ró-
zsafüzér 16.00 Szent Rita búcsú, ró-
zsafüzér és litánia 17.00 Szentmise 
és rózsaáldás 18.30 Angelica anya 
tanítása: A Szentlélek Hét Ajándéka 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Torontói 
szentmise (ism.) 21.00 Apel 21.20
Rome Reports 22.00 Communio 
(pénteki ism.)



A Kálvin Kiadó és a Magyar Bibliatársulat
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Vásároljon a weboldalunkon 15% kedvezménnyel!

ség, hála zengjen,
Mert nagy kegyelme véd, vezet, / Óv ártó vészek ellen!”

REVIDEÁLT ÚJ FORDÍTÁSÚ 
BIBLIA (RÚF 2014) 
Nagy méret, kartonált, fehér-türkiz

Középméret, kartonált, fehér-bordó és -türkiz

AHOL A KINCSED VAN  
Szólások és közmondások 
a Bibliából

Győri Katalin

  
Ifjúsági regény

Miklya Luzsányi Mónika – 
Miklya Zsolt (szerk.)

Nyárváró magazin 
1–2. osztályosoknak

Szabó-Nyulász Melinda

ALKOSS MÁSKÉPP! 
Kreatív ötlettár pedagógusok, 

oktatók számára

Wolfgang Huber

DIETRICH BONHOEFFER

Cs. Szabó Sándor

KÁLVIN
Regény

Peter Stuhlmacher

A páli iskolától A jelenések könyvéig
A kánon kérdése és a Szentírás magyarázata

Szabó Sándor (szerk.)

Vigasztaló, bátorító, Istent magasztaló igék, 
énekek, bölcs mondások

Sándor EndreSSSSS
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